
Birbirlerinden 
farkları yok!

AL BİRİNİ VUR DİĞERİNE!

Memleketi Rize'de konuşan
Cumhurbaşkanı Recep Tay-

yip Erdoğan, CHP’nin kurultay so-
nucunu değerlendirdi. Erdoğan,
“Ana muhalefetin kongresi vardı.
Bay Bay Kemal, Edirne'deki terö-
rist başı Demirtaş'a, Kavala’ya ‘bay
bay’ dedi. Peki kongreyi kazanan

zat, o kime selam
verdi. O da aynen
Demirtaş'a, Ka-
vala'ya selam
verdi. Al birini vur
diğerine. Bunların
birbirinden farkı
var mı, yok” eleş-
tirisinde bulundu. 
I SAYFA 7
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Girişimciler 
baş tacımızdır!

KACIR’DAN YATIRIM VURGUSU

Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Mehmet Fatih Kacır, Türki-

ye'de yatırımı olmayan pek çok oto-
mobil markasıyla Türkiye'de
yatırım için görüşme halinde ol-
duklarını söyledi. Kacır, Ford Oto-
san'ın, 2 bini AR-GE çalışanı
olmak üzere 15 binden fazla emek-

çiyi istihdam etti-
ğini aktararak, “Akıl
ve alın teriyle bu ül-
keye değer katan
emekçilerimiz ve
Türkiye'ye inanan,
güvenen girişimci-
lerimiz her zaman
baş tacımız olacak”
dedi. I SAYFA 6
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Fenerbahçe Kulübü Yük-
sek Divan Kurulu Kasım

ayı olağan toplantısı, Faruk Ilgaz
Tesisleri'nde gerçekleştirildi. Bu-
rada konuşan Başkan Ali Koç,
Fenerbahçe'nin hakemlere rağ-
men bu pozisyonda olduğunu
söyledi. Koç, "Hakem kararla-
rında skoru etkileyecek olaylara
odaklanıyoruz, aslında çok daha
önemlileri de var.
Sadece kritik hata-
lar, değil. Maçın
akışını etkileyecek
düdükler, o maçın
gidişatını ve sko-
runu etkileyecek
olaylardır. Biz niye
hakemi yenmek
zorundayız?" dedi.
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Kartal'da Cumhuriyetin
100. yılına özel, bir ilk-

okulda 'Kan Bağışı Şenliği' adı
altında etkinlik düzenlendi.
Ünlü isimlerin sosyal medya
üzerinden destek verdiği kan
bağışı kampanyasında, bin
200 ünite kan toplanarak 
Türkiye rekoru kırıldı. Kam-
panyaya eski milli futbolcu ve
Atakaş Hatayspor Teknik Di-
rektör Volkan Demirel, Ko-
medyen Yavuz Seçkin, Tiyatro
Sanatçısı Ruhi Sarı gibi ünlü
isimler de destek verdi. I SAYFA 4
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Tuğçe MARİK

Sayfa 4

Barış ÖnAL

CHP’de tarihi değişim!

Sayfa 5

Mustafa DOLU

Ah be Kemal Bey ah
laf dinlemiyorsun ki!

Sayfa 7

Cumhuriyet’in 100. yı-
lında coşku ve gururla

koşulan Türkiye İş Bankası 
İstanbul Maratonu 45’nci kez
start aldı. 45 bin kişinin As-
ya’dan Avrupa’ya koştuğu
koşuda, ‘42K’ kategorisinde,
erkeklerde Panuel Mkungo,
2:10:35’lik derecesiyle; kadın-
lardan ise Beatrice Chepto
02:27:09 derecesiyle Yüzyılın
Koşusu’nu birinci sırada 
tamamladı. I SAYFA 14

Semicenk’e dair

Cumhuriyet Halk Partisi'nde
tarihi kurultay sona erdi.

Şimdi sıra Özgür Özel'in verdiği
sözleri yerine getirmesinde. Özgür
Özel ön seçimden, gençlik kota-
sından, kadın kotasından bah-
setti. Daha demokratik bir
yönetim anlayışı, daha özgürlükçü

bir yönetim vaadetti. Onun bunun
şunun adamı olmadığı söyledi.
“CHP kimsenin babasının malı
değil” dedi. Tabi, bunlar söylem-
lerden mi ibaret olacak ne kadarı
hayata geçecek bunu zaman gös-
terecek. Bekleyip göreceğiz. Ga-
zeteci olarak takip edeceğiz. 
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VERDİĞİ SÖZLERİ TUTACAK MI?

Kurultay geride kalırken
Ekrem İmamoğlu gerçeğini

gözardı etmemek lazım. Kurultay-
dan bu sonucun çıkmasının en
büyük etkeni 15 Mayıs sabahı İma-
moğlu’nun değişim söylemi oldu. O
günlerde değişim isteyenleri trol
diye suçlayan Özgür Özel, birden

bire ne olduysa değişim isteyenle-
rin genel başkan adayı oldu. 
Başlarda İmamoğlu çok sıcak
bakmadı. Belki de İmamoğlu’nun
kafasında başka isimler de vardı.
Ancak, üst üste yapılan görüşme-
ler sonrası Özel ve İmamoğlu 
belli başlı prensiplerde uzlaştı.
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ÖZEL VE İMAMOĞLU ANLAŞTI
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YÜZYILIN
KOŞUSU

Maçın akışını
etkiliyorlar!

Bağışta 100. yıl
rekoru kırıldı

Sosyal medyadaki görgüsüz
paylaşımlarıyla ünlü olan,

kara para aklamakla suçlanan
Dilan ve Engin Polat çifti dahil 12
kişi tutuklandı. Tutuklama kararı-
nın ardından Polat'ın yakın arka-
daşı Sevim Alan'ın sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşım gün-
dem oldu. Alan, “Dayadınız ilacı
kadına, bitirdiniz hayatını. Dünya
sizin olsa ne olur, yaktınız güze-
lim Nilda'yı” dedi.  SAYFA 16
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Bin 366 delegeden 812'sinin oyunu alan ve 8'inci CHP Genel Başkanı seçilen Özgür Özel, “Ör-
gütümüzde seferberlik ilan ediyorum” dedi. Dün 81 il başkanı ile bir araya gelen Özel, Kemal
Kılıçdaroğlu hakkında da "Sayın Genel Başkanımızın biriktirdiği tecrübesini bize aktardığı bir
iletişim kanalı her zaman olacak. Deneyimlerinden yararlanacağız" ifadelerini kullandı

SEFERBERLIK 
ILAN ETTI!

CHP KURULTAYI VE İMAMOĞLU GERÇEĞİ

Mehmet Mert 
köşe yazısı sayfa 9’da 

sİZİN ELİNİZDE!
İsrail'in çeşitli kentle-
rinde, Hamas'ın

elinde bulunan İsrailli esir-
lerin geri getirilmesi tale-
biyle gösteriler düzenlendi.
Başkentte Tel Aviv Müzesi
önünde toplanan esir aile-
leri ve onlara destek veren
göstericiler, "Onları geri ge-
tirin" sloganları attı. Kaçırı-
lan ve Kayıp Aileleri
İnisiyatifi ayrıca, sosyal
medya hesabı X’ten yaptığı
açıklamada, "Onların ha-
yatı sizin elinizde" ifadele-
rine yer verdi. I SAYFA 11
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ÖZEL’DEN 

İLK TALİMAT

CHP 38'inci Olağan Kurul-
tayı'nda genel başkan seçimi

için yapılan ilk oylamada bin 366
kayıtlı delegenin 682'si Özgür
Özel'e, 664'ü Kemal Kılıçda-
roğlu’na oy verirken; sandıktan
18'i geçersiz, 2'si boş olmak 20 ge-
çersiz oy çıktı. Salt çoğunluk olan
684 delegenin oyu sağlanamadığı
için genel başkanlık seçimi 2'nci

tura kaldı. İkinci turda ise bin 366
delegenin 812'sinin oyunu alan
Manisa Milletvekili Özgür Özel,
CHP'nin 8'inci Genel Başkanı se-
çildi. Teşekkür konuşmasında
Kemal Kılıçdaroğlu'na teşekkür
eden Özel, “Cumhuriyet'in
100'üncü yılında yüzleri güldür-
mek için örgütümüzde seferberlik
ilan ediyorum" ifadelerini kullandı.
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ÖZGÜR ÖZEL İKİNCİ TURDA
FARK ATARAK İPİ GÖĞÜSLEDİ

Parti Meclisi adaylarını be-
lirlemek için 81 il başkanı ile

toplantı yapan CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel, “Biz salondan 81
il başkanımızla çıktık ve bugün bir-
likteyiz. Taahhüt ettiğimiz ne
varsa; tüzük değişikliği, ön seçimle
ilgili taahhütlerimiz, il ve ilçeleri-
mizin yalnız bırakılmaması nokta-
sında bugün bir kez daha

teyitleştik” dedi. Toplantıda hep
birlikte Kemal Kılıçdaroğlu'nu al-
kışladıklarını belirten Özel, “Bun-
dan sonra da onun deneyiminden
istifa edeceğiz. Sayın Genel Başka-
nımızın biriktirdiği tecrübesini 
bize aktardığı bir iletişim kanalı
her zaman olacak” diye konuştu. 
Özel, devir teslim töreninin de 
yapılacağını açıkladı. I SAYFA 7
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KILIÇDAROĞLU İLE İLETİŞİM 
KANALIMIZ AÇIK OLACAK

LİDERLER TEBRİK ETTİ
CHP'nin 8’inci Genel Başkanı seçilen Özgür Özel'e siyasi parti liderlerinden tebrik mesajları geldi. İlk mesajı DEVA Partisi Genel Başkanı Ali 
Babacan paylaştı. Özel'i tebrik eden ikinci isim ise İYİ Parti lideri Meral Akşener oldu. Memleket Partisi lideri Muharrem İnce de Özel'i tebrik etti. 

3 BARAJ ALARM VERIYOR!
PABUÇDERE BARAJI KURUMAK ÜZERE

Son yılların en büyük kuraklıklarından bi-
rini yaşayan kentte, yağışların uzun yıllar

ortalamasının altında olması ve sıcaklıkların
mevsim normallerinin üzerinde seyretmesi nede-
niyle kentte su sağlayan barajlardan bazıları ku-
rudu. İSKİ verilerine göre, kentin önemli su

kaynaklarından olan Büyükçekmece Gölü kurak-
lıktan etkilendi. Geçen yıl, gölde aynı dönemde
yüzde 46,64 olan su doluluğu yüzde 3,97'ye
düştü. Kentte su sağlayan barajlar arasında su
doluluk seviyesi en düşük Sazlıdere oldu. Pabuç-
dere Barajı ise kuruma noktasına geldi. I SAYFA 9
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Kuraklık nedeniyle toprağın kuruyarak çatladığı Büyükçekmece Gölü'nde su seviyesi yüzde
3,97'ye, Sazlıdere Barajı'nda yüzde 2,77'ye, Pabuçdere Barajı'nda ise yüzde 3,45'e düştü
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BAŞKANLARDAN ÖZEL’E TEBRİK!
Kurultay'a kadar gelen süreçte tarafını belli eden CHP'li ilçe belediye
başkanlarının kurultay sonrası yaptığı paylaşımlar dikkat çekti. Birlik 

ve beraberlik çağrısı yapan belediye başkanlarının tamamı Özgür Özel'i tebrik
ederken, birkaçı hariç Kılıçdaroğlu'na da teşekkür etmeyi unutmadı. I SAYFA 5
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DÜNYA SİZİN OLSA NE OLUR!



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Bebek deyip geçmeyin!

DOKTORLAR
BİLE SASIDI!

İSTANBUL’DA yaşayan 21 ya-
şındaki Burak Aktaş, Temmuz 
ayında işe girmek üzere sağlık 

raporu almak için hastaneye gitti. 
Herşey yolundaydı ve raporunu 
alarak iş başı yaptı. Bir ay geçme-
den nefes darlığı, halsizlik, öksürük 
gibi şikayetlerle başka bir hastaneye 
gittiğinde ise ilk şoku yaşadı. Sol 
göğüs boşluğunda portakal büyük-
lüğünde bir kitle tespit edilmişti. 
Yapılan biyopside tümörün akciğer 
kaynaklı olmadığı, henüz cenin aşa-
masında eşey hücrelerinin farklılaş-
masıyla gelişen “immatür teratom” 
teşhisi kondu. Kitleyi küçültmek 
için kemoterapi uygulansa da tam 
tersine tümör 2 ay içinde neredeyse 
10 katına çıktı ve büyük bir karpuz 
boyutuna ulaştı. Sol akciğerinin 
yüzde seksenini kağıt gibi ezen, kal-
bini göğüs duvarında 12 santim sağa 
kaydıran ve hem kalbe hem beyne 
giden ana damarlara baskı yapan 
6.5 kilo ağırlığındaki dev tümör, 
Koşuyolu Yüksek İhtisas Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi Göğüs ve 
Kalp Damar Cerrahisi ekiplerinin 
birlikte girdiği operasyonla başarılı 
şekilde çıkarıldı. Operasyon sıra-
sında Aktaş’ın kalbi normal yerine 
çekildi, sol akciğerin üst lobu alındı, 
ezilen alt lobu ise anestezi ekipleri 
tarafından pozitif basınçla yeniden 
şişirildi. Ameliyatı gerçekleştiren 
ekipten Prof. Dr. Erdal Taşçı, Ak-
taş’ın göğüs boşluğunun neredeyse 
tamamını kaplayan 6,5 kiloluk 
tümörün teratom (eski Yunancada 
‘canavar tümör’) türlerinden biri 
olduğunu ve embriyonik hücreler-
den kaynaklandığını kaydetti.

Akciğer ezilmişti
Prof. Dr. Erdal Taşçı, “Bundan 2,5-
3 ay öncesine kadar hiçbir problemi 
olmayan, hayatını normal devam 
ettiren bir delikanlı Burak. Göğüs 
ağrısı öksürük ve nefes darlığı şi-
kayetiyle sağlık kuruluşuna başvu-
ruyor. Orada yapılan tetkiklerinde 
sol göğüs boşluğunda akciğerinden 
kaynaklanmayan portakal büyük-
lüğünde bir kitle tespit ediliyor ve 
immatür teratom tanısı konuyor. 
2 ay arayla yapılan tetkiklerinde 

ve arada cerrahi öncesi küçült-
me amaçlı kemoterapi almasına 
rağmen, portakal büyüklüğündeki 
tümör, irice bir karpuz büyüklüğü-
ne, yaklaşık 6 kilo 300 grama kadar 
ulaşıyor. Göğüs boşluğunda kemik 
kafesi içinde olduğu için, itebile-
ceği iki organ var; biri kalp, diğeri 
de akciğerler. Soldan sağa doğru 
büyüdüğü için kalbi tamamen göğüs 
boşluğunun sağ tarafına itmiş ve 
kalbe giren ve kalpten çıkan bütün 
büyük damarları da yer değiştirme-
nin etkisiyle bükülmüş durumdaydı. 
Bu nedenle vücuduna yeterince kan 
gitmiyordu. Ağustos ayının başında 
portakal büyüklüğündeyken kitle 
Eylül sonuna irice bir kavun, Ekim 
ayına geldiğimizde ise bir karpuz 
büyüklüğüne ulaştığı için, kitlenin 
büyüme hızı bizi acilen ameliyat 
yapmaya yöneltti. Yaklaşık 8-10 
kat hacimsel olarak artmıştı. Sol 
akciğer tamamen ezilmiş ve kağıt 
haldeydi, alt lobu anestezi ekibimiz 
yüksek basınç uygulayarak tekrar şi-
şirdi. Çok fazla vaktimiz yoktu, kitle 
basısından dolayı yaşamla bağdaş-
mayacağından dolayı hızlı hareket 
etmek zorundaydık. Bize geldikten 
üç gün sonra hemen ameliyata 
aldık çünkü tümörden ziyade onun 
yaptığı baskıdan kaynaklı hayati 
riski vardı” dedi.

Akciğerini şişirdiler
Normalde kalbin özellikle alt ucu-
nun göğüs boşluğunda, iman tahtası 
orta çizgi kabul edilirse, sola bakar 
şekilde durduğuna dikkat çeken 
Prof. Dr. Taşçı, sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Ama bu hastada yaklaşık 
12-13 s santimlik kalbin alt ucunu-
nu yer değiştirmesi ve kalbe giren 
çıkan bütün damarlar bükülüp kan 
akımı bozulmuştu. Kalp Damar 
Cerrahisi ekibi de bizimle beraber 
ameliyata girdi. Sol akciğerin üst 
lobu artık geri dönüşümsüz olarak 
ezildiği için çıkarmak zorunda 
kaldık. Kalbi tekrar eski pozisyonu-
na getirdik. Ameliyat sonrası çok 
çabuk toparladı. Koşuyolu ailesi 
olarak böyle büyük bir vakanın 
altından başarıyla çıktığımız için 
de ayrıca çok gururluyuz. Bundan 

sonra onkolog arkadaşlarımız has-
tamızın yaşamına çok olumlu doku-
nuşlar yapacak. İmmatür teratom 
genelde embriyojenik çağda gelişim 
gösteren germ hücrelerinin farklı-
laşmasıyla büyür. Vücudun herhan-
gi bir yerinde gelişebilir ve içinde 
saç, diş, kemik artıkları, jölemsi 
kıvamda maddeler bulundurabilen 
bir tümör çeşididir. Kombine teda-
vilerde çok iyi sonuçlar alınıyor. Bu 
çocuğumuzu ileride güzel bir hayat 
bekliyor.” DHA

İstanbul’da yaşayan Burak Aktaş (21), Ağustos ayında halsizlik ve nefes darlığı şi-
kayeti ile doktora gitti. Sol göğüs boşluğunda portakal büyüklüğünde bir kitle tes-
pit edildi. İki seans kemoterapi gördü ama tedaviye rağmen tümör 2 ay içinde 8-10 
kat büyüyerek karpuz boyutuna ulaştı. Kalbini göğüs boşluğunda 12 santimetre 
sağa iten, sol akciğerini neredeyse tamamen ezen dev tümör, büyük bir operasyon-
la başarıyla çıkarıldı. Bu kadar hızlı büyüyen kitle karşısında doktorları da şaşırdı

İŞE giriş raporu muayenesinde 
hiçbir sorun yokken birkaç haf-
ta sonra hayatını sürdüremeye-
cek kadar kötüleşen oğlunun 
hastalığını öğrendiğinde şok 
yaşadıklarını belirten baba 
Sadi Aktaş, “Temmuz ayında iş 
için sağlık raporu almak üzere 
bir özel hastaneye gitmişti. 
Herhangi bir sorun yoktu. 
Sonra nefes darlığı, öksürük 
ve tansiyon düşmesi ile başka 
bir hastaneye gittik. Röntgen 
çekildi ve kitle orada fark edildi. 
Acilen başka bir hastaneye 
yönlendirdiler. Kemoterapiden 
sonra oradan da ameliyat ol-
mak üzere Koşuyolu Kalp Has-
tanesi’ne geldik. Biz tümörün o 
kadar büyük olduğunu duyunca 
çok şaşırdık. 3 aydır sırt üstü hiç 
yatamadı, ameliyattan sonra 
rahat bir nefes aldı ve rahat bir 
uyku uyuyabildi” dedi. Burak 
Aktaş ise 3 aydır hayatının çok 
zor geçtiğini anlatarak şunları 
söyledi: “Ameliyattan önce ne 
yatabiliyordum, ne uyuyabili-
yordum. Erdal hocamın saye-
sinde şu an hayatım düzeene 
girdi.”

3 aydan beri sırt 
üstü hiç yatamadı

MEME kanserinin, meme do-
kusundaki hücrelerin anormal 
bir şekilde büyüyüp çoğalması 

sonucu ortaya çıkan bir kanser türü ol-
duğunu belirten Genel Cerrahi Uzmanı 
Prof. Dr. Ali Kağan Gökakın, metasta-
tik meme kanseri ile ilgili yaptığı açıkla-
mada, “Meme kanseri genellikle meme 
bezlerinin içinde veya meme kanalların-
da başlar. Tedavi edilmezse veya erken 
aşamada yakalanmazsa, meme kanseri 
çevre dokulara ve diğer vücut bölgele-
rine yayılabilir, bu da metastatik meme 
kanseri olarak adlandırılır” dedi.

Ciddi sonuçlar doğurabilir
Metastatik meme kanseri teşhisi alan 
kişilerin, meme kanserinin önceden 
tanı konmuş bir aşamasından daha ileri 
bir aşamada bulunduğunun altını çizen 
Prof. Dr. Gökakın, “Meme kanseri 
metastaz yaparsa, bu kanser hücreleri-
nin vücudun diğer bölgelerine sıçradığı 
anlamına gelir. Metastazın yayıldığı 
bölgeler genellikle kemikler, akciğer-
ler, karaciğer ve beyin gibi iç organları 
içerebilir. Metastatik meme kanseri, 
tedaviyi daha karmaşık hale getirebilir, 
iyileşme sürecini etkileyebilir ve genel-
likle daha ciddi sonuçlar doğurabilir” 
uyarısında bulundu.

Semptom göstermeyebilir
“Metastatik meme kanseri belirtileri, 
kanserin yayıldığı bölgelere ve hastanın 
durumuna bağlı olarak değişiklik gös-
terebilir” sözleriyle her hastada farklı 
semptomlar görülebileceğini hatırlatan 
Prof. Dr. Gökakın, “Bazı kişiler belirgin 
belirtiler yaşayabilirken, bazı kişiler ise 
hafif veya hiç semptom göstermeyebi-
lir. Hastalık en sık kemiklere metastaz 
yapmaktadır. Kemik metastazları sırt, 
bel, kalça ve diğer büyük kemikleri 
etkileyebilir ve ağrı, kırıklar veya za-
yıflık gibi semptomlara neden olabilir. 
Meme kanseri hücreleri akciğerlere 
metastaz yaptığı durumlarda ise nefes 
darlığı, öksürük veya göğüs ağrısı gibi 
akciğer sorunlarına 
yol açabilir. Karaciğer 
metastazları, karın 
ağrısı, iştah kaybı ve 
sarılık gibi belirtilere 
neden olabilirken, 
beyin metastazları baş 
ağrısı, denge sorunla-
rı, hafıza sorunları ve 
nörolojik semptom-
lara yol açabilir. Lenf 
yolları boyunca oluşan 
metastazlar lenf dü-
ğümlerinde şişlik veya 
ağrıya yol açabilir. Cilt 
metastazlarında ise 
deride kızarıklık, şişlik 
veya yaralar şeklinde 
görünebilir. Kemik ili-
ği de metastatik meme 
kanseri hücrelerinin 
yerleşebileceği bir baş-
ka bölgedir. Bu, kan 
hücrelerinin üretildiği 

bir bölgedir ve kanser hücreleri burada 
kemik iliği metastazı yapabilir” açıkla-
masında bulundu.

Yaşa göre risk artıyor
Genellikle meme kanserinin yaş ilerle-
dikçe daha sık görüldüğünü ve metastaz 
riskinin de yaşla birlikte artabileceğini 
söyleyen Prof. Dr. Gökakın, “Metas-
tatik meme kanseri her yaşta görülebi-
lir, ancak yaş bazı risk faktörlerini ve 
kanserin yayılma olasılığını etkileyebilir. 
Meme kanseri, genellikle menopoz son-
rası dönemde yani 50’li yaşlardan sonra 
daha sık görülür. Ancak, genç yaşlarda 
da meme kanseri teşhisi konulabilir. 
Metastatik meme kanseri teşhisi almış 
olan kişilerin yaşları, tedavi seçenekleri 
ve prognozu üzerinde etkisi olabilir. 
Özellikle yaşlı bireylerde, genel sağlık 
durumu ve yaşam beklentisi, tedavi 
planının belirlenmesinde önemli bir rol 
oynar. Yaşlı bireylerde bazen daha hafif 
veya daha az invazif tedavi seçenekleri 
tercih edilebilir, çünkü yaş ilerledikçe 
başka sağlık sorunları da daha yaygın 
hale gelir. Tümörün boyutu, lenf dü-
ğümlerine yayılma oranı ve aile geçmişi 
gibi faktörler metastaz riskini etkileyen 
etmenlerdir.” ifadelerini kullandı.

Hastaya göre tedavi
Metastatik meme kanseri tedavisinin 
kanserin yayıldığı bölgelere, hastanın 
genel sağlık durumuna ve kanserin 
türüne bağlı olarak değişebileceğini ha-
tırlatan Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. 
Ali Kağan Gökakın, “Tedavi genellikle 
semptomların hafifletilmesi, hastanın 
yaşam kalitesini artırma ve kanserin iler-
lemesini kontrol altına alma amacı taşır” 
diyerek metastatik meme kanseri tedavi 
seçenekleriyle ilgili şu ifadeleri kullandı: 
“Metastatik meme kanserinde tedavi 
planı, hastanın bireysel durumuna göre 
özelleştirilir ve doktorunuzun tavsiyele-
rine dayanır. Tedavi sırasında semptom-
ların kontrol altına alınması ve yaşam 
kalitesinin artırılması da önemlidir.

ÇOK SİNSİ
İLERLİYOR
Türkiye’de ve dünyada kadınlarda en sık görülen ve yaşam boyu her 
8 kadından 1’inin yakalanma ihtimali olan meme kanserine ilişkin 
değerlendirmede bulunan Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Ali Kağan 
Gökakın, “Bazı kişiler belirgin belirtiler yaşayabilirken, bazı kişiler 
ise hafif veya hiç semptom göstermeyebilir” uyarısını yaptı

ÇOCUKLARDA ilk süt 
dişleri 6-12 aylık dönemde 
çıkmaya başlar ve 20  süt 

dişi genellikle çocuk 2,5-3 yaşına 
geldiğinde tamamlanmış olur. 
Dünya Sağlık Örgütü ve Amerikan 
Pediatrik Diş Hekimleri Birliği ilk 
diş hekimi muayenesinin, 6 ay-1 
yaş arasında, ilk diş çıktıktan sonra 
yapılmasını öneriyor. Bebek diş 
sağlığı ile ilgili önemli açıklamalar-
da bulunan Çocuk Diş Hekimliği 

Uzmanı Dt. Nurgül Demir  aile-
lere önemli tavsiyelerde bulundu. 
Bebeğin ilk dişlerinin çıkmasıyla 
birlikte, ebeveynlere bebekleri için 
doğru ağız hijyeni alışkanlıklarının 
kazandırılmasının önemine dikkat 
çeken Demir, “Süt dişler ilk çıktığı 
andan itibaren çürük oluşumunun 
engellenmesi ve 10-12 yaşlarına 
kadar ağızda kalması gereken 
dişler için yapılabilecek en ideal 
ve koruyucu tedavi planlamasının 

yapılması gerekmektedir. Özellikle 
tanı konmuş bir hastalığı olan ve 
düzenli ilaç kullanması gereken 
bebek hastalarımızda ağız hijye-
ni alışkanlıklarının hastaya özel 
olarak düzenlenmesi, ağız hijyeni 
için kullanılan ürünlerin hastaya 
göre seçilmesi ve düzenli kontrol 
randevularıyla çürük riskinin en aza 
indirilmesi veya çürük oluşumunun 
erken safhada tespit edilmesi çok 
önemlidir” dedi.

Bebekler dişli 
doğabilir

BAZEN bebeklerin ağızlarında bir 
veya birkaç tane diş ile de doğabildiğini 
ifade eden Nurgül Demir “Bu bebeğin 
beslenmesini etkileyeceği gibi, eğer 
diş sallanıyorsa yutmayla birlikte bazı 
riskleri de beraberinde getirebilir. Bu 
mutlaka çocuk diş hekimine danışıl-
ması gereken bir durumdur. Dişin 
durumuna göre hekim doğru tedavi 
planlamasını yapacaktır” açıklamasın-
da bulundu. Nurgül Demir bebeğin 
dişlerinin sağlıklı ve güçlü olmasını 
sağlamak için diğer maddeleri ise şöyle 
sıraladı; “Hem anne sütü hem bebek 
mamaları çürük yapıcı özelliktedir. 
Bebeğinizi emzirdikten veya hazır 
meme ile besledikten sonra mutlaka 
dişlerini ve diş etlerini bebek fırçasıyla 
veya temiz bir gazlı bezle silin. Bu şe-
kilde, diş çürüğüne neden olan, bakteri 

plağı adı verilen yapışkan kaplamadan 
kurtulmuş olursunuz. Bebeğinize kat-
kısız, organik süt içirin. Şekerle veya 
balla tatlandırılmış sütlerin bebeğinizin 
çürük riskini arttırdığını unutmayın. 
1 yaşından sonra bebeğinize biberon 
kullandırmayın. Bir şey içirmek için 
küçük bardakları veya tatlı kaşıklarını 
tercih edin. Bebeğinizi hiçbir zaman 
balla tatlandırılmış emzik veya bibe-
ronlar ile uyutmayın. Bu alışkanlık 
erken çocukluk çağı çürüklerinin temel 
sebebidir. Özellikle gece uyutmadan 
önce bebeğinizin dişlerinin yüzeyini 
temizlemeniz, hiçbir şey yapamıyorsa-
nız su içererek uyutmanız ağız içindeki 
asidik ortamın dengelenmesi ve çürük 
riskinin azaltılması için çok önemlidir. 
Çünkü gece tükürük akışı çok azdır ve 
dişlerin üzerindeki temizleyici etkisi 
daha azdır. Dişleri uygun bir diş macu-
nu ve yumuşak kıllı bir fırça ile günde 
en az iki defa fırçalayın. ”
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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OLAY, saat 11.00 sırala-
rında Doğu Mahallesi, 
Bilezik Sokak’ta meydana 

geldi. İddiaya göre; 8 yaşındaki 
Zeynep Sepetçi, kıyafet almak 
için giysi toplama kutusuna 
girdi. Kutudan çıkamayan çocuk, 
içerde mahsur kaldı. Sesleri 
duyan çocuğun annesi Özlem 
Sepetçi, kızının kutuda mahsur 
kaldığını fark etti. Anne Özlem 
Sepetçi’nin ihbarı üzerine olay 
yerine itfaiye ve polis ekipleri 
sevk edildi. Olay yerine gelen 

itfaiye ekipleri, çocuğu bulundu-
ğu yerden çıkarmak için çalış-
ma başlattı. Ekipler, kutunun 
kapağını kırarak mahsur kalan 
çocuğu bulunduğu yerden çıkar-
dı. Sağlık durumu iyi olan çocuk 
daha sonra ailesine teslim edildi. 
Mahalle sakini Hasan Karabaş, 
“Sepete girmiş. Demek ki içer-
den çıkaramadılar. İtfaiye geldi 
çocuğu çıkardı. Kıyafet almak 
için bu kumbaralara giriyorlar. 
Daha sonra da çıkamıyorlar” 
dedi. DHA

Pendik’te giysi toplama kutusuna kıyafet almak için giren çocuk, kutunun içinde mahsur 
kaldı. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri, çocuğu kutudan kurtararak ailesine teslim etti

Kumbarada mahsur kaldı

HAMBURG Havalima-
nı’da silahlı bir kişinin 
aprona aracı ile girmesi 

üzerine, havalimanın uçuşlara 
kapatılmasından sonra Türk 
Hava Yolları’nın (THY) İstan-
bul-Hamburg seferini yapan 
uçağı Hannover Havalima-
nı’na iniş yapmak zorunda 
kaldı. Almanya’da bulunan 
Hamburg Havalimanı’nın 
apronuna giren silahlı bir kişi 
nedeniyle havalimanı tüm 
uçuşlara kapatıldı. Edinilen bil-
giye göre aprona giren silahlı 
kişi havaya iki el ateş etti. 
Alman polisi olası silahlı kişi-
nin, eşinin daha önce çocuk 
kaçırma iddiası ile ilgili polisle 
irtibata geçtiğini açıkladı. Bu 
arada havalimanın uçuşlara 
kapatılması nedeniyle Ham-
burg seferini yapan THY’nin 
uçağının Hannover Havalima-
nı’na iniş yapmak zorunda 
kaldı. DHA

Zorunlu iniş 

İSTANBUL Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde, 
Emniyet Genel Müdürlüğü 

Narkotik Suçlarla Mücadele Baş-
kanlığı ve İstanbul İl Emniyet Mü-
dürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri, Avustralya 
merkezli olarak küresel çapta faaliyet 
gösteren ve liderliğini  ‘reis’ lakaplı 
Hakan Ayık’ın yaptığı, uluslararası 
silahlı organize suç örgütü Comanche-
ro’ya “Suç işlemek için örgüt kurmak, 
kurulan örgüte üye olmak, uluslarara-
sı uyuşturucu madde ticareti, suçtan 
elde edilen mal varlığını aklamak” 
suçlarından operasyon düzenledi.

42 şüpheli yakalandı
Yapılan operasyonlarda ABD ve 
Avustralya makamları tarafından 
çıkarılan kırmızı bültenle aranan Reis 
lakaplı Hakan Ayık, Yeni Zelanda 
makamları tarafından çıkarılan kırmı-
zı bültenle aranan Duax Hohepa Nga-
kuru, Avustralya makamları tarafın-
dan çıkarılan kırmızı bültenle aranan 
Hakan Arif Tavukçu, ABD makamları 

tarafından çıkarılan kırmızı bültenle 
aranan Barış Tükel, Erkan Yusuf 
Doğan, mavi bültenle aranan Jimmy 
Avaıjan, Sibel Arif, Alp Öztürk ile 
birlikte örgütün suçlarına yardım eden 
42 şüpheli yakalandı. Vatan Caddesin-
de bulunan İl Emniyet Müdürlüğü’n-
de sorgulama işlemleri tamamlanan 
çete lideri dahil 42 kişi, adliyeye sevk 
edildi. DHA

COMANCHERO
üyeleri adliyede
İstanbul’da, polisin operasyonuyla çökertilen Avustralya merkezli küresel çapta 
faaliyet gösteren ve liderliğini ‘Reis’ lakaplı Hakan Ayık’ın yaptığı ‘Comanchero’ 
isimli uluslararası silahlı organize suç örgütünün 5’i kırmızı bültenle aranan 
toplam 42 şüphelisi, emniyetteki sorgularının ardından adliyeye sevk edildi

Sultangazi’de park halindeki otomobil, iddiaya göre kimliği belirsiz bir kişi tarafından 
kundaklandı. Çevredekilerin ihbarıyla itfaiye ekiplerinin söndürdüğü otomobil kullanılamaz 
hale geldi. Otomobilin sahibi Fahri Yiğit, “Kameraları inceledik, adamın biri sokağa girip 
çıkıyor, en son elinde 10 litrelik benzin dolu bir bidonla görünüyor. 1 ay önce almıştık” dedi

SULTANGAZİ’DESULTANGAZİ’DE
KUNDAKLAMA!KUNDAKLAMA!
OLAY, 1 Kasım Çarşamba 

gecesi, Sultangazi 50.Yıl 
Mahallesi’nde meyda-

na geldi. İddiaya göre; sokağa 
kırmızı bir arabayla gelen kimliği 
belirsiz kişi, sokakta park halin-
deki Fahri Yiğit’e ait otomobili, 
benzin döküp yaktı. Otomobil-
den alevlerin yükseldiğini gören 
mahalle sakinleri itfaiyeye haber 
verdi. Olay yerine gelen itfaiye 
ekiplerinin müdahalesiyle yanan 
otomobil söndürüldü. Otomobil 
yanarken sahibi Fahri Yiğit ve 
ailesinin feryat ettiği anlar, cep 
telefonu kamerasına yansıdı. 
Yiğit’in otomobili 1 ay önce, 1 
milyon 100 bin liraya satın aldığı 
öğrenildi.Güvenlik kamerasında 
yansıyan görüntülerde, otomobi-
lin yandığı saatlerde, elinde bidon 
bulunan kimliği belirsiz bir kişinin 

sokaktaki şüpheli hareketleri de 
görülüyor. Otomobil sahibi Fahri 
Yiğit’in oğlunun otomobil yanar-
ken ‘Ah gitti’ diyerek bağırdığı 
anlar da görüntülerde yer alıyor.

Araba kül oldu gitti
Otomobil sahibi Fahri Yiğit yaşa-
nanları anlattı. Yiğit, “Gece 04.30 
gibi tuvalete kalktım, dışarıdan 
‘Güm’ diye bir ses duydum. Sonra 
bir baktım, sokaktan millet bağır-
maya başladı. Balkona çıktım ki 
bizim araba yanıyor, alevler tavan. 
İtfaiye hortum çekip müdahale 
edene kadar araba kül oldu gitti. 
İtfaiye park eden araçlardan dolayı 
sokağa da giremedi. Biz kamera-
ları inceledik, adamın biri sokağa 
üç dört kere girip çıkıyor, en son 
elinde 10 litrelik bir benzin dolu bi-
donla görünüyor, arabanın üzerine 

döküp yakıyor” dedi. Yiğit, “Polis 
ekipleri, asayiş, güvenlik kamerala-
rını incelediler, herşeyi incelediler. 
Şu an için bir haber yok. Mahal-
lede de, kimseyle de bir proble-
mimiz, husumetimiz yok. Herkes 
bizi sever sayar. Arabayı kendimiz 
ailemiz için aldık. 1 ay olmadan 
böyle bir felaketle karşı karşıya 
kaldık. Evin çocukların birikimiydi. 
1 milyon 100 bin liraya aldık, çocuk 
1 ay bindi. Sabırsızlıkla yapanın 
kim olduğunu öğrenmeyi ve yaka-
lanmasını bekliyoruz. Sigortasını 
alırken yapmıştık, kaskosunu da 
bu hafta yapacaktık, aklımızda 
olmayan şeyler başımıza geldi. 
Pert oldu aracımız, usta çağırdık, 
hurdaya gidecek. Şüphelendiğimiz, 
‘Bu yaptı’ dediğimiz biri yok. Ateşe 
verip aynı sokaktan kaçıp arabaya 
binip gidiyor” diye konuştu. DHA

KARTAL’DA trafikte ilerlediği 
sırada caddede yavru kedi olduğunu 
fark eden sürücü, kediyi ezilmekten 

son anda kurtardı. Sürücünün yavru kediyi 
caddeden alıp kaldırım kenarına götürdü-
ğü anlar cep telefonu kamerasına yansıdı. 
Kartal, Soğanlık Yeni Mahalle’de trafikte 

ilerleyen sürücü yolda yatan yavru kediyi 
gördü. Aracını durdurup trafiği kesen 
sürücü, yavru kediyi alarak kaldırımın 
kenarına götürdü. Kediyi ezilmekten son 
anda kurtaran sürücü, daha sonra aracına 
binerek yoluna devam etti. O anlar cep 
telefonu kamerasına yansıdı.  DHA

Kediyi kurtarmak için trafiği durdurdu! 

KAZA, dün saat 11.00 sıralarında, 
Taşdelen Mahallesi Turgut Özal 
Caddesi üzerinde meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre, cadde üzerinde 
seyir halinde bulunan 34 ENN 079 plakalı 
otomobil bilinmeyen bir nedenle sürücü-
sünün kontrolünden çıkarak karşı şeritten 
gelen 34 ABC 803 plakalı cipe çarptı. 
Otomobilin çarptığı cip park halindeki bir 
araca çarparken, otomobil ise savrularak 
apartman boşluğuna düştü. Kazada şans 
eseri yaralanan olmazken, araçlarda hasar 
oluştu. İhbar üzerine, olay yerine polis 
ekipleri sevk edildi. Polis ekipleri kaza 
yerinde incelemelerde bulundu. Kazaya 
karışan araçlar incelemenin ardından olay 
yerinden kaldırıldı. Kaza anı ise çevredeki 
bir iş yerinin güvenlik kamerası tarafından 
görüntülendi. DHA

ANADOLU Cumhuriyet 
Başsavcılığınca, haklarında 
“Suç Gelirlerinin Aklan-

masının Önlenmesi, Vergi Usul 
Kanunu ile Futbol ve Diğer Spor 
Müsabakalarında Bahis ve Şans 
Oyunları Düzenlenmesi kanun-
larına muhalefet” suçlarından 
soruşturma başlatılan Engin ve 
Dilan Polat çiftinin de aralarında 
bulunduğu 18 şüpheliden 12’si 
tutuklandı. Tutuklananlar geniş 
güvenlik önlemleri altında Siliv-
ri’deki Marmara Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu’na getirildi. Polis ekipleri 
eşliğinde minibüsten indirilen 
Dilan Polat’ın gözyaşları içinde 
cezaevine girdiği görüldü. Dilan 
Polat’ın ardından Sıla Doğu da 
polis ekipleri eşliğinde cezaevine 
getirildi. Engin Polat ve tutuklanan 
diğer isimler ise tek sıra halinde 
Marmara Kapalı Ceza İnfaz Kuru-
mu’na alındı. DHA

Kontrolden çıktı!

Polat ağlayarak 
cezaevine girdi 

Çekmeköy’de cadde üzerinde seyir halinde olan otomobil kontrol-
den çıkarak, karşı şeritten gelen cipe çarptı. Otomobil daha sonra 
cadde üzerinde bulunan bir apartmanın boşluğuna düştü

Dilan Polat ve Engin Polat’ın aralarında bulunduğu 18 
şüpheliden 12’si tutuklandı. Tutuklananlar güvenlik önlem-
leri altında Marmara Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’na getirildi.
Dilan Polat’ın cezaevine girdiği sırada ağladığı görüldü

OLAY, dün akşam saat 21.40 sırala-
rında, Esenyurt Saadetdere D-100 
Karayolu’nun Beylikdüzü istika-

metinde meydana geldi. Seyir halindeki 
otomobil sürücüsü, arkasındaki otomobile 
yol vermemek için inat etti. Arkadaki oto-
mobilin sollama yapmasına izin vermeyen 
sürücü, otomobiliyle tehliketli manevralar 
yaparak trafiği tehlikeye soktu. Arkadan 
ilerleyen sürücü daha sonra yan yola bağla-
narak yoluna devam etti. O anlar, başka bir 
sürücü tarafından cep telefonu kamerasıyla 
kaydedildi. DHA

Esernyurt D-100 Karayolu’nda seyir 
halindeki otomobil sürücüsünün 
arkasındaki otomobile yol verme-
mek için tehlikeli manevralar yaptığı 
anlar, kameraya yansıdı

Yol vermeme Yol vermeme 
inadı kameradainadı kamerada



4 6 kaSıM 2023 PAZARTESİ GÜNCELwww.gazetedamga.com.tr

Başakşehir Belediyesi,
Yeni Medya Akademi çatısı
altında gençleri sektörün de-

neyimli isimleriyle bir araya getirmeye
devam ediyor. Yeni Medya Söyleşile-
ri'nin ilkinde deneyimli gazeteciler
Hande Fırat ve Zafer Şahin, Başakşe-
hir Belediyesi Şehir Sanat Konferans
Salonu'nda Yeni Medya Akademi kur-
siyerleri ve Başakşehirlilerle bir araya
geldi. Söyleşi öncesinde konuklara
hitap eden Başakşehir Belediye Baş-
kanı Yasin Kartoğlu, “Devler gibi pro-
jeler üretmek için, karıncalar gibi
çalışıyoruz. Komşularımız, gençleri-
miz, çocuklarımız için varız. Bu akşam
da basınımızın iki kıymetli ismini Ba-
şakşehir'imizde ağırlamaktan mutlu-
luk duyduk. Özellikle Filistin'de
yaşanan son durumu büyük bir üzün-
tüyle takip ediyoruz. Bu süreci de biz-
lere doğru bir şekilde aktarıyorlar. Biz

de dualarımızla Filistinli kardeşlerimi-
zin yanındayız. Her zaman da yanla-
rında olmaya devam edeceğiz" dedi.

Dikkat etmelisiniz

Yeni medyanın toplum üzerindeki etki-
lerini anlatan gazeteci Hande Fırat ise
önemli uyarılarda bulundu. Yeni med-
yanın yönlendirmeye açık alanlar
oluşturduğunu belirten Fırat, “Filis-
tin'de yaşanan son durum üzerinden
İsrail, çok fazla algı operasyonu yapı-
yor. Rahat bir şekilde kullanılmaya
açık bir mecra. Burada önemli olan,
geleneksel medyanın yaptığı gibi, doğ-
rulanmış haberlere itibar etmek gereki-
yor. Artık herkes haberci, herkes
görüntü çekebilir. Ama herkes doğru
habere ulaşamaz. Sosyal medyanıza
koyduğunuz her şeye çok dikkat etme-
lisiniz. Onların hepsi sizlerin dijital
ayak izleriniz. Bugün attığınız her

adım, yarın önünüze çıkartılabilir" 
ifadelerini kullandı.

Olduğundan farklılar

Zafer Şahin de sosyal medyanın kritik
bir öneme sahip olduğuna işaret etti.
Sosyal medyanın geniş kitlelere ulaşma
noktasında etkinliğinden bahseden
Şahin, “Günümüzde bildiğimiz an-
lamda savaşlar var, bir de dijital dünya
savaşları var. Sosyal medya üzerinden
geniş kitlelere çok kısa sürede ulaşma-
nız mümkün. Sosyal medyada herkes,
olduğundan farklı bir hayatı yaşıyor.
Elindekinin kıymetini bilmeyen de bir
kesim ortaya çıkıyor. Dijital ayak iziniz-
den hangi markayı sevdiğiniz, dinlediği-
niz müzik türünden tuttuğunuz takıma
kadar çok rahat bir şekilde ulaşabiliyor-
lar. İyi bir medya okuryazarı olursanız
çok daha sağlıklı analizler yapabilirsi-
niz" dedi.  DHA

K artal Ergenekon İbrahim Şakir
İlkokulu bahçesinde, Cumhuri-
yetin 100. yılına özel Kartal

Kaymakamlığı ve Kızılay'ın destekleri ile
'Kan Bağışı Şenliği' düzenlendi. Eski
milli futbolcu ve Atakaş Hatayspor Tek-
nik Direktör Volkan Demirel, Komedyen
Yavuz Seçkin, Tiyatro Sanatçısı Ruhi
Sarı gibi ünlü isimlerin sosyal medya
üzerinden destek verdiği "Kanınız Canı-
mız Olsun" isimli kampanyaya, okulda
eğitim ve öğretim gören öğrenci velileri
ve vatandaşlar büyük ilgi gösterdi.
Okulda eğitim ve öğretim gören çocuk-
lar, arkadaşları ve onların ailelerine tele-
fonla ulaşarak kan bağışı konusunda
destek olmaları için davet etti. Çok sa-

yıda vatandaş Ergenekon İbrahim Şakir
İlkokulu'nda düzenlenen kan bağışı şen-
liğine destekte bulunarak kan verdi. Gün
boyu devam eden kan bağışı şenliğinde
Türkiye rekoru kırılarak bin 200 ünite
kan toplandı. 

Kan bağışı yapıyoruz

Kartal Ergenekon İbrahim Şakir İlk-
okulu Müdürü Erkan Tunç, "İlk defa bu
sene Cumhuriyetimizin 100. yılına özel
kan bağışı yapıyoruz. Bu güzel çocukla-
rımız ile birlikte. İşin kahramanları onlar.
Cumhuriyetimizin 100. yılına özel, hede-
fimiz bin 923 ünite kana ulaşmak. Cum-
huriyetimiz için çocuklarımız günlerdir
bu etkinliğe hazırlanıyor. Anne ve baba-

larını çağırıyorlar. 18 ve 60 yaş arasında
bulunan herkese ulaşmaya çalışıyorlar.
Kartal, Maltepe Anadolu yakasında her-
kesi buraya davet ediyor çocuklar. İnşal-
lah hedefimize ulaşacağız" şeklinde
konuştu. 

Bağış hayat kurtarır

Öğrenci Velisi Elmas Güney, "Kan bağışı
hayat kurtarır, ben daha önce 2 kere ver-
dim. Oğlum için bugün gelip tekrardan
kan verdim. İnşallah insanlara faydamız
olur. Cumhuriyetin 100. yılına denk gel-
mesi de iyi oldu. Bizim okuldan başka
bir okulda yok. Ergenekon'un böyle bir
şeyi teşvik etmesi çok güzel. Herkese
söyledik, bazı kriterler var, onları taşıyan

herkes buyursun gelsin. Kan bağışı bir
cana umut demek, herkesi bekleriz" dedi.
Bir diğer öğrenci Velisi Derya Kurnaz,
"Bu işin bir parçası olmak çok güzel, çev-
remizdeki herkese söyledik. İnşallah bir
kan binlerce cana sebep olur. Herkesi bu-
raya bekliyoruz. Kızım bu okulda öğ-
renci, akşamdan itibaren abisi ile birlikte
bütün akrabalarımızı aradık. Bütün her-
kesi bekliyoruz" diye konuştu. Kartal Er-
genekon İbrahim Şakir İlkokulu 2. sınıf
öğrencisi Aren Gül ise "Cumhuriyetin
100. yılı kan bağışı için buradayız. Kan
bağışı çok önemlidir. Bizim uzun yıllar
yaşamamızı sağlar. Ailelerimizden alını-
yor çok eğleniyoruz. Herkes katılsın bu
kan bağışına" dedi. DHA

“İnsan biraz sevmez mi, hatır bilip 
düşünmez mi?”
Müzik sektöründe son dönemlerde

en fazla sevilen isimlerin başında şüphesiz
Semicenk geliyor. Göbek adı Semi olan,
nüfusunda da Cenk ismi yazan Semi-
cenk’in tarzı ve şarkılarında yazdığı söz-
ler onu bir adım öne çıkarıyor. Mesela
şarkıyı yazarken çoğu kişinin ortak nok-
tası olan öyle vurucu bir cümle ekliyor ki,
insanın defalarca kez dinleyesi geliyor.
Semicenk’in kalemi gerçekten çok iyi ve
müziğe de çok küçük yaşlarda başlamış.
Henüz 10’lu yaşlardayken Cem Karaca,
Kıraç, Erkin Koray ve Feridun Düzağaç

dinlermiş. Anadolu rock müziğini çok
seven Semicenk’e annesi hediye olarak
gitar almış ve o da kendi kendine çalmayı
öğrenmiş.  

Peki Semicenk’in henüz patlamadan
önce stresten saçkıran olduğunu biliyor
muydunuz? Adını daha duyuramadığı dö-
nemlerde Semicenk, şarkıları yapıp yapıp
siliyormuş. Stresten saçkıran olmuş. Uyku
problemleri yaşamış ve anksiyete bozuk-
luğu başlamış. “Düşer Aklıma” şarkısı
da en başta patlamamış, biraz zaman
geçtikten sonra patlamış ve Semicenk de
bir şey olmuyor diye karamsarlığa kapı-
lıp “Tanrım Reva mı?” şarkısını yazmış.
İşte kader bir yerde mutlaka gülüyor in-
sana. Çocukluğundan beri müziğin içinde
olan, enstrüman çalan, eğitimli ve yete-

nekli Semicenk, iyi şeyleri çok fazla hak
ediyor. Konserlerinde bazen haksız du-
rumlarla karşılaşabiliyor, fakat bunlar
hemen hemen her başarılı insanın yaşa-
dığı veya yaşayabileceği çok normal du-
rumlar. Hiç umursamayıp saygıyı
bozmadan müziğe ve üretmeye devam
edilmesi gerektiğini düşünüyorum. Zaten
o da üretime devam ediyor derken geçti-
ğimiz günlerde yeni bir Semicenk şarkısı
daha müzikseverlerle buluştu!

Yeni şarkısı 'Fark Ettim'in klibi için dev
bir prodüksiyonla çalışan Semicenk, kov-
boy karakteriyle kamera karşısına geçip
beş farklı konseptle, beş farklı karaktere
büründü. İki günde çekilen bu klipte bi-
rinci gün 130, ikinci gün 110 kişilik dev
bir ekip görev aldı. Beykoz Kundura ve
Şile'de çekilen klibin yönetmenliğini Emre
Alev yaptı. Söz ve müziğine Semicenk'in
imza attığı şarkının düzenlemesini 
Semicenk ve Berk Arda Büken beraber 
hazırladı. 

Yeni şarkısında, “Onun bi' kalbi yok ki,
seni nasıl da sevsin?” diyen Semicenk, se-
vilen şarkılarına bir yenisini daha eklemiş
oldu. “Fark Ettim”, Hazar Ekşioğlu ya-
pımcılığında, Eva Records etiketiyle tüm
dijital platformlarda yerini aldı.

Semicenk’e dair

Artık herkes gazeteci!
Başakşehir Belediyesi'nin düzenlediği Yeni Medya Söyleşileri'nin ilk konukları gazeteciler Hande Fırat ve Zafer Şahin oldu. Fırat, yeni medyanın
yönlendirmeye açık alanlar oluşturduğunu belirterek, “Artık herkes haberci, herkes görüntü çekebilir. Ama herkes doğru habere ulaşamaz” dedi

3’üncü uçuş 
testi bitti

Doğum sürprizi

Milli SİHA Bayraktar TB3, Marmara
bölgesini etkisini alan ve 130 km/sa hıza
ulaşan güçlü lodos fırtınasının oluştur-

duğu zorlu hava koşullarına rağmen 5 saatlik test
uçuşunu başarıyla tamamladı. TEI tarafından yerli
olarak geliştirilen PD-170 motorla uçan Bayraktar
TB3, fırtına şartlarında yüksek ve düşük hızda yapı-
lan sistem tanımlama testlerinin de başarıyla ta-
mamlanmasının ardından test uçuşunu sonlandırdı.
Bayraktar TB3 SİHA, Cumhuriyetimizin 100. yılını
taçlandırmak için 3 büyük şehirde düzenlenen TEK-
NOFEST kapsamında 27 Nisan- 1 Mayıs tarihleri
arasında Atatürk Havalimanı'nda TEKNOFEST İs-
tanbul'da ilk kez halka açık olarak sergilendi. Ardın-
dan Ankara ve İzmir'de yapılan TEKNOFEST'lere
de katıldı.

İki ilde sergilendi

Kanatları katlanabilir yapıda tasarlanan Bayraktar
TB3 SİHA ve Türkiye'nin ilk insansız savaş uçağı
Bayraktar Kızılelma, daha önce dünyanın ilk SİHA
gemisi olarak adlandırılan TCG Anadolu'nun uçuş
güvertesinde İstanbul ve İzmir'de sergilendi. Cum-
huriyetimizin 100. yılı nedeniyle yapılan törenlerde
de TCG Anadolu'nun uçuş güvertesindeki yerlerini
alan Bayraktar TB3 ve Kızılelma'yı yüzbinlerce va-
tandaş ziyaret etti. Bayraktar TB3 SİHA, katlanabi-
len kanat yapısıyla TCG Anadolu gibi kısa pistli
gemilerden kalkış ve iniş kabiliyetine sahip dünya-
daki ilk silahlı insansız hava aracı olacak. Baykar
Yönetim Kurulu Başkanı ve Teknoloji Lideri Selçuk
Bayraktar, Bayraktar TB3 için 2024 yılı içinde TCG
Anadolu gemisinde testlere başlanmasını planladık-
larını açıklamıştı. Bayraktar TB3'ün sahip olacağı
kabiliyetler bu sınıftaki insansız hava araçları açısın-
dan da önemli bir yenilik olacak. Görüş hattı ötesi
haberleşme kabiliyetine de sahip olacak milli SİHA,
bu sayede çok uzun mesafelerden kumanda edilebi-
lecek. Böylece keşif-gözetleme, istihbarat ve taşıdığı
akıllı mühimmatlar ile taarruz görevlerini deniz aşırı
hedeflere karşı icra ederek Türkiye'nin caydırıcı gü-
cünde çarpan etkisi yapacak. DHA

Baykar tarafından geliştirilen silahlı
insansız hava aracı Bayraktar TB3,
3'üncü uçuş testini Tekirdağ'ın Çorlu
ilçesindeki Akıncı Uçuş Eğitim ve 
Test merkezinde gerçekleştirdi

Kartal'da Cumhuriyetin 100. yılına özel, bir ilkokulda 'Kan Bağışı Şenliği' adı altında etkinlik düzenlendi. Ünlü isimlerin
sosyal medya üzerinden destek verdiği kan bağışı kampanyasında, bin 200 ünite kan toplanarak Türkiye rekoru kırıldı

ortaya karışık

Tuğçe MARİK 
tugceeemarik@gmail.com

BAGISTA 100. YIL
REKORU GELDI!

Pegasus Havayolları’nın Cumhuriyet’in
100’ncü yılında filosuna kattığı 100’ncü
uçağının önceki gün gerçekleştirdiği Sa-

biha Gökçen Havalimanı (SAW)-Marsilya seferi ön-
cesi doğum heyecanı yaşandı. Dün Sabiha Gökçen
Havalimanı’nda meydana gelen olayda,  Pegasus
Havayolları’nın filosuna kattığı 100’ncü uçak olan
TC-RDP kuyruk tescilli ‘Cumhuriyet’ adlı uçağı
SAW-Marsilya seferi öncesi yolcu alımını tamam-
ladı. Kalkış için son hazırlıklarını yapan uçakta bir
yolcunun doğum sancıları arttı. Kabin memurları
yolcuya ilk müdahaleyi gerçekleştirirken yolcunun
doğum zamanının geldiği anlaşıldı. Uçağa sağlık
ekipleri çağırılırken, yolcu ise uçakta kabin memur-
ları tarafından ayrı bir alana alındı. Uçağa gelen ilk
yardım ekibi ve kabin memurlarının yardımıyla
doğum gerçekleştirildi. Doğumun ardından anne ve
prematüre doğan bebek uçaktan indirilerek ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. Doğum heyecanı nede-
niyle SAW-Marsilya seferi gecikmeli olarak
gerçekleşti.

Fotoğraf paylaşıldı

Cumhuriyet’in 100’ncü yılında filosuna 100’ncü
uçakta meydana gelen doğum heyecanı ile ilgili ola-
rak Havaalanı İşletme ve Havacılık Endüstrileri Ano-
nim Şirketi (HEAŞ), “Pegasus’un bugünkü
Saw-Marsilya yolcuları bir doğum anına sahne oldu.
Prematüre doğan bebeği HEAŞ ilk yardım ekipleri
ambulansları ile hastaneye ulaştırıldı" diyerek bebeğin
fotoğrafını sosyal medya hesabından paylaştı. DHA



C HP 38. Olağan Kurulta-
yı'nda Kemal Kılıçda-
roğlu ve Özgür Özel

yarıştı. İlk turda Özgür Özel
682, Kemal Kılıçdaroğlu 664
oy aldı. Adaylar salt çoğunluğu
sağlayamadığı için seçim ikinci
tura kaldı. İkinci turda 13

buçuk yıldır parti liderliğini yapan Kılıçda-
roğlu'nu geriden bırakan Özgür Özel, aldığı
812 oyla CHP'nin 8. Genel Başkanı oldu.
Kılıçdaroğlu ikinci turda 536 oyda kaldı.
Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin ardından
CHP'de başlayan değişim tartışmaları da
değişimcilerin kazanmasıyla son buldu.
Özgür Özel'in kazanmasının ardından
başta İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu
olmak üzere 14 CHP'li ilçe belediye başka-
nının paylaşımları dikkat çekti. Battal İl-
gezdi, Kemal Deniz Bozkurt, Bülent
Kerimoğlu ve Ali Kılıç gibi Kemal Kılıçda-
roğlu'nu destekleyen belediye başkanlarının
Özgür Özel'i tebrik etmesi dikkatlerden
kaçmadı. Çok sayıda CHP'li belediye baş-
kanın da mesajlarında Kemal Kılıçdaroğ-
lu'na teşekkür ettiği görüldü. 

Seçime hazırlanacağız

CHP'de değişim tartışmalarını başlatan ve
Özgür Özel'e açık destek veren İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu, yaptığı ilk
açıklamada, “Cumhuriyet Halk
Partisi 38. Olağan Kongresi'nde
Genel Başkan seçilen Sayın
Özgür Özel'i tebrik ediyor, kon-
grenin gerçekleşmesinde
emeği geçen herkese teşekkür
ediyorum. Değişim sırası
Türkiye'de” ifadelerini kul-
landı. Kurultayın divan baş-
kanlığını yapan İmamoğlu
daha sonra gazetecileri soru-
larını cevaplayarak, “Bugün
nasıl bir gün” sorusuna,
“Güzel bir gün. Tabii Anka-
ra'da siyasi bir sorumluluk üst-
lendim. Partimin 100’ncü
yılında, Cumhuriyetimizin
100’ncü yılında, 38. Kurultay’ında
Divan Başkanlığı yaptım. Benim için
büyük bir onur. Divan Başkanlığını yap-
tığımız bu kurultayda, Sayın Özgür Özel
Genel Başkanımız olarak seçildi. Başarılar
diliyorum. Çok önemli bir dönemde,
önemli bir göreve geldi. Hep birlikte hem
partimizin hem ülke demokrasimizin ka-
zanması için, büyük bir mücadele verece-
ğiz. Bir yandan yerel yönetime dönük
seçime hazırlanacağız. Tabii 13 yılı aşkın
süredir partimizde hizmet eden, değerli
Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçda-
roğlu'na da teşekkürlerimizi iletiyoruz. Hiz-
metlerinden dolayı teşekkürlerimizi
iletiyoruz. Ama tabii bu demokraside var,
partilerimizde var. Hiçbirimiz koltuklarımı-
zın sahibi değiliz. Ama bu bir belediye baş-
kanlığı olsun ama bir siyasi partinin
liderliği olsun; günü geldiğinde bir seçimle
değişebiliyor. Kaldı ki üzüntüyle karşılana-
cak bir durum değil” cevabını verdi. 

Mesaj dolu bir gündü

“Yaptığınız işler, hizmetler çok değerli,
onlar kalıyor zaten. Ama bir başkasına dev-
retmek de güzel bir şey zamanı geldiğinde.
Bu bağlamda çok kıymetli” diyen İma-
moğlu, “Türkiye demokrasisi açısından da
kıymetli. Çünkü bir kurultayla, bir genel ku-
rulla belki de Türkiye'de ilk defa bir lider
değişimi de yaşanıyor. Bu da özel bir
durum. Tam da Cumhuriyet Halk Partisi'ne
yakışan bir durum aslında. Çok saygın bir
kurultay geçtiğini düşünüyorum. Ben,  ku-
rultay başkanı olduğum için demiyorum
bunu ama, çok az belki incitici anlar ya-

şandı.
Onun dı-
şında yine karşılıklı sevgi, saygı çerçeve-
sinde, bir kişi eğer hata yapmışsa da
özrünü dileyerek, mesaj dolu bir gündü”
açıklamasını yaptı. Ankara'ya giderek Anıt-
kabir'i ziyaret edeceğini açıklayan İma-
moğlu, “Duamızı edeceğiz. Ata'mıza
minnet duygularımızı ileteceğiz. Bize bırak-
tığı güzel miraslar için, güzel cennet vatan
için, İstanbul'un kurtuluşunu sağladığı için,
istiklal mücadelemizi kazandığı için, min-
net duygularımızı ileteceğiz. Ona layık
olmak, milletimize, devletimize, bayrağı-
mıza layık olmak, kamu görevi yapıyorsa-
nız, en önemli sorumluluğunuz diye
düşünüyorum. Güzel bir gün. 4-5 Kasım,
benim için önemli tarihi anlardan birisi
oldu” dedi.  

Her şey için teşekkürler

CHP'li 14 ilçe belediye başkanı da sosyal
medya hesaplarından yaptıkları paylaşım-
larla CHP Genel Başkanı olan Özgür
Özel'i tebrik etti. Adalar Belediye Başkanı
Erdem Gül, “Kutlu olsun. Yola devam” ifa-
delerini kullanırken, Kemal Kılıçdaroğlu'na
da “Her şey için teşekkürler. Şağolun. Varo-
lun” yorumunu yaptı. Kılıçdaroğlu'nun en
hararetli destekçilerinden Ataşehir Belediye
Başkanı  Battal İlgezdi ise “Cumhuriyet
Halk Partimizin 38. Olağan Kurultayı’nda,

partimizin Genel Başkanlığı
görevine seçilen Sayın

Özgür Özel’i tebrik ediyo-
rum. Bugüne kadar ver-

diği mücadeleler ve
partimize kattığı her
şey için, değerli parti
büyüğümüz Sayın
Kemal Kılıçda-
roğlu’na teşekkürle-
rimi sunuyorum.
Kazananın veya
kaybedenin olma-
dığı kurultayımızdan
çıkan sonucun ülke-

miz ve partimiz için
hayırlı olmasını te-

menni ediyorum” mesa-
jını paylaştı. 

Bizlere örnek oldu

Avcılar Belediye Başkanı Turan
Hançerli de Özel'i tebrik edenler

arasında yer aldı. “Cumhuriyetimizin ve
partimizin 100. yılında, 38. Olağan Kurulta-
yı’mızda partimizin liderliğine seçilen Genel
Başkanımız Sayın Özgür Özel'i 'i kutluyor,
bu kıymetli görevde başarılar diliyorum”
diyen Hançerli, “Birlik ve beraberlik içinde,
demokrasi ve adaletten yana yürüyüşü-
müzü kararlılıkla sürdüreceğiz. Hayırlı
olsun” açıklamasında bulundu. Kılıçdaroğ-
lu'nun bir diğer destekçisi Bakırköy Belediye
Başkanı Bülent Kerimoğlu ise “Partimizin
38. Olağan Kurultayı’nda Genel Başkan
olarak seçilen Sayın Özgür Özel'i kutluyor,
çalışkanlığı, zarafeti, dürüstlüğü ve sabırlı
kişiliği ile bizlere örnek olan önceki Genel
Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'na
şükranlarımı sunuyorum. 38. Olağan Ku-
rultayımızın partimize ve ülkemize hayırlı
olmasını diliyorum” ifadelerini kullandı. 

Daha çok çalışma zamanı

Değişimci kimliği ile öne çıkan Beşiktaş Be-
lediye Başkanı Rıza Akpolat, “Cumhuriyeti-
mizin ikinci yüzyılında Cumhuriyet Halk
Partimizin 38. Olağan Kurultayında kaza-
nan Genel Başkanımız Özgür Özel'i tebrik
ediyorum. Ülkemiz ve partimiz için hayırlı
uğurlu olmasını diliyorum.  Şimdiye dek
hem partimize hem de ülkemize sağlamış
olduğu tüm katkılar ve emekler için 13 yıldır
Genel Başkanımız olan Kemal Kılıçdaroğ-
lu'na teşekkür ediyorum” dedi. Bir diğer de-
ğişimci Beylikdüzü Belediye Başkanı

Mehmet Murat Çalık ise “8. Genel Başka-
nımız olarak seçilen Sayın Özgür Özel'i yü-
rekten tebrik ediyorum. 2010 yılından bu
yana Genel Başkan olarak partimize ivme
kazandıran Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'na
vermiş olduğu tüm emekler için teşekkür
ediyorum. Şimdi; hep birlikte partimizi ye-
relde ve genelde iktidar yapmak, memleketi-
mizi aydınlık yarınlara taşımak ve umudu
büyütmek için daha çok çalışma zamanı”
diye konuştu. 

Hayırlı uğurlu olsun

Değişimden yana tavır alan Büyükçekmece
Belediye Başkanı Hasan Akgün de paylaş-
tığı mesajda Özel ve Kılıçdaroğlu'nu birlikte
ananlar arasında yer aldi. Cumhuriyet Halk
Partisi 38. Olağan Kurultayı’nda Genel
Başkanlık görevine seçilen Sayın Özgür
Özel'i içtenlikle kutluyorum. 2010 yılından
beri Genel Başkanlığımızı yürüten Sayın
Kema Kılıçdaroğlu'na tüm hizmet ve çalış-
maları için teşekkür ediyorum” diyen
Akgün, “Seçim sonucu partimize, ülkemize,
milletimize, demokrasimize hayırlı uğurlu
olsun” ifadelerini kullandı. 

Daha çok yolumuz var

Kemal Kılıçdearoğlu'ndan yana tavır koyan
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt ise “Partimizin 38. Olağan Kurul-
tayı’nın ilk gününü, Türkiye’ye örnek olacak
bir demokrasi şöleni ile tamamladık. Bu-
güne kadar hak, hukuk, adalet mücadelesi
veren, görev süresi boyunca hiç bir tehdide
boyun eğmeden Türkiye’nin aydınlık yarın-
ları için mücadele eden Genel Başkanımız
Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’na teşekkür edi-
yor, saygılarımı sunuyorum. Yeni Genel
Başkanımız Sayın Özgür Özel’i tebrik edi-
yor, başarılar diliyorum. Partimiz, köklü
geçmişinden aldığı güçle Cumhuriyetimizin
ikinci yüzyılının da mimarı olacaktır” mesa-
jını paylaştı. Kadıköy Belediye Başkanı Şer-
ditl Dara Odabaşı da “Delegelerin
çoğunluğunun oyuyla yeni Genel Başkanı-
mız olarak seçilen Sayın Özgür Özel'i tebrik
ediyorum. Hak hukuk adalet yürüşünü baş-
latan, bilge duruşuyla yol gösterici olan
Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'na emekleri ve
önderliği için teşekkür ederim. Hep birlikte
daha yürüyecek çok yolumuz var. Partimiz
her zaman demokratik, rekabetçi ve farklı-
lıkların temsil edilebildiği yapısıyla yarınlara
umutla bakacağımız geleceğin Türkiye'sini
kuracak” ifadelerini kullandı.
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Barış Önal
BUMERANG

14 Mayıs'ta gerçekleşen Cumhurbaş-
kanlığı seçimlerinin ardından
CHP'de başlayan homurdanma,

haziran ayında yapılan 2. tur seçimlerinden
sonra değişim talebine dönüştü. Değişim tale-
bini ilk yineleyen İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, CHP'de dengeleri değiştirdi. İlk olarak
İstanbul'da değişimcilerin kongreyi kazanma-
sını sağlayarak, Özgür Özel'in önünü açtı. İşte
bu şartlarda önceki gün Ankara'da yapılan 
kurultayda CHP'nin tarihinde ilk kez bir genel
başkan seçimle yerinden edildi. 

Özgür Özel ve Kemal Kılıçdaroğlu'nun yarış-
tığı kurultayda yapılan seçimlerin 2. turunda
CHP'nin yeni genel başkanı Özgür Özel oldu.
Sözcü'nün haberine göre, Özel delegelerden
812, Kılıçdaroğlu ise 536 oy aldı. İlk tura göre
Özel, 130 oy daha fazla aldı. Sonucu da İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi Başkanı Ekrem
İmamoğlu duyurdu. Oy verme işleminin bitme-
sinden yaklaşık 20 dakika önce Kılıçdaroğlu,
salondan ayrıldı. Seçim salt çoğunluk sağlana-
madığı için ikinci tura kalmıştı. İlk tur seçimde
Özgür Özel 682, Kemal Kılıçdaroğlu 664 oy
almış, 18 oy geçersiz sayılmış, 2 delege oy 
kullanmamıştı.

Öte yandan CHP'de seçimin ikinci tura kal-
masının ardından, CHP İstanbul İl Başkanı
Özgür Çelik adına sahte mesajlar atıldığı açık-
landı. CHP'den konuyla ilgili yapılan açıkla-
mada “Cumhuriyet Halk Partisi 38. Olağan
Büyük Kurultayı'nda genel başkanlık seçiminin
ikinci tura kalmasının ardından Cumhuriyet
Halk Partisi İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik
adına aşağıdaki sahte mesaj atılmıştır. Çelik
konuyla ilgili delegelere mesaj atmıştır” ifade-
leri yer aldı. Sahte mesajda, “İstanbul delege-
leri başta olmak üzere 81 kurultay delegeleri
değişimden yana olsak da sonucun genel baş-
kanımız Kemal Kılıçdaroğlu’ndan yana olma-
sını bu saatten sonra temenni ediyorum. Hak
hukuk adalet. Özgür Çelik” ifadeleri kullanıldı.

Ner kadar komik değil mi? Türkiye'ye de-
mokrasi vaadedeceksin... İnsan hakları, özgür-
lük, değişim diyeceksin... Fakat demokrasi
kapıya gelince de yan çizeceksin. Bu kurul-
tayda kim kazanırsa kazansın CHP'de bir 
kırılma olacaktı. Bu kırılma kısa bir zaman
sonra gerçekleşecek yerel seöimlere nasıl 
yansıyacak bekleyip göreceğiz. 

CHP'de tarihi değişim!

ekrem 
hacıhasanoğlu

HABER

BASKANLARDAN
Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin ardından CHP'de başlayan değişim tartışması, değişimcilerin adayı Özgür Özel'in Genel Başkan seçilmesiyle
son buldu. Kurultay'a kadar gelen süreçte tarafını belli eden CHP'li belediye başkanlarının kurultay sonrası yaptığı paylaşımlar dikkat çekti.
Birlik ve beraberlik çağrısı yapan belediye başkanları Özgür Özel'i tebrik ederken, birkaçı hariç Kılıçdaroğlu'na da teşekkür etmeyi unutmadı

OZEL’E TEBRIK!

Değişimin fitilini ateşleyen İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, Özgür Özel'in

CHP Genel Başkanı olmasının ardın-
dan “Kemal Kılıçdaroğlu ile görüşebil-

diniz mi?” sorusunu cevapladı.
“Kendisini dün akşam aradım. Sonra

yüz yüze sohbetimiz, minik bir değerlen-
dirmemiz de oldu” diyen İmamoğlu,

“Bugün de divan görevim bittiğinde, ken-
disini arayacağım. Helallik isteyeceğiz

tabii ki. Sonrasında elbette görüşmelerimiz
devam edecek. Partimizin büyüğüdür. Başı-

mızın tacıdır. Muhtemelen her konuda, birçok
konuda deneyimlerinden, başta Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel

olmak üzere, hepimiz faydalanacağız diğer genel başkanları-
mızla, dönem dönem buluşup konuştuğumuz gibi. Kendile-

rine sağlık diliyorum. Allah, sağlığını versin. Ömrü
uzun olsun. İnşallah yine hep birlikte çok

güzel anlarda buluşalım”ifadele-
rini kullandı. 

KILIÇDAROĞLU’NDAN 
HELALLİK ALACAĞIZ!

Bir diğer değişimci Kartal Belediye
Başkanı Gökhan Yüksel, “Partimizin
38. Olağan Kurultayı'nda Genel Baş-
kanlığımıza seçilen Sayın Özgür
Özel'i kutluyor, görevinde başarılar
diliyorum. Sayın Kılıçdaroğlu'na ül-
kemizin geleceği için verdiği onurlu
mücadele ve emekleri için teşek-
kürlerimi sunuyorum.  Genel Başka-
nımız Sayın Özgür Özel liderliğinde
aydınlık günleri karşılamak için dur-
maksızın çalışmayı sürdüreceğiz.
Ülkemize ve partimize hayırlı olsun”

diye konuştu. Küçükçekmece Bele-
diye Başkanı Kemal Çebi de “Umut
burada, umut CHP’de. Cumhuriyet
Halk Partisi ailemizin 38. Olağan
Kurultayı, demokrasimizin belirleyici
özelliği ile tamamlandı. Özgür, ba-
ğımsız ve hür iradenin hakim ol-
duğu, İkinci Yüzyılda Demokrasi ve
Birlik Kurultayı'nın kazananı Özgür
Özel  oldu. Tüm partimize hayırlı ol-
masını diliyor, Genel Başkanımız
Özgür Özel’e başarılar diliyorum”
ifadelerini kullandı. 

UMUT BURADA UMUT CHP’DE

KILIÇDAROĞLU’NU 
BAĞRIMIZA
BASIYORUZ

Kemal Kılıçdaroğlu'nun fanatik taraftarla-
rından Ali Kılıç, kurultay sonunda yaptığı
açıklamada, “38. Olağan Kurultayımızda
CHP Genel Başkanı seçilen Özgür Özel'i kut-
luyor, başarılar diliyorum. Bugüne kadar ba-
şarıyla görevini yapan önceki Genel
Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu'na hem par-
timize hem de ülkemize kattığı  değerler, si-
yasi perspektif, adalet ve demokrasi
mücadelesi için teşekkür ediyorum. CHP
kongrelerinde her zaman demokrasi, birlik
ve beraberlik kazanır. Kurultayımız partimize
ve ülkemize hayırlı olsun” dedi. Kılıç, kongre
sırasında yaptığı paylaşımda ise “Büyük
CHP ailesi olarak Genel Başkanımız Sayın
Kemal Kılıçdaroğlu’nu bağrımıza basıyoruz.
Kurultay salonunda demokrasi şöleni yaşa-
nıyor” ifadelerini kullanmıştı. 

Birliğimiz daim olsun!

Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç de
Özel'i tebrik edenler arasında yer aldı. Genç,
“CHP'nin köklü geleneğinde kurultay her
zaman ayrışmanın değil birleşmenin yeri ol-
muştur. Partimizin 38. Olağan Kurultayı'nda
yapılan seçimde Genel Başkan seçilen Sayın
Özgür Özel'i kutluyor, bu kıymetli görevde
kendisine başarılar diliyorum. Halkın partisi
CHP'ye hayırlı olsun” ifadelerini kullanırken
Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin,
Demokrasi şöleninde kazanan Cumhuriyet
Halk Partimiz oldu! Kuruluşun ve kurtuluşun
partisi Cumhuriyet Halk Partimizin 38. Ola-
ğan Kurultayı’nda Genel Başkanımız seçilen
Sayın Özgür Özel'i yürekten kutluyorum. 13
yıl boyunca iktidarın her türlü baskı, tehdit
ve kara propagandasına boyun eğmeden
Genel Başkanlığımızı yapan, tüm bileşenleri
kucaklayan Kemal Kılıçdaroğlu’na sonsuz
şükranlarımı sunuyorum. İkinci Yüzyılımıza
doğru gururla, coşkuyla yürüyoruz. Yerel se-
çimlerde başarılı olmak ve daha çok bele-
diye kazanmak için var gücümüzle
çalışacağız. Birlik ve beraberliğimiz daim
olsun” paylaşımını yaptı. 
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AnTAlyA Kültür Yolu Festivali
için kentte bulunan Mehmet
Nuri Ersoy, turizmde Türkiye

genelinde 9 aylık verilere göre 42 milyar
dolarlık bir rakama ulaşıldığını, yıl sonu
için 55,6 milyar dolarlık gelir hedefine
doğru ilerleme kaydedildiğini söyledi. Bu
hedef açıklandıktan sonra 6 Şubat’taki
depremler ile İsrail’in Filistin’e yönelik sal-
dırısı gibi olayların yaşandığını anımsatan
Ersoy, “Birçok olumsuz etkileri peş peşe
yaşamamıza rağmen orta vadeli programı
uygun bir şekilde yönetiyoruz. Bu açıdan
sevindirici. Antalya geneline baktığımızda
dün itibarıyla 15 milyon ziyaretçi sayısını
geçti. Hem gelir hem turist sayısı, pan-
demi öncesi turizmin en yoğun olduğu
2019’un üzerinde. Bu da oldukça sevindi-
rici” diye konuştu.

100 doları buldu

Turizm gelirlerinde de ciddi bir artış yaka-
landığına işaret eden Ersoy, “2017 yılı so-
nunda 67 dolar olan kişi başı gecelik
harcama, geçen yıl açıklanan rakamlara
baktığımız zaman 100 doları buldu. Bu da
politikamıza, stratejilerimize uygun bir şe-
kilde sürecin geliştiğini gösteriyor. Bu da
bizi oldukça sevindiriyor.” değerlendirme-
sinde bulundu. Sektörün yaşanan her
olaydan olumlu ya da olumsuz etkilendi-
ğini belirten Ersoy, göreve geldiğinden bu
yana çok sayıda krizle boğuştuklarını kay-
detti. Göreve geldiğinde Thomas Cook if-

lası ile karşılaştıklarını, arkasından küresel
salgın sürecinin yaşandığını anlatan
Ersoy, akabinde Rusya-Ukrayna Savaşı,
11 ili etkileyen deprem, seçim sürecinin
yaşandığını vurguladı. Türkiye’nin bulun-
duğu coğrafya gereği krizlere maruz kala-
bildiğine dikkati çeken Ersoy, “Dün de
krizler vardı, bugün de var, gelecekte de
krizler olacak. Zaten bu gerçekliği biliyor-
sak, önemli olan bu gerçeklikle yaşamayı
öğrenmek” ifadesini kullandı. Sektörü

daha güçlü hale getirmek amacıyla
2019’da Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliş-
tirme Ajansını kurduklarını anımsatan
Ersoy, “Ajansın asli görevi, sektör ve devlet
el ele verip başta tanıtım olmak üzere tu-
rizm ile ilgili sorunlara hızlı bir çözüm ge-
tirmek. Bunu da başarıyla yönetiyoruz.
Şu anda 200’den fazla ülkede yoğun et-
kili tanıtım yapıyoruz. Çok kısa sürede
dünyada en yoğun, en etkili tanıtım
yapan ülke olduk. Bunun da sonuçlarını

zaten turist sayısında ve gelirlerinde gö-
rüyoruz. Süreç tamamlandı mı? Hayır,
daha yapacak çok işimiz var. Çok daha
fazla çalışmamız lazım, çünkü Türki-
ye’nin turizm potansiyeli paha biçilmez.
Aslında hepsini de kullanıyor değiliz”
dedi. Turizmi 12 aya yaymak ve her şehri
turizme dahil etmek için yoğun bir şe-
kilde çalıştıklarını dile getiren Ersoy, he-
defe doğru adımları istikrarlı bir şekilde
attıklarını sözlerine ekledi. AA

elekTronik
Ticaret İşlet-
mecileri Der-

neği (ETİD) Başkanı
Hakan Çevikoğlu, AA
muhabirine yaptığı açıkla-
mada, bu yıl geçen yıllar-
dan farklı olarak tek güne
sığdırılmaya çalışılan indi-
rim konseptinin bir aya
yayılacağını söyledi. Tür-
kiye'de elektronik ticarette
"kasım ayı çılgınlığı" yaşa-
nacağını dile getiren Çevi-
koğlu, "11 Kasım'da
Bekarlar Günü, 24 Kasım
Öğretmenler Günü ve
Alışveriş Cuması ile 30
Kasım'da Siber Pazartesi
dolayısıyla e-ticaret sitele-
rinde alışveriş oranları ar-
tacak. Böylece yapılacak
indirimler sonrasında
Türkiye'de kasım ayında
300-400 milyar liralık alış-
veriş yapılacağı tahmin
ediliyor” diye konuştu.

Fırsat sunulacak

Lojistik altyapılar üzerin-
deki yükü azaltmak, tüke-
tici şikayetlerine ve
gecikmelere sebep olma-

mak için e-ticaret günleri-
nin kasım ayının tama-
mına yayılacağını
söyleyen Çevikoğlu, belirli
saatlerde yapılacak özel
indirimlerle tüketicilerin
en iyi fırsatları yakalama-
larının sağlanacağını an-
lattı. Çevikoğlu, "Bu yıl
geçen yılın kampanya 
dönemine göre yüzde
110'un üzerinde toplam
bir hacim artışı bekleni-
yor. Türkiye'de beklenen
toplam kampanya hacmi
ise 300-400 milyar liranın
üzerinde. E-ticaret sek-
törü, yılı yaklaşık 1,3 tril-
yon lirayla kapatacak"
ifadesini kullandı. E-tica-
ret sitelerinin farklı indi-
rim kampanyaları
düzenleyeceklerine işaret
eden Çevikoğlu, teknolo-
jiden modaya,
anne/bebek ürünlerinden
süpermarkete, ev deko-
rasyondan yapı marke-
tine kadar birçok farklı
kategoride saat başı indi-
rimlerin yanı sıra sepet in-
dirimlerinin planlandığını
anlattı. AA

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, bu sene Antalya’ya gelen turist sayısının 15 milyonu geçtiğini belirterek, “Hem
gelir hem turist sayısı, pandemi öncesi turizmin en yoğun olduğu 2019 rakamlarının üzerinde. Bu da oldukça sevindirici” dedi.

Kasım ayı çılgınlığı!

Turist sayısı 15 milyonu geçti

K ocaeli'nin Başiskele ilçesinde
Ford Otosan'ın inovatif ve ve-
rimli çözümlerle yeniden 

tasarladığı Yeniköy Fabrikası'nın, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katı-
lımıyla gerçekleştirilen açılış töreninde
konuşan Mehmet Fatih Kacır, yenilikçi ve
yenilenebilir enerji uygulamalarıyla dijital
altyapısıyla ülke sanayisinin yeni nesil
üretim üslerinden biri olan fabrikanın ha-
yırlı olmasını diledi. Kacır, 21 yılda ülke-
nin, eğitimde, sağlıkta, ulaştırmada
olduğu gibi sanayi ve teknolojide de
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın liderliğinde
asırlık kazanımlar elde ettiğini ve çağ atla-
dığını vurgulayarak, 36 milyar dolardan
254 milyar dolara çıkan ihracatın 240
milyar dolarının sanayi ürünlerinden
oluştuğunu kaydetti.

Yatırımların önünü açtı

Sektörlerde yaşanan ihracat artışlarına
değinen Kacır, "Elbette bu muazzam atı-
lım, kendiliğinden olmadı. Türk özel sek-
törünün, devletimizle sırt sırta vermesi,
Sayın Cumhurbaşkanı'mızın iş insanları-
mızla birlikte adım atılmadık coğrafya, gi-
dilmedik ülke bırakmaması Türkiye'ye bu
ihracat başarısını getirdi. Planlı sanayileş-
meden enerji yatırımlarına, demir yolları
ve limanlara, sanayinin dünyayla bağlan-
tısını sağlayan yatırımlar, bu ihracat başa-
rılarını mümkün kıldı. Siyasi istikrarla
tahkim edilen ekonomik istikrar, yatırım-
ların önünü açtı" ifadelerini kullandı.
Otomotiv sektörünün, dört büyük dev-
rimi eş zamanlı yaşadığına işaret eden
Kacır, batarya maliyetlerinin kilovat saat
başına 2010 yılında 1200 dolarken bugün
150 dolara düşmesinin ve iklim değişikli-
ğiyle mücadelenin ortak bir çaba haline
gelmesinin, elektrikli araçların yaygınlaş-
masını sağladığını anlattı.

Hiç olmadığı kadar hazır

Kacır, sensör, haberleşme ve yapay zeka
teknolojilerinin, araçları otonom hale ge-
tirdiğini aktararak, sektörün, havacılıkta
İHA'larla yaşanana benzer bir dönüşüme
adım attığını, bağlantılı ve akıllı araçların
yaygınlaştığını, araçların çevre unsurla-
rıyla ve birbirleriyle haberleşen cihazlar
haline geldiğini söyledi. Paylaşım ekono-
misinin yaygınlaştığına dikkati çeken
Kacır, "Doğrudan araç sahipliğinin yerini,
araç havuzlarının olduğu platform üyelik-
leri alıyor. Sektörde karlılık araç satışları,
satış sonrası hizmetler ve sigorta hizmet-
leri gibi geleneksel alanlardan paylaşımlı
mobilite, dijital hizmetler gibi yeni iş alan-
larına kayıyor. Halihazırda 2 milyon yıllık
üretim kapasitesi, 31 araç üretim tesisi,
1100 tedarikçi firmasıyla Türk otomotiv
sanayi için bu büyük devrimler, bir yan-

dan meydan okumalar doğuruyor, öte
yandan eşsiz fırsatlar sunuyor” diye ko-
nuştu.

Yüzde 61'e çıktı

Kacır, yeniliğe ayak uyduramayan marka,
firma ve ülkenin eleneceği, inovasyona
öncülük edenlerin büyüyeceği bir evrede
bulunulduğunu belirterek, “İşte Türkiye,
son 20 yılda adeta sıfırdan inşa ettiğimiz
AR-GE ve inovasyon ekosistemiyle böyle-
sine büyük dönüşümlere tarihte hiç olma-
dığı kadar hazır. Sayıları 101'i bulan
teknoparklarımızda bugün 9 bin 800'den
fazla firmamız inovasyon yapıyor. Özel
sektörde 1600'ün üzerinde AR-GE ve ta-
sarım merkezimiz bulunuyor. Toplam
AR-GE insan kaynağımız 29 binden 222
bine yükseldi. Fikri mülkiyet kapasitemiz-
deki artış, bu alandaki gelişmenin en be-
lirgin göstergesi oldu. Yılda ancak 414
patent başvurusu, yani neredeyse günde
ancak 1 patent başvurusu yapılan Türki-
ye'de, artık yılda 9 binden fazla patent
başvurusu yapılıyor. Belki bu gelişmenin
en sevindirici yanlarından biri de bugü-
nün Türkiye'sinde AR-GE'ye özel sektö-
rün liderlik ediyor olması. 1,2 milyar
dolardan 11,3 milyar dolara yükselen AR-
GE harcamalarında şirketlerimizin payı
yüzde 29'dan yüzde 61'e çıktı” dedi. Tür-
kiye'nin otomobilini, devrim otomobilinin
62 yıl önce yaşadığı kaderin bir benzerine
terk etmediklerini vurgulayan Kacır, "Mo-
bilitedeki dönüşümü DNA'sında taşıyan,

Sayın Cumhurbaşkanı'mızın ifadesiyle
'Devrin otomobili'ni, doğuştan elektrikli
ve akıllı otomobil Togg'u yollara çıkardık”
ifadelerini kullandı. 

Önemli bir merkez

Kacır, Ford Otosan'ın, 2 bini AR-GE çalı-
şanı olmak üzere 15 binden fazla emek-
çiyi istihdam ettiğini aktararak, şunları
kaydetti: "Sayın Cumhurbaşkanım, zatıa-
linizin takdiriyle endüstri bölgesi uygula-
masıyla desteklediğimiz ve proje bazlı
yatırım teşviki sunduğumuz, 2 milyar av-
roluk yatırım planıyla Ford Otosan, Tür-
kiye'deki toplam üretim kapasitesini yıllık
450 binden 650 bine çıkaracak, Türki-
ye'de ürettiği tüm ticari araçların sıfır
emisyon hedefiyle elektrikli versiyonlarını
devreye alacak. Şu ana kadar 3 bin 500
kişiden fazla yeni istihdam sağlanan Yeni-
köy Fabrikası da bu hedeflere ulaşma
adına önemli bir merkez olacak. Ford
Otosan, Ford ve Volkswagen'in stratejik
ortaklığı kapsamında Volkswagen'in yeni
nesil 1 tonluk ticari aracını da bu tesiste
üretecek. Türkiye'ye değer katan Ford
Otosan ailesine huzurlarınızda teşekkür-
lerimi sunmak istiyorum.” Cumhurbaş-
kanı Erdoğan'ın liderliğinde yatırımcının
önünü açmaya, varsa önlerindeki engel-
leri kaldırmaya her daim devam edecekle-
rinin altını çizen Kacır, "Akıl ve alın teriyle
bu ülkeye değer katan emekçilerimiz ve
Türkiye'ye inanan, güvenen girişimcileri-
miz her zaman baş tacımız olacak." dedi.

GıRısıMCıLER
BAs TACıMıZ!

Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanı Mehmet Fatih Kacır,
Türkiye'de yatırımı olma-
yan pek çok otomobil
markasıyla Türkiye'de
yatırım için görüşme ha-
linde olduklarını söyledi.
Kacır, Ford Otosan'ın, 2
bini AR-GE çalışanı
olmak üzere 15 binden
fazla emekçiyi istihdam
ettiğini aktararak, “Akıl
ve alın teriyle bu ülkeye
değer katan emekçileri-
miz ve Türkiye'ye inanan,
güvenen girişimcilerimiz
her zaman baş tacımız
olacak” diye konuştu

ETİD Başkanı Çevikoğlu, "11 Kasım'da
Bekarlar Günü, 24 Kasım Öğretmenler
Günü ve Alışveriş Cuması ile 30 Kasım'da
Siber Pazartesi dolayısıyla e-ticaret sitele-
rinde alışveriş oranları artacak" dedi

Mehmet Fatih Kacır, Ford Otosan
gibi Türkiye'de üretim yapman tüm
yatırımcıların, AR-GE ve yatırım
projelerinde yenilikçi teknolojilere
yönelmesini teşvik ettiklerini kay-
detti. Elektrikli araçların yaygınlaş-
ması için tüm şehirlerde hızlı şarj
istasyonları kurulmasını sağladıkla-
rını, 81 şehirde 2 bin 800'ü hızlı şarj
olmak üzere 10 binden fazla halka
açık şarj bağlantısına ulaştıklarını
aktaran Kacır, akıllı kameradan çip
teknolojilerine, batarya sistemi bile-
şenlerinden sürüş destek sistemle-
rine, yeni nesil otomotiv
teknolojilerine yönelik projeleri,
hamle programıyla desteklediklerini
dile getirdi. Kacır, atacakları adım-
larla 2030 yılında elektrikli araçların
ülkede pazar payını yüzde 35'e,
elektrikli araç yerlilik oranını yüzde
75'in üzerine çıkaracaklarına işaret
ederek, elektrikli, bağlantılı ve oto-
nom hafif ve ağır ticari araç üreti-
minde Avrupa'da lider ve dünyada
ilk 5'te olacaklarını belirtti.

AVRUPA'DA 
LİDER 
DÜNYADA İLK 5!

En pahalı semt 
Sarıyer oldu

Türkiye'deki
barınma krizi
derinleşirken,

büyük kentlerde yaşamak
da gittikçe zorlaşıyor.  İs-
tanbul Ticaret Odası'nın
verilerine göre enflasyo-
nun yüzde 72.7'ye ulaştığı
İstanbul'da kiralar her
geçen gün daha da yük-
seliyor. İstanbul'da kirala-
rın en yüksek olduğu
ilçeler de belli oldu. Buna
göre, ortalama konut ki-
rasının 43.771 liraya ulaş-
tığı Sarıyer, kiraların en
yüksek olduğu ilçe ünva-
nını kazandı. Konut de-
ğerleme platformu
Endeksa'nın verilerine
göre, Sarıyer'i 38.445 lira-
lık ortalama konut kirası
ile Beşiktaş takip etti.
31.138 liralık ortalama
konut kirası ile Kadıköy

de listede üçüncü sıraya
yerleşti. Ortalama konut
kirasının en düşük ol-
duğu ilçe ise 11.557 lira
ile Arnavutköy oldu.  İl-
çeyi, 11.679 TL ile Esen-
yurt, 12.573 TL ile
Sultangazi, 12.573 TL ile
Silivri ve 13.163 TL ile
Sultanbeyli takip etti.
Böylelikle, ekim sonu iti-
barıyla İstanbul genelinde
ortalama konut fiyatı 4
milyon 224 bin 143 TL'yi,
ortalama kira ise 17 bin
111 TL'yi buldu.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, memleketi Rize’de be-
lediye ve valiliği ziyaret etti. Er-

doğan, daha sonra Cumhuriyet Caddesi
Kentsel Dönüşüm Alanı'nda düzenlenen
Rize Merkez Kentsel Dönüşümü, Isırlık
Tabiat Parkı, Müyesser Kart Huzurevi ve
yapımı tamamlanan diğer projelerin toplu
açılış törenine katıldı. Burada hemşehrile-
rini selamlayan Erdoğan, “Saygıdeğer
hemşehrilerim; Ana ocağım, baba yur-
dum, ata toprağım Rize'nin güzel insan-
ları, sizlere en kalbi duygularımla hasretle,
muhabbetle selamlıyorum. Yaklaşık 6 aylık
bir aranın ardından bugün bir kez daha
sizlerle olmanın, sizlerle gönüllerimizi ku-
caklaştırmanın memnuniyeti içindeyim.
Rize'nin baharı ayrı bir güzel, sonbaharı
ayrı bir güzel. En güzeli de Rizeli uşakların
her an, her yerde hissettiğimiz vefası, ka-
dirşinaslığı, aşkı ve sevdasıdır” dedi. 

Ömrümü davama adadım

“Ömrünü davasına, ülkesine milletine ve
elbette hemşehrilerine hizmet yoluna ada-
mış bir kardeşinizim” diyen Erdoğan,
“20'li yaşlarında milletime siyaset yoluyla
hizmet etmek için gençlik kollarında görev
üstlendim. 30 yaşında Beyoğlu ilçe baş-
kanı ve belediye başkanı olarak İstanbul'un

doğup büyüdüğüm yerinde hizmete talip
oldum. 40 yaşında Büyükşehir Belediye
Başkanı seçilerek İstanbul'un makûs tari-
hini yenecek eser ve hizmetleri şehrimize
kazandırma fırsatı buldum. Çöp, çukur,
çamur içerisindeki İstanbul’umuzu çöp-
ten, çukurdan, çamurdan kurtararak ham-
dolsun bugünkü İstanbul'un temellerini
attık. 50 yaşımda başbakan olarak ülkeme
hizmet ediyordum; 60 yaşında milletimin
takdiriyle seçimle göreve gelen ilk cumhur-
başkanı olma şerefine eriştim. Şu anda 70
yaşıma merdivenden dayadığım bugün
mayasını Rize’den aldığım deruni bir

aşkla, şevkle, azimle tecrübeyle, ülkeme ve
milletime hizmet mücadelemi sürdürüyo-
rum. Neredeyse yarım asrı bulan yolculu-
ğumun her safhasında Allah'tan başka
güvenecek dal, milletimden başka yaslana-
cak gövde aramadım” ifadelerini kullandı. 

Birbirinden farkı var mı?

CHP’nin kurultay sonucuna değinen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Terör örgütle-
rinden medet umanlara, emperyalist güç-
lere selam çakarak iktidar hayali görenlere
milletimiz sandıkta çok esaslı bir ders
verdi. Ana muhalefetin dün kongresi vardı.
Bay Bay Kemal Edirne'deki terörist başı
Demirtaş'a, Kavala’ya ‘bay bay’ dedi. Peki
kongreyi kazanan zat, o kime selam verdi.
O da aynen Selahattin Demirtaş'a selam
verdi, Kavala'ya selam verdi. Al birini vur
diğerine. Bunların birbirinden farkı var mı,
yok. Bunlar terör örgütleriyle beraber
omuza omuza yürüdüler. Zannettiler ki
terör örgütlerini yanımıza alırsak biz bu
ülkede seçim kazanırız. 12-13 seçim kay-
bettin. Hep onlarla beraberdin. Kazanan
zat, sen de onlarla beraberdin. Şimdi önü-
müzde yerel seçimler var. Bu yerel seçim-
lere Rize olarak ilçelerimizle beraber hazır
mıyız? Ben 31 Mart’ta inşallah Rize’den
tüm ilçeleri ile beraber çok güçlü bir ses

bekliyorum” diye konuştu. 

Darbecilerin borusu ötmüyor

AK Parti iktidarı dönemini değerlendiren
Erdoğan, “AK Parti’yi, kuruluşunun üze-
rinden daha 15 ay geçmeden iktidara geti-
ren milletimize bir söz vermiştik. Demiştik
ki artık bu ülkede hiçbir şey eskisi gibi ol-
mayacak. Aradan geçen 21 yılın ardından
dönüp baktığımızda evet artık bu ülkede
hiçbir şeyin eskisi gibi olmadığını görme-
nin kıvancı içindeyiz. Şimdi soruyorum
sizlere; 5-10 dene önce neydi buralar? Şu
anda ne olduğunu görüyorsunuz değil mi?
Artık bu ülkeden darbecilerin borusu öt-
müyor. Artık bu ülkede cuntacıların sesi
çıkmıyor, vesayetçilerin tekeri dönmüyor.
Artık bu ülkede kimse öz yurdunda garip
muamelesi görmüyor. Artık bu ülkede
doğmamış çocuğundan yaşlısına kadar hiç
kimse ‘ne olacak halim’ endişesi taşımıyor.
Artık bu ülkede kendini kimsesiz hisseden
herkesin yanında olduğunu bildiği bir dev-
leti, bir hükümeti var. Artık bu ülkede ça-
lışmak, üretmek, kendini geliştirmek
isteyen herkesin yolu açık. Çünkü artık
Türkiye Cumhuriyeti Devleti tek parti fa-
şistlerinin kendilerini imtiyazlı gören bir
avuç siyasi ve ekonomik seçkinin değil bi-
zatihi milletin devletidir” diye konuştu.

Al birini vur diğerine!

ILETISIM KANALI

C HP 38. Olağan Kurultayı'nda 81
ilden gelen bin 367 kurultay dele-
gesi, Cumhuriyet’in ve partinin

100. yılında yeni genel başkanı ve yeni
parti yönetimini seçti. CHP'nin yeni Genel
Başkanı Özgür Özel oldu. Özel, Türkiye
Cumhuriyeti'nin ilk siyasi partisi CHP'nin
Mustafa Kemal Atatürk, İsmet İnönü,
Bülent Ecevit, Deniz Baykal, Hikmet
Çetin, Altan Öymen ve Kemal Kılıçdaroğ-
lu'ndan sonra 8. Genel Başkanı oldu.
İkinci tura kalan seçimde Özel, 812 oy
alarak genel başkan oldu. Kılıçdaroğlu
ise 536 oy aldı.

Kahvaltıyı tercih ettik

Genel Başkan Özgür Özel, dün sabah
saat 09.30’da Parti Meclisi adaylarını be-
lirlemek için 81 il başkanını toplantıya
davet etti. Toplantı sonrasında açıklama
yapan Özel, “Bugün ilk kahvaltıyı tercih
ettik. Birlikte sohbet etmek bize iyi geldi.
Bugün Cumhuriyet'in ikinci yüzyılının ilk
genel başkanı olarak ve ilk il başkanları
olarak bu yaşadığımız demokrasi şöleni-
nin bir eksiklik, bir tartışma değil, bir zen-
ginlik, partimiz ve Türkiye için bir gurur
olduğunu hep birlikte teyit ediyoruz. Biz
dün salondan 81 il başkanımızla çıktık ve
bugün birlikteyiz. Örgütümüz, il başkan-
larımız anahtar listemize hep birlikte
sahip çıkacaklarını ifade ettiler. Bu çok
kıymetlidir. Ancak bu anahtar listenin ka-
muoyu tarafından blok liste gibi anlaşıl-
mamasını tercih ederiz” dedi. 

Bir kez daha teyitleştik

“Dün taahhüt ettiğimiz ne varsa; tüzük
değişikliği, ön seçimle ilgili taahhütlerimiz,
il ve ilçelerimizin yalnız bırakılmaması
noktasında bugün bir kez daha teyitleştik”
diyen Özel, “Bundan sonraki süreçte
CHP örgütüne güç veren ve örgütünden
güç alan il yönetim anlayışıyla yol yürü-
meye devam edeceğiz. Biraz önce içeri-
deki alkışlar, şahsıma değildi, birbirimize

değildi. İçerideki alkışlar bu zamana kadar
il başkanlarımıza genel başkanlık yapan,
partimizin 7. genel başkanı, adalet yürü-
yüşümüzün önderi Sayın Genel Başkanı-
mız Kemal Kılıçdaroğlu'nu hep birlikte
alkışladık. Bundan sonra da onun deneyi-
minden istifa edeceğiz” ifadelerini
kullandı. 

Devir teslim olacak

Kongre tamamlandıktan sonra 48 saat iti-
raz süresi olacağını belirten Özel, “Ona
göre mazbatanın ne zaman verileceği be-
lirginleştikten sonra Sayın Genel Başkanı-
mızla görüşeceğiz. Elbette bir devir teslim
olacak. Şeklen bir devir teslim olacak ama
Sayın Genel Başkanımızın biriktirdiği tec-
rübesini bize aktardığı bir iletişim kanalı
her zaman olacak” dedi. İl başkanları ile
toplantının ardından sosyal medyadan da
paylaşım yapan Özel, “Daha önce sö-
zünü verdiğimiz il başkanları toplantısını
bu sabah erken saatlerde gerçekleştirdik.
Görüş ve önerilerini dinledim. Bu süreci
hep birlikte yönetmek için ilk adımı attık.
Partimizi iktidar yapmak için hep birlikte
var gücümüzle çalışacağız” açıklama-
sında bulundu. 

CHP'nin 38. Olağan Kurultayı'nda Genel Başkan seçilen Özgür Özel, 81 il başkanı ile bir araya geldi. Toplantı
sonrası açıklamalarda bulunan Özel, "İçeride partimizin 7. genel başkanı, adalet yürüyüşümüzün önderi
Sayın Genel Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu'nu hep birlikte alkışladık. Sayın Genel Başkanımızın biriktirdiği
tecrübesini bize aktardığı bir iletişim kanalı her zaman olacak. Deneyimlerinden yararlanacağız" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Ana muhalefetin dün kongresi vardı. Bay Bay Kemal, Edirne'deki terörist başı Demirtaş'a, Kavala’ya
‘bay bay’ dedi. Peki kongreyi kazanan zat, o kime selam verdi. O da aynen Demirtaş'a, Kavala'ya selam verdi. Al birini vur diğerine” dedi

K emal Bey’i SSK Genel Müdürlüğü zamanın-
dan bu yana tanırım. Hatta bir ara 1999 
seçimlerinde DSP’de siyasete girmeyi denedi

ama sonrasında vazgeçti.
Bildiğiniz gibi ilerleyen yıllarda CHP’den 

milletvekili oldu. Devlet yönetimindeki deneyimleri ve
liyakatli olması nedeniyle önemli görevler yaptı ve
Grup Başkan Vekili oldu.

Kemal Bey ile Deniz Baykal'ın Genel Başkan 
olduğu yıllarda 2009 yılında İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı adayı olduğu zaman ben de Beyoğlu
Belediye Başkanı adayı olmam nedeniyle yollarımız
kesişti.

O seçim döneminde beraber çalıştık ve çok iyi
seçim kampanyası yürütmüş ve dostluğumuzu da iler-
letmiştik. Seçim sonrasında Kemal Bey seçimi kay-
betti. Ben ise seçimi önde götürürken bildiğiniz gibi
trafoya kedinin girmesi sonrasında, yapılan işlemler
sonrasında trafo mağduru olarak bende seçimi kay-
betmiştim. Güzel anılardı ve hala o seçimde o za-
manki seçmen sayısını itibariyle aldığımız oy oranı
çok yüksek olmuştu ve o oran hale geçilemedi.

Sonrasında rahmetle andığımız Deniz Baykal’a uy-
gulanan kaset operasyonu sonrasında Kemal Bey'in
Genel başkan adayı olması konusunda ikna ekibinde o
zamanın İstanbul İl Başkanı Gürsel Tekin ile 
olanlardan biri de ben idim.

2011 seçimlerinde Çukurova Grubu mensubu ola-
rak ve Beyoğlu seçimlerini hile ile kaybettiğim bilin-
diği için Milletvekilliğine önerildim. Kemal Bey
gazetemize geldi kahvaltı yaptık ve sonrasında ne
oldu ise Çukurova Grubu yöneticilerinden birisinin
partili olmayan yeğeni aday gösterildi ve seçildikten
sonra da , “Ben CHP Milletvekiliyim ama CHP’li 
değilim” dedi. Bu konuyla ilgili olarak Sn. Erdoğan
Toprak ve Sn. İsmail Küçükkaya’nın bilgisi vardır. 

Kemal Bey'in kişiliği

Kılıçdaroğlu Devlet yöneticiliği tecrübesi, liyakatı,
dürüstlüğü ve geçmişi nedeniyle CHP için büyük bir
şanstı. Sonra kendisinin de itiraf etmesi sonunda an-
laşılıyor ki, yanı ve etrafındakiler nedeniyle başarısız-
lığa uğramış ve ne hikmetse onlara laf geçiremediği
gibi sırf milletvekilliği ünvanı almaktan başka parti
adına çok yararlı olmayanları sürekli taşınmış ya da
taşıtmışlar.

38. Kurultay da yaptığı konuşmada, “Eençok deği-
şim isteyenleri değiştirdim. Onlar değişimin farkında
değillerdi” diyerek etrafını ve sürekli değiştirdiği
MYK üyelerini kastettiğini beyan etti.

Kurultay öncesine bakıldığında bu kurultayın daha
öncekilerden farklı olacağı çok önceden belli olmuş ve
işaretler verilmişti. Başta Baba-Oğul ilişkisi ndeyiz
denilen İmamoğlu değişim fikrini ortaya attı. Sonra-
sında yapılan toplantılar ve kurultay hazırlıkları baş-
lamış ve çalışmalar yoğunlaşmıştı. O günlerde Genel
başkan Adaylığını açıklayan Grup başkanı Özgür Özel
ve diğerleri ilçe ve il kongrelerini takip ederken, Deği-
şimci ve Genel Merkezci ayırımı o günlerde başlamış
ve çığ gibi büyümüştü. En son İstanbul Kongresinde
bu durum bariz bir şekilde ortaya konuldu ve Deği-
şimciler seçimi ve İstanbul’un 196 delegesini kazana-
rak öne geçmeyi o gün başardılar.

Bu sıralarda Genel başkan adaylığını açıklamayan
ve “Delegeler aday gösterirse olurum” diyen Kılıçda-
roğlu partiyi güvenli bir limana götürmek kaptan ola-
rak benim görevim açıklamasını yaptı.

Güvenli liman kurultay mıydı?

Bu açıklamayı yaptıktan sonra, 21 Ekim 2023
günü bu köşede, “CHP’de güvenli liman kurultay olur
mu?” başlıklı yazımda Kemal Beye seslenerek kurul-
tayda acaba, “ben partiyi güvenli limana taşıyacağım
demiştim. İşte güvenli limanımız kurultaydayız. Bu
zamana kadar benimle yol yürüdünüz. Yanımda oldu-
nuz. İyi ve kötü günlerimizi beraber yaşadık. Bundan
sonra partimizi sizlerin inisiyatifine bırakıyorum” 
dedikten sonra daha önceleri, “Gel bakalım Muhar-
rem” dediği gibi , “Gel bakalım Özgür Özel” diyerek,
partinin unutulmazları arasına geçer mi? Diye 
sormuştum.

Bilindiği gibi bu olmadı. Yine etrafındakilerin teş-
vikiyle seçim yarışına girdi. Güzel bir kurultay oldu.
Özel, “SN. Genel Başkanın hep yanında olduk ama
vallahi ve billahi masanın ortaklarına 39 milletvekili
verilirken ve Ümit Özdağ’a verilen taviz protokolünü
imzalarken yanında değildik” diyerek alkış aldı.

Seçimler yapıldı ve ilk turda Kemal Bey 664 Özgür
Bey 682 oy aldı. Özer iki oy daha almış olsaydı seçim
ikinci tura kalmayacaktı. Genel kurula ara verildi. Bu
sırada görüşmeler oldu. Hatta Kemal Bey’in çekile-
ceği gündeme geldi. Ancak yine yanındakiler duru-
mun farkına varmadıkları gibi Kemal Bey’i mücadele
etmesi gerektiğine ikna ettiler. Kemal bey salona
gelip oyunu kullandı ve kaybedeceğini bana göre an-
ladığı ve etrafındakileri kırmamak için duygusallığı
ön plana çıkarak salondan ayrıldı.

Yine tarihe geçerdi

Evet, Kılıçdaroğlu’nun etrafındakiler durumu göre-
medi ve kavrayamadılar. Seçimin iki oyla kaybedil-
meyeceğinin hesabını yapamadılar. Sonuçta
yanındakilerin telkini ile seçime giren Kılıçdaroğlu
ikinci turda 128 oy farkı ile seçimi kaybetti. 

Hal böyle iken. Kemal Bey delegelere hitaben,
daha önce önerdiğim güvenli liman söylemini burada
yapıp, “İkinci tur seçime gerek yoktur. Delege terci-
hini yapmış ve Özgür Özel’i Genel başkan olarak seç-
miştir. Bundan sonra bizim genel Başkanımız Özgür
Beydir” diyerek Özel’in elini kaldırıp vedasını böyle
yapsaydı tüm partililerin ve ülkedeki duyarlı 
insanların kalplerinde ayrı bir yeri olacaktı.

Bunu yapmadı ve evinden sosyal medya yoluyla 8.
Genel başkan Özgür Özel’i kutladı. Özel yaptığı açık-
lamada Kemal Başkanımızın fikir ve tecrübelerinden
her zaman faydalanacaklarını belirterek böylece daha
güçlü olacaklarını belirtti.

Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI

mustafadolu49@gmail.com

Ah be Kemal Bey ah,
laf dinlemiyorsun ki!

ACIK OLACAK!

KARAOĞLAN’I ÖRNEK ALDIK 
CHP'nin 38. Olağan Kurultayı'ndan galip
çıkan Özgür Özel, 'genel başkan' sıfatıyla
Bülent Ecevit’i ölüm yıl dönümünde kab-
rini ziyaret etti. Özel, "Atatürk'ün partisini
iktidar yapma noktasında Bülent Eceviti'
örnek alan yürüyüşümüz dün genel baş-
kanlık seçiminde delegelerimizin takdi-
riyle sonuçlandı" dedi. Özel, “CHP'nin
3.Genel Başkanı başbakanımız Bülent
Ecevit. Bugün cumhuriyetin 1. yüzyılının
üçüncü genel başkanı olarak 1972 yı-
lında CHP'yi dünyada esen sol rüzgarlar
güçlenen işçi hareketinin Türkiye'de yap-
tığı siyasi kümelenmeyi en doğru şekilde
tahlil edip okuyarak CHP için yeni bir viz-
yon ortaya koyan, 1970'lerde yapılan 2'si
yerel, 2'si genel seçimden partimizi bi-
rinci parti olarak çıkarma başarısını gös-
teren, çok partili dönemde şüphesiz
CHP'nin en büyük başarılarına imza
atan, üstlendiği başbakanlık görevi sıra-
sında Kıbrıs'taki mezalime son veren,
Kıbrıs'a yapılan askeri harekata barış ha-
rekatı adını veren, 'Biz sadece Türklere
değil Rumlara da barış getirmeye gidiyo-
ruz' diyen ve o karardan sonra hem ora-
daki Türklerin katledilmesini durduran,
bağımsız bir KKTC kurulmasının yolunu
açan, bütün bu yaşanılanlara rağmen
Rum halkıyla ve Yunanistan'la ilişkiler
noktasında son derece diplomatik bir
çerçeveyi yeniden sağlayabilmiş muhte-
şem bir devlet adamının huzurundayız”
diye konuştu. 

Layık olmaya çalışacağız

"Dün kurultayımızı gerçekleştirdik ve ku-
rultayımızda 44. yılın sonunda Bülent Ec-

evit ve arkadaşlarının yaptığı gibi kadro-
larından güç alan kadrolarına güç veren,
örgütten güç alan ve örgütüne güç veren
Atatürk'ün partisini iktidar yapma nokta-
sında Bülent Eceviti' örnek alan yürüyü-
şümüz dün genel başkanlık seçiminde
delegelerimizin takdiriyle sonuçlandı"
diyen Özel, "Biz burada 81 il başkanı-
mızla birlikte genel başkanımızın ve baş-
bakanımızın huzurundayız. Ona ve
partimize layık olmaya çalışacağız. Onun
genel başkanlığı devraldığı Lozan ku-
mandanı darp cephesi komutanı İsmet
Paşayı, İsmet Paşanın ölümünden sonra
yerine geldiği Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ü, hem Kurtuluş Savaşına hem de
Türkiye Cumhuriyetine katkı yapan tüm
devlet adamlarını, tüm genel başkanları-
mızı minnetle anıyoruz. Bugün burada
sayın genel başkanımızın huzurunda say-
gıyla bulunuyoruz. Ona layık olmaya çalı-
şacağız” ifadelerini kullandı. 

LİDERLERDEN TEBRİK MESAJI
CHP'nin 8’inci Genel Başkanı seçilen Özgür
Özel'e siyasi parti liderlerinden tebrik mesaj-
ları geldi. İlk mesajı paylaşan ise DEVA Par-
tisi Genel Başkanı Ali Babacan oldu.
Babacan mesajında "Cumhuriyet Halk Par-
tisi’nin 38. kurultayında genel başkanlığa se-
çilen Sayın Özgür Özel’i tebrik ediyorum.
CHP’ye ve ülkemize hayırlı olmasını temenni
ediyorum" ifadelerini kullandı. Özel'i tebrik
eden ikinci isim ise İYİ Parti lideri Meral Ak-
şener oldu. Akşener, Özel'in seçilmesine iliş-

kin sosyal medya hesabından "Cumhuriyet
Halk Partisi 38. Olağan Kurultayında genel
başkan olarak seçilen Sayın Özgür Özel’i teb-
rik ediyor. Kurultay sonuçlarının Cumhuriyet
Halk Partisi camiasına hayırlı olmasını diliyo-
rum" dedi.  Özgür Özel'i kutlayan bir isim de
Memleket Partisi lideri Muharrem İnce oldu.
İnce, X hesabından yaptığı paylaşımda,
"Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanlığı
görevine seçilen Sayın Özgür Özel'i tebrik edi-
yor, başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı.
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PLASTİK KONTEYNER VE KONTEYNER TEKERLEĞİ SATIN ALINACAKTIR
BAHÇELİEVLER BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Plastik Konteyner ve Konteyner Tekerleği mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1186298
1-İdarenin
a) Adı :BAHÇELİEVLER BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b)Adresi :Çobançeşme Mahallesi Recep Yazıcıoğlu Caddesi No:48 YENİBOSNA

BAHÇELİEVLER/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :4440311 - 2125034513
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Plastik Konteyner ve Konteyner Tekerleği
b) Niteliği, türü ve miktarı :1-Kapaklı Pedallı Konteyner (Turkuaz) 660 litre 350 Adet 

2-Kapaksız Pedalsız Konteyner (Turkuaz) 120 litre 250 Adet 
3-Lastik Tekerlek ( Frenli) 150 x 45 mm 1000 Adet 
4-Lastik Tekerlek ( Frensiz) 150 x 45 mm 1500 AdetAyrıntılı bilgiye 
EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bahçelievler Belediye Başkanlığı Temizlik İşleri Müdürlüğü 
Deposu Çobançeşme Mah. Recep Yazıcıoğlu Cad. (Eski Sanayi Cad.) 
No:48 Yenibosna Bahçelievler/İSTANBUL

ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme imzalandıktan sonra teknik şartnamede detayları ve 
sayıları belirtilen plastik konteynerler ve tekerlekler, 90 gün içerisinde 
Temizlik İşleri Müdürlüğü Deposuna eksiksiz olarak teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalandıktan 1 gün sonra işe başlanılacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :27.11.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Bahçelievler Belediye Başkanlığı Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Çobançeşme Mah. Recep Yazıcıoğlu Cad. (Eski Sanayi Cad.) No:48 
Yenibosna Bahçelievler/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hisse-
sine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten
geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bede-
lin % 30 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere
veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel sektörde tek sözleşmeye dayalı her türlü Plastik Çöp Konteyneri satışı benzer iş olarak
kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan 
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1923957)

SEVINDIREN
YOGUNLUK!
T ürkiye'nin en büyük kitap

fuarı niteliği taşıyan 40'ıncı
TÜYAP kitap fuarı 28

Ekim'de kapılarını kitapseverlere aç-
mıştı. Fuara, son gününde de vatan-
daşların yoğun ilgisi vardı. Günün
erken saatlerinde fuar merkezine
gelen vatandaşlar, girişte kuyruklar
oluşturdu. Yoğunluk, fuar alanında
da devam etti.

Yüreğim ısınıyor

Yazar Atilla Dorsay, "Son derece he-
yecanlıyım. Bu 10 gün, benim gibi
kitap sayısı 66'ya ulaşmış birisi için
çok heyecan verici bir şey, bir fırsat.
Her gün gelmedim ama toplam 5
gün geldim. Hele dün öyle çılgın bir
talep vardı, öyle çok büyük kuyruklar
oluştu ki. Bugün dinlenmeye ayır-
mak istiyordum ama yok dedim.
'Son gün de gidip istifade ederim'
dedim. Yazarların, hele benim gibi
çok özel bir alanda, sinemaya ken-
dini adamış bir yazarın, o kitapları
sevenler, o konuyu sevenler, o çevreyi
sevenlerle buluşması gerçek dostla-
rıyla, onlar sanatın dostları çünkü
benim hayatımın dostları olması şart
değil, buluşması harika bir olay. Bu
kadar mutlu oluyorum ki, şurada
bazen 3-5 kişi kuyruk yapıyor. Onları
gördükçe yüreğim ısınıyor, o bam-
başka bir duygular duyuyorum.
Benim için harika bir fuar oldu" ifa-
delerini kullandı.

Kıymet veriyoruz

Yayıncı Halil Türden ise "Biz yayıncı-
lar, yazarlar, emek verenler yıl bo-

yunca bu organizasyon için çok he-
yecanlanıyoruz. Çünkü okurları-
mızla buluştuğumuz yer burası. O
yüzden çok kıymet veriyoruz. Son
yıllarda bilimkurgu ve distopya'ya
çok büyük bir ilgi görüyoruz. Bu tabi
ki insanlığın içinden geçtiği salgınlar,
pandemiler, savaşlar belki bunla-
rında bir katkısı vardır. Ama son yıl-
larda gelecek kurgusuna, özellikle
yapay zeka üzerine romanlar var. Bu
fuar da bunlar son derece dikkat
çekti" dedi. Ailesiyle birlikte kitap fua-
rına gelen 11 yaşında ki Mert Aksa-
kal ise "Burası benim için çok güzel
bir yer. Aslında türlü türlü kitaplar
var ama benim beğendiğim kitaplar
daha çok eğlenceli, çocuk kitapları
oluyor. O yüzden buraya gelmeyi ter-
cih ettik" diye konuştu. DHA

40'ıncısı düzenlenen TÜYAP Uluslararası Kitap Fuarı'nın son gününde vatandaşlar
yoğun ilgi gösterdi. Okuyucuları ile buluşan yazar Atilla Dorsay, "Yazarların, hele benim
gibi çok özel bir alanda, sinemaya kendini adamış bir yazarın, o kitapları sevenler, o
konuyu sevenler, o çevreyi sevenlerle buluşması gerçek dostlarıyla, onlar sanatın dostları
çünkü benim hayatımın dostları olması şart değil, buluşması harika bir olay” dedi

İstanbul'u rüzgar vurdu
İstanbul'da kent ge-
nelinde sağanak ve şid-
detli rüzgar etkili oldu.

Avrupa Yakası'nda Beyoğlu, Şişli,
Kağıthane ve Beşiktaş'ta aniden
bastıran sağanak dolayısıyla yol-
larda su birikintileri oluştu. Be-
yoğlu Taksim Meydanı'nda
vatandaşlar yağıştan korunmak
için metro istasyonuna sığındı.
Sağanak ve şiddetli rüzgar, Esen-
yurt, Avcılar, Beylikdüzü ve Bü-
yükçekmece ilçelerinde etkisini

gösterdi. Kuvvetli rüzgar Esen-
yurt’ta bir binanın çatısının kıs-
men uçmasına ve bir ağacın
devrilmesine neden olurken, Avcı-
lar'da rüzgar nedeniyle sahilde
yürüyen vatandaşlar zor anlar ya-
şadı.

Duraklara sığındılar

Beylikdüzü'nde vatandaşlar yağ-
murdan korunmak için dükkan
tentelerinin altına ve otobüs du-
raklarına sığındı. Beşiktaş Orta-

köy'de sağanak dolayısıyla çift
yönlü trafik yoğunluğu oluştu.
Sağanağa yakalanan vatandaşlar
korunaklı yerlerde yağmurun din-
mesini bekledi. Fatih, Bakırköy,
Bayrampaşa ve Bahçelievler'de de
sağanak nedeniyle sürücüler zor
anlar yaşadı. Hasarlı trafik kaza-
ları meydana geldi. Anadolu Ya-
kası'nda ise Üsküdar, Kadıköy,
Ataşehir, Ümraniye ve Çekme-
köy'de sağanak aralıklarla
etkili oldu. AA

Hayatımızda ki en önemli ilişki, kendi-
mizle olan ilişkimizdir. Manevi rahat-
lama, spiritüel uyanış, aydınlanma ya

da bir çok hastalığın tedavisi için ilk atmamız
gereken adım öncelikle içe dönmektir. 

İç hesaplaşmalarımız, ilk aşkımızın kim ol-
duğunu sorgulamamızla başlar bazen. Bu
bizim cevabını içten içe bilsek de dışa vuru-
munu baskılayıp, kendimize sormaya ve farklı
cevaplar vermeye devam ettiğimiz bir sorudur..

İlk aşkım gerçekten babam mıydı?

Karşı cins olarak gördüğümüz, tanıdığımız
ilk kişi babamızdır. Onun enerjisinden mey-
dana geliriz, eril enerji kaynağımızın ilk teda-
rikçisi odur. Bu onu sevsek de sevmesek de çok
tanımasak da böyledir. İnkar eden sayısı çok
olmakla birlikte, onlardan genelde şunları du-
yarız; “Hayır ben abime, dayıma, amcama
hayrandım, ilk aşkım oydu.”

Ancak seçtiğimiz bu diğer aile ferdi, aklımı-
zın ermeye başladığı dönemle birlikte, onun

babamızdan daha iyi bir rol model olduğunu
anlamamız ile birlikte devreye giren kişidir.
Peki ya ondan öncesi; hatırlayamadığımız yaş-
larda ki bilincimiz..

İlk aşkının abisi, dayısı olduğunu söyleyen
kadınları bir inceleyin. Yaptıkları erkek seçim-
leri kişilik olarak babaya mı daha çok benzi-
yor yoksa sonradan bilinçli olarak seçilen o
kişiye mi?.. Tabi ki de babaya benziyor. 

Tanıdığımız ve güvendiğimiz ilk karşı cins
olan babamızı, çaresiz ve kaçınılmaz bir şe-
kilde beyaz atlı prensimiz ilan ederiz içimizde.
Psikolojide literatüre “Elektra kompleksi”
olarak geçen fallik dönemdeki kız çocuklarının
babalarına aşık olup, annelerine öfke ve kıs-
kançlık beslemeye başlamaları durumu gele-
cek yıllara böyle sirayet ediyor olabilir. 

Her ne kadar bir çok kişi bunu kabul etmek
istemese de babam gibi birini istemiyorum
dese de bilinçaltları onları aynı arketipe ve
aynı hikaye örgüsüne tekrar tekrar çeker.
Aşkta, ilişkilerde, özgüvende, bedenini sevme
ya da reddetmede, hayır diyememe, karşı ko-
yamama yada aşırı kontrollü olup her şeye
karşı koyma eğilimlerimizin çoğu baba kay-

naklı gelişir. Babanız muhteşem bir eş ve ba-
baysa ne mutlu size! İlk aşkınızın o olması
size ilişkilerde hayat boyu kolaylık 
sağlayacaktır.

Peki ya babanız eşini ve çocuklarını döven
ya da şiddet eğilimli, alkolik bir babaysa.. Ya
da fiziki olarak bir iz bırakmasa da psikolojik
olarak aşağılayan, küçük gören, yok sayan,
küfür eden, baskılayan, sindiren ve bir birey
olmaya izin vermeyen bir babaysa..

Ben ailelerimizi bizim seçtiğimize inanan-
lardanım. Birçok kadının karmasında baba
faktörü yoğun olarak yer alır ve bu, ergenlik
dönemi problemleri, yanlış birliktelik ve evli-
likler yapma, seçtiği insanların babaya benze-
mesi sebebiyle çocuklarının da kendisininki
gibi bir çocukluk ve travma dolu bir hayat ya-
şamasına sebep olur. “Annenin kaderi kızına

çeyiz olur” deyimi psikolojik olarak oldukça
akla yatkın ve doğrudur. 

Bu handikaptan çıkmak için öncelikle ge-
rekli desteği uzman psikologlardan almayı
ihmal etmemelisiniz. Daha hafif durumlarda
belki bunu babanızla yüzyüze konuşarak iki
lafın belini kırabilir, belki oturup onun çocuk-
luk anılarını dinleyebilirsiniz. Bu onu anlama-
nızı ve affetmenizi kolaylaştıracaktır. Bu
affediş ikinizin ilişkisinden ziyade, sizin tüm
karşı cinsle olan ilişkinizi etkileyecek bir affe-
diştir ve özgürleşmeniz için önemli bir adım-
dır. Burada ki affetmenin sadece olanı olduğu
gibi kabul edip, içinizdeki yaraları hapsetmeyi
bırakmak, affedememe yükünden kendinizi
kurtarmak olduğunu belirtmeliyim. Unutma-
yın ki bir zamanlar o da çocuktu ve o da
büyük ihtimalle buna benzer şeyler yaşadı…
Eğer yüz yüze konuşamıyor ya da konuşmak
istemiyorsanız; vermeyecek olsanız bile ona
mektup yazıp içinizi dökerek bir arınma sağla-
yabilirsiniz. 

Ve en önemlisi eş seçimi yaparken kendi-
nize hayat arkadaşı seçiyor olmanın yanı sıra
çocuklarınızın babalarını seçtiğinizi unutma-

yın. Ebeveynlerimizle yaşadığımız iç hesaplaş-
malarımızı kapatmadan, hayatımıza sonradan
dahil olmuş insanlarla olan hesaplaşmalar hiç
kapanmıyor. Sizin hesaplaşmanız belki yeni
başlıyordur. Alın kağıdı kalemi elinize. Ve ba-
banızla bir yolculuğa çıkmaya hazır olun. 

İyi yolculuklar..

Babalar ve kızları 
Kendinle İlişki Rehberi 

Dilé LUNA
dilelunaria@gmail.com

CAM IŞIĞI
KESEMEZ
Kız öğrencilerin eğitimini des-
teklemek için telif geliri Büyüt
Hayallerini Projesi'ne bağışla-
nan Dilek İmamoğlu'nun yeni
yayımlanan kitabı Cam Işığı
Kesemez, TÜYAP Kitap Fua-
rı'nda okuyucularla buluştu. Ki-
tabını imzalayan İmamoğlu,
“Gençlerin hayallerini birlikte
büyütüyoruz” dedi. 

Hür Akademisyenler Der-
neği (HAKAD), İsrail ve
ona destek veren şirketlerin

ürünlerinin boykot edilmesini istedi.
Dernekten yapılan yazılı açıklamada,
İsrail'in saldırılarında 10 bine yakın
Gazzeli sivilin hayatını kaybettiği,

binden fazla insanın enkaz altında
kaldığı, on binlerce insanın yaralan-
dığı, 1 buçuk milyona yakın insanın
yerinden olduğu belirtildi.  Gazze'de
hayatını kaybeden her canla birlikte
bütün insanlığın öldüğü ifade edildi.
Açıklamada, "İsrail ve ona destek

veren şirketlerin ürünlerinin kararlı
ve devamlı bir şekilde boykot edil-
mesi" istenen açıklamada, "İsrail
zulmüne destek olan ABD ve ulus-
lararası güçlerin bölge üzerindeki 
denetim gücünü arttıran İncirlik
Üssü ve Kürecik Radar Üssü gibi 
tesislerin kullanıma kapatılması 
için sivil girişimlerin artırılması" 
gerektiği de kaydedildi.

HAKAD’dan boykot çağrısı



Son yılların en büyük kuraklıklarından
birini yaşayan kentte, yağışların uzun
yıllar ortalamasının altında olması

ve sıcaklıkların mevsim normallerinin üze-
rinde seyretmesi nedeniyle kentte su sağla-
yan barajlardan bazıları kurudu. İstanbul
Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) verile-
rine göre, kentin önemli su kaynaklarından
olan Büyükçekmece Gölü kuraklıktan etki-
lendi. Geçen yıl, gölde aynı dönemde
yüzde 46,64 olan su doluluğu yüzde
3,97'ye düştü. Söz konusu oran son 11
yılın en düşük seviyesi olarak kayıtlara
geçti. AA ekibince havadan görüntülenen
Büyükçekmece Gölü'nde daha önce dolu
olan bölgelerden suların çekildiği, kuraklık
nedeniyle toprağın kuruyup çatladığı gö-
rüldü.

En düşük Sazlıdere

Kentte su sağlayan barajlar arasında su
doluluk seviyesi en düşük Sazlıdere oldu.
Barajda su doluluk oranı geçen yıl 5 Ka-
sım'da yüzde 44,02 iken bugün itibarıyla
yüzde 2,77'ye geriledi. Pabuçdere Barajı
ise kuruma noktasına geldi. Bugün su do-
luluk oranı 3,45 iken, geçen yılın aynı dö-
nemde yüzde 3,42 ölçülmüştü. Kazandere
Barajı'nda da geçen sene 5 Kasım'da
yüzde 27,01 olarak tespit edilen doluluk
oranı yüzde 7,3'e kadar düştü. Terkos Ba-
rajı'nda su doluluk oranı bugün itibarıyla
yüzde 7,95 olurken, geçen yılın aynı döne-
minde yüzde 43,34 olarak kayıtlara geç-
mişti. Elmalı Barajı'nda geçen yıl 5

Kasım'da 43,58 olan doluluk oranı, son 6
yılın en düşük seviyesine inerek yüzde
16,04'e kadar geriledi.

7'si yüzde 20'nin altında

Alibey Barajı'nda geçen yıl aynı dönemde
yüzde 22,9 olan doluluk oranı yüzde 17,71'e
düştü. Bu oran, son 10 yılın en düşük sevi-
yesi olarak kayda geçti. Istrancalar'da ise
geçen yıl yüzde 26,78 olan doluluk oranı,
bugün yüzde 27,59 olarak belirlendi. Darlık
Barajı'nda da geçen yıl 5 Kasım'da yüzde
41,72'lik doluluk oranı, bugün yüzde 28,83
oldu. Ömerli Barajı'nda su doluluk oranı,

bugün itibarıyla yüzde 38,12 olurken, geçen
yılın aynı döneminde yüzde 42,92 olarak ka-
yıtlara geçmişti. Bu oran da son 9 yılın en
düşük seviyesi olarak dikkati çekti. Ayrıca
kente su sağlayan 10 barajın 7'sinde su sevi-
yesi yüzde 20'nin altına düşerken, genel do-
luluk ise yüzde 17,59 olarak ölçüldü.

Su kritik seviyede

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Uçak ve
Uzay Bilimleri Fakültesi Meteoroloji Mü-
hendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Hüseyin Toros, İstanbul'a su sağlayan baraj-
lardaki doluluğun kritik seviyeye düştüğünü

söyledi. Yağışların azalmasının barajlardaki
doluluğu hızlı düşürdüğünü belirten Prof.
Dr. Toros, "Genel doluluk yüzde 18'in altına
düştü. Bazı barajlarda ise neredeyse su kal-
madı” dedi. Prof. Dr. Toros, kısa vadede su
kullanımı konusunda önlemler alınmasının
önemli olduğunun altını çizerek, “Kentte ya-
şayanlar, kullandığı suyun 3'de 1'i kadar ta-
sarruf yapabilirse İstanbul susuz
kalmayacaktır. Bunu yaptığımız takdirde
yeni yağışlar gelinceye kadar herhangi bir sı-
kıntı yaşanmayacaktır. Ayrıca mutfakta, la-
vaboda, duşta, sifonda kullandığımız su
miktarını azaltmalıyız” diye konuştu. AA

3 ONEMLI BARAJ 
ALARM VERIYOR
İstanbul'da bu yıl yağışların azalması nedeniyle 10 barajdan 3'ünde su seviyesi yüzde 3'lere
düştü. Kuraklık nedeniyle toprağın kuruyarak çatladığı Büyükçekmece Gölü'nde su seviyesi
yüzde 3,97'ye, Sazlıdere Barajı'nda yüzde 2,77'ye, Pabuçdere Barajı'nda ise yüzde 3,45'e düştü.
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E vet, Cumhuriyet Halk Partisi'nde tarihi kurul-
tay sona erdi. Şimdi sıra Özgür Özel'in verdiği
sözleri yerine getirmesinde. Özgür Özel neler

yaptı, neler söyledi? Adaylık sürecinde gerek televiz-
yon kanallarında gerek parti toplantılarında gerek söy-
lemlerinde sık sık ön seçimden bahsetti, gençlik
kotasından bahsetti, kadın kotasından bahsetti. Daha
demokratik bir yönetim anlayışından bahsetti, daha
özgürlükçü bir yönetim anlayışından bahsetti. Onun
bunun şunun adamı olmadığından bahsetti. “CHP
kimsenin babasının malı değil” dedi. Tabi, bunlar söy-
lemlerden mi ibaret olacak ne kadarı hayata geçecek
bunu zaman gösterecek. Bekleyip göreceğiz hep
beraber. 

Kurultay giden süreç ve İmamoğlu gerçeği

Cumhuriyet Halk Partisi tarihi bir kurultayı geride
bırakırken Ekrem İmamoğlu gerçeğini de gözardı et-
memek lazım. Belki de bu kurultayın, belki değil ta-
mamen öyle, bu hallere gelmesinin en büyük etkeni 15
Mayıs sabahı Ekrem İmamoğlu’nun değişim söylemi
oldu. O günlerde değişim isteyenleri trol diye suçlayan
Özgür Özel, birden bire ne olduysa değişim isteyenlerin
genel başkan adayı oldu. Başlarda Ekrem İmamoğlu
çok sıcak bakmadı. Belki de İmamoğlu’nun kafasında
başka isimler de vardı. Ancak, üst üste yapılan görüş-
meler sonrası Özgür Özel ve Ekrem İmamoğlu belli
başlı prensiplerde uzlaştı. İmamoğlu, Özgür Özel’e her
türlü desteğini vererek onu CHP genel başkanlığına ta-
şıdı. Burada İmamoğlu’nu biraz eleştirenler var:

“İBB’nin imkanlarını kurultaya kullandı, İBB’nin im-
kanlarını kongrelerde partililere delegelere kullandı”
şeklinde. Arkadaşlar, zaten siyaset bunun için yapılmı-
yor mu? İmkan sahibi olmak için yapılmıyor mu? İm-
kanları bölüşmek paylaşmak için yapılmıyor mu? Ne
yapsaydı İmamoğlu? Yani İBB başkanlığını bırakıp
kurultay çalışması mı yapsaydı? Bu eleştirileri doğru
bulmayanlardanım. 

Cemal Canpolat yanlış adaydı!

Evet, Özgür Özel’i CHP’nin genel başkanlığına taşı-
yan birinci çıkış İmamoğlu’nun çıkışıydı, sonra ikinci
çıkış İstanbul İl Başkanlığı seçimleriydi. 196 delege-
nin olduğu İstanbul İl Başkanlığı seçimleri kıran kı-
rana geçti. Belki de Kılıçdaroğlu’na genel başkanlığı
kaybettiren  en büyük etken İstanbul seçimleri oldu.
İstanbul İl Başkan adayı Cemal Canpolat oldu. Çünkü
Canpolat, doğru bir aday değildi. Daha önce başarısız
bir il başkanlığı geçirmişti. İl başkanlığı döneminde al-
dığı bina çok tartışıldı. İl Başkanlığı binası için topla-
nan paraların nereye harcandığı şaibeliydi. Daha sonra
aynı binanın yeni il başkanlığı binası alındığında başka
bir yere satılması şaibeliydi. Ve bu şaibelerin altında
Cemal Canpolat’ın da adı vardı. Canpolat, gerek bu
eksi puanlar içerisinde gerekse karşısında Özgür Çelik
gibi gençlik kollarından gelen güçlü bir isimle yarıştı.
Kendisi kurultayda yaptığı konuşmayla adeta hayal kı-
rıklığı yarattı. Belki de o konuşma olmasaydı, Canpo-
lat o seçimi alabilirdi. Bugün, Canpolat il başkanı,
Kılıçdaroğlu da CHP Genel Başkanı olabilirdi. 

Sonrasında Kemal Kılıçdaroğlu’nun büyük hataları
onu bu noktaya getirdi. Tek tek sıralamak istemiyo-
rum: Genel seçim öncesindeki hataları, genel seçim sı-
rasındaki hataları, genel seçim sonrasındaki
hataları ve adaylık sürecindeki hata-
ları... En son hatasını da dün kurul-
tay salonunda yaptı. “Sırtıma
hançer yedim” diyerek adeta bazı
isimlere yüklendi. Bazı isimleri
suçladı, bazı isimlere hakaret
etti, bazı isimlere parmak sal-
ladı. Arkadaşlar, şu unutulma-
sın; Cumhuriyet Halk Partisi
seçmeni, gönüllüsü, emekçisi asla
zorbayı sevmez. Dayatmayı, kav-
gayı, şiddeti sevmez. Size bir şey
söyleyeyim mi, dün bu kurultayın sakin
ve düzenli geçmesinin en büyük sebeplerin-

den birisi de İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun divan
başkanlığını çok doğru, çok özenli ve adil bir şekilde
yerine getirmesiydi. Adeta adalet terazisi oluşturdu.

Aklıma İstanbul İl Kongresi geldi, orada divan
başkanı olan CHP eski milletvekili Çetin

Sosysal son derece dağınık bir kongre
düzeni uyguladı. Konuşmacılara adil

davranmadı. Oysa dün İmamoğlu;
her delegeye 5 dakika konuşma sü-
resi verdi ve bu süre aşılmadı. Bu
süreye en çok Berhan Şimşek tepki
gösterdi. Mikrofonu kesilmesine
rağmen salonda dakikalarca ko-

nuşma yaptı. Belki onu çok kişi al-
kışladı ama, diğer insanlara çok ayıp

oldu. Madem herkes 5 dakika konuşu-
yor, sen neden 5 dakikayı aşıyorsun?

Özelliğin ne? Bunlar doğru değildi. 

İMAMOĞLU KURULTAYI ÇOK ADİL YÖNETTİ

CHP DEĞİŞİMİ SEVİYOR

Evet, Cumhuriyet Halk Partisi’nde ta-
rihi bir kurultay geride kaldı. Şimdi de
yeni PM üyeleri belirlenecek. Oradan
MYK üyeleri seçilecek. Özgür Özel ye-
niden A kadrosunu açıklayacak. Bu
kadro içerisinden tabi daha önce
isimleri sıralamıştı. En göze çarpan

isimlerden Orhan Sarıbal var, Selin
Sayek Böke var, Veli Ağbaba var,
diğer bazı isimler var. Bakalım şimdi
bu sonuç Cumhuriyet Halk Partisi’ni
nereye taşıyacak? Yine yazımı Ekrem
İmamoğlu ile bitirmek istiyorum. İma-
moğlu’nun önünde İstanbul yerel se-
çimlerini almak daha sonra da 2028
hayalini gerçekleştirmek var. Özgür
Özel de eminim bunun farkında, emi-
nim İmamoğlu’na sözler vermiştir.
İkili arasında prensip uzlaşmasına
varılmıştır. Doğrusu, Cumhuriyet Halk

Partisi’ni çok önemli günler bekli-
yor. Aynı şekilde Türkiye’nin siyasi
hayatını da çok önemli günler bekli-
yor. Hep beraber yaşayıp göreceğiz,
şahit olacağız. İzleyeceğiz, izlenim-
lerimizi sizlere aktaracağız. Ne di-
yorduk; değişim iyidir, değişimi
Cumhuriyet Halk Partisi seçmenleri
ve delegeleri seviyor, değişimi Tür-
kiye de seviyor, değişimi herkes se-
viyor. Değişim önce Türkiye'ye,
sonra Cumhuriyet Halk Partisi’ne
hayırlı olsun. Ankara’dan selamlar...

@mehmetmerttv MERTÇE
Mehmet MERT
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Maratona
katıldılar
Hem Cumhuriyetin 100’üncü yı-
lını kutlamak hem de akciğer
kanserine farkındalık amacıyla
Göğüs Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr.
Celalettin Kocatürk ile akciğer
kanserini yenen hastalar, 45’inci
İstanbul Maratonu'na katıldı

45’inci İstanbul Maratonu’na atlet-
lerin yanı sıra halk da büyük ilgi gös-
terdi. Halk koşusuna Ateşehir

Medicana Hastanesi’nden Göğüs Cerrahisi
Uzmanı Prof. Dr. Celalettin Kocatürk ile akci-
ğer kanserini yenen 100 hastası da katıldı. Has-
talar, 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nden
başlayıp Beşiktaş’a kadar 4 kilometre koşarak
akciğer kanserinde erken tanıya dikkat çekti.
Koşuya geçen yıl da katıldıklarını söyleyen
Prof. Dr. Celalettin Kocatürk, “Bu yıl hem
Cumhuriyetin 100’üncü yılı olduğu için hem de
akciğer kanserine farkındalık amacıyla burada-
yız. Akciğer kanserinde erken tanının ne kadar
önemli olduğunu vurgulayabilmek için ameli-
yat ettiğimiz ve kanseri atlatan 100 hastamızla
katıldık. Akciğer kanseri olan hastalara genel-
likle ‘bundan sonra işi bitti’ gözüyle bakılıyor.
Ama öyle değil. Erken tanı konulur ve iyi bir te-
davi yapılırsa hayata kaldıkları yerden devam
edebilirler. ‘Erken tanı yaşatır, erken tanı koştu-
rur’ diyoruz. Günde 30 ila 45 dakika yürüyüş
yapmanın hemen hemen tüm hastalıklara karşı
iyi geldiği gibi kansere karşı hem koruyucu hem
de kanser tedavisi olan hastalara da iyi geldiği
bilimsel olarak ispatlanmıştır. Bu yüzden yürü-
yün, koşun” açıklamasını yaptı. DHA
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DEVLETİN DİLİ ADALETTİR

FFrraannssaa''ddaa PKK yandaşları

oy kullanmaya giden Türklere

saldırdı. Dışişleri Komisyonu Başkanı

Akif Çağatay Kılıç, yaptığı açıkla-

mada, “Fransa'da bir sıkıntı yaşandı.

PKK örgütü yandaşları tarafından

yapılan bir provokasyon söz konusu.

Arkadaşlarımız orada hemen 

müdahil oldular. Ve yarım saatlik 

bir sürenin ardından kontrol altına 

aldılar” dedi. Kılıç, “Bunlara asla 

prim verilmeyecektir. Vatandaşlarımız 

oylarını kullanacaktır” dedi.

�

PKK yandaşları

Türklere saldırdı
VVaann''ddaa konuşan İBB Başkanı

Ekrem İmamoğlu, “Millet 

İttifakı'nda Van hakkını alacak. Size

söz veriyorum” dedi. “Sizinle karşılıklı

sözleşmemiz lazım, bir talebim var”

diyen İmamoğlu, “Bu kardeşinizi

hemşehriniz olarak kabul eder misi-

niz?” diye sordu. İmamoğlu, “Biz 

devletle millet arasındaki bütün 

bariyerleri kaldı-

racağız. Adaletin

Ekrem’i Selahat-

tin’i olmaz, 

herkes eşittir. 

Adil yargının 

verdiği karar, hiç

kimsenin canını

acıtmaz. Devletin

dili adalettir” 

diye konuştu. 

�

Bariyerleri 

kaldıracağız

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı Erdoğan,

Antalya'da konuştu. Erdo-

ğan, “Birileri ülkenin birikimlerini

önce 6'lı olarak başlayan masada

paylaşmaya niyetlendi, sonra

pazarlığın kızıştığı bir anda 

ortaklardan biri yerinden kalkıp

sonra geri otururdu. Masanın

altındaki gizli ortak HDP de

bu cümbüşteki yerini aldı. Baktılar 

7 ortakla da bu iş olmayacak, 

2 belediye başkanını da dahil edip

ortak sayısını 9'a çıkardılar. Masada

kendileri için de yer olduğunu gören

ülkenin ve milletin yeminli düşman-

ları, PKK ve FETÖ durur mu?

Onlar da hemen seslerini yükseltti-

ler. Oldu mu size 11 ortak” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Ekrem İmamoğlu

AŞININ ÖNEMİNİ ANLATTI

TTüürrkk Klinik Mikrobiyoloji ve 

Enfeksiyon Hastalıkları 

Derneği (KLİMİK) Başkanı Prof.

Dr. Serap Şimşek Yavuz, DSÖ'nün

son verilerine göre Türkiye'nin 'bildi-

rilen kızamık vaka sayısına göre' 466

kişi ile Avrupa'da ikinci sırada oldu-

ğunu söyledi. Yavuz, “Aşı kararsızlığı

mutlaka giderilmeli” dedi. Yavuz, 

aşı kararsızlığı 

yaşayan kesimin

bir an önce

yoğun kampan-

yalarla çocukluk

çağı aşılarını 

eksiksiz 

yaptırmalarının

sağlanması ge-

rektiğini kaydetti.

I SAYFA 4

�

Kararsızlık

giderilmeli

Dr. Serap Ş. Yavuz

KARINLARI ZOR DOYUYOR

CCHHPP Milletvekili Özgür 

Karabat 1 Mayıs Emek ve 

Dayanışma Günü nedeniyle iktidarın

21 yıllık karnesini çıkardı. 4857 sayılı

İş Kanunu’nun 63. Maddesi’ne göre

haftalık çalışma saatinin en fazla 

45 saat olması gerektiğini dile getiren

Karabat, “OECD’ye göre Türkiye’de

her 4 çalışandan 1’i 50 saatin 

üzerinde çalışıyor. Köle şartlarında

çalışma düzeni kuruldu. İşçinin

maaşıyla ne araba ne de ev alabil-

mesi mümkün değil. Karnını bile

zor doyuruyor” dedi. I SAYFA 7

�

İşçiler köle 

gibi çalışıyor!

Zeytinburnu’nda kampüsü bulunan Biruni

Üniversitesi'nin öğrencileri, eğitim ücretlerine

yüzde 110 ile yüzde 130 oranlarında zam

yapıldığı gerekçesiyle eyl
em düzenledi

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa kam-

püsü bulunan Biruni

Üniversitesi'nin öğrencileri,

eğitim ücretine yüzde 110 ile

130 arasında yapılan zamma

tepki gösterdi. Üniversitenin

önünde toplanan öğrenciler,

zam oranlarını protesto etti.

Öğrenciler, zamlı fiyatları

ödeyemeyeceklerini belirterek

okul yönetimine çağrıda 

bulundu. Öğrenciler adına

basın açıklamasını okuyan

Berivan Çıngırlar, “Birçok 

öğrencinin ailesi memur

emeklisi, memur ya da 

asgari ücretle çalışıyor. 

Hatta birçok öğrenci hem 

çalışıp hem okuyor, okul 

ücretlerini kendisi ödüyor. 

Bu nedenle, son yılında olsa

dahi okulu mecburen bıraka-

cak birçok öğrenci var” 

diye konuştu. I SAYFA 9

�

KAN VE ÇÖPLER ETRAFA 

SAÇILMIŞ DURUMDA

Bayrampaşa'da 2 bini aşkın

işletmenin yer aldığı kuru

gıda toptancı merkezi Mega Cen-

ter'ın, et ve sakatat ürünleri satışı 

yapılan dükkanların bulunduğu 

katında; etlerin özensizce muhafaza

edildiği, işletmelerde ve koridorların

birçok noktasında hijyen önlemleri-

nin alınmadığı, kirli su, kan ve 

çöplerin etrafta düzensiz şekilde 

bulunduğu görüldü. İstanbul'un bir-

çok noktasına toptan et satışı yapılan

işletmelerin çalışanlarının da bone,

eldiven ve önlük takmaması dikkat

çekti. Et taşınan bir kamyonun iç 

zeminine çalışanlarının günlük ayak-

kabıyla bastığı görüldü. Aynı katta

dükkanları bulunan farklı sektörden

işletmeciler de koku ve kirlilik konu-

sundaki rahatsızlıklarını dile getirdi.

�

BURASI ET SATIŞI YAPMAYA 

MÜSAiT BiR YER DEĞiL

Mega Center yönetimi ise

sıklıkla denetim yapıldığı, 

ilgili firmalara cezai işlemler uygu-

landığını belirterek, kuru gıda ha-

linde yer alan yapıların et satışı

yapmaya müsait olmadığı ve kat-

larda gider olmamasından kaynaklı

koku ve hijyen problemleri yaşandığı

bilgisini verdi. Mega Center İşletme

Yönetimi Müdürü Kenan Yüzbaşı,

“Yönetim olarak et satışı yapanlar-

dan biz de şikayetçi ve rahatsızız.

Burada su gideri yok, burada uygun

bir yapı yok. Bu şekilde tabi sağlıksız

bir ortam meydana geliyor” diye 

konuştu. Kahvaltılık ürün satışı

yapan Serkan Demiral ise "Burası

uzun zamandır bu halde. Kara düzen

var burada. Zemini yıkayamıyoruz

çünkü gider yok” dedi. I SAYFA 5

�

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa iki grup ara-

sında bıçaklı satırlı kavga çıktı.

Olay, dün saat 17.00 sıralarında

Sümer Mahallesi'nde meydana geldi.

Edinilen bilgilere göre, çocukların

kavgasına aileler de dahil oldu. İki

grup arasında sokaktaki tartışma kısa

sürede kavgaya dönüştü. Kavgada ta-

raflardan biri bıçakla karşı taraf saldı-

rırken, karşı gruptan bir kişi de evine

çıkıp getirdiği zırh adı verilen satırı

rastgele savurdu. I SAYFA 3

�

Aileler arasında

satırlı kavga!

GGaazziioossmmaannppaaşşaa''ddaa kanaat 

önderleriyle buluşan İçişleri

Bakanı Süleyman Soylu, “Tayyip 

Erdoğan gitsin diyenler kim gelsin

diyor? FETÖ. Nereye gelecek

FETÖ? Devletin tekrar başına 

gelecek. Tam 3 yıldır genel başkan

yardımcıları ve CHP bütün bu

hazırlıklarını yapıyor. Tek tek 

Türkiye'yi dolaşıyor. 'Merak etmeyin

siz, biz geri getireceğiz' diye” 

açıklamasını yaptı. I SAYFA 5

�

Devletin tekrar 

başına gelecek!
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SAYI: 5693  FİYAT: 1.5 TL    

3 MAYIS 2023 ÇARŞAMB
A

6’LIMASA 

�
AAffyyoonnkkaarraahhiissaarr''ddaa konuşan İYİ Parti lideri

Meral Akşener, “Eğer ben PKK'lıysam

benim dokunulmazlığım yok. Ben PKK'lıysam

derhal beni tutuklayın şerefsizler” diyen Akşener,

“Ne işe yarıyorsunuz?

Bir teröriste, bir haine

nasıl tahammül 

ediyorsunuz? Tutukla-

yın beni. Ya da iftira

etmeyin. PKK kanlı 

bir terör örgütüdür,

onunla mücadele

etmek herkesin boynu-

nun borcudur. PKK 

ile barışmaya çalışan

hain oğlu haindir” 

ifadelerini kullandı. 

�

11’Li OLDU!
Ağrı’da konuşan Millet 

İttifakı'nın Cumhurbaşkanı

adayı Kemal Kılıçdaroğlu, “Hiç

merak etmeyin ne pahasına

olursa olsun bu ülkeye hakkı, 

hukuku ve adaleti getireceğim.

Kul hakkı yemedim, kul hakkı 

yedirmeyeceğim. Söz veriyorum

85 milyonun Cumhurbaşkanı ola-

cağım. Hiçbir ayrılık olmayacak.

Söz veriyorum herkes kimliği ile

şeref duyacak” dedi. I SAYFA 7

KUL HAKKI YEMEDiM

�

iFTiRAYA 

TEȘNE BiR

MUHALEFET!
Cumhurbaşkanlığı İletişim 

Başkanlığı tarafından düzenle-

nen İstanbul Güvenlik Forumu'nda 

konuşan İletişim Başkanı Fahrettin

Altun, “Dedikoduya, iftiraya, yalana bu

derece teşne bir muhalefet anlayışını,

demokrasimiz için büyük bir kayıp ola-

rak telakki ediyoruz. Hakikat ve temiz

iletişim için yürüttüğü-

müz çalışmalardan

sadece ve sadece

trol ağları ve köle-

leştirilmiş hesap-

larla sosyal

medyayı manipüle

etmeye çalışanlar

rahatsız
olurlar"

dedi. 
I SAYFA 5

�

HiÇ KiMSEDEN 

NEFRET 
ETME!

HHaattaayyssppoorr''uunn teknik direk-

törü Volkan Demirel'in eşi

Zeynep Sever Demirel, Instagram

hesabından seçimle ilgili paylaşım

yaptı. Ünlü isim, “Kime oy verece-

ğini sen bilirsin. Ben benim gibi

düşünmeyenden nefret etmeyece-

ğim sen de etme” dedi. Demirel,

“Hükümetler gelir, hükümetler

gider. Halkanın ucunda olan sen

uyanmadıkça, iktidar partileri de-

ğişse de zihniyetler hep aynı kalır.

Önce sen kendini egondan arındır,

sen kimseden

üstün 
değilsin” 

mesajını

verdi. 

�

SAĞLIĞIMIZLA

OYNUYORLAR! 

GIDA HALI
COPLUK GIBI!

İstanbul Veteriner Hekimler

Odası Başkanı Erdinç Orhan,

“Ciddi hijyen sorunu var. 

Tüketicinin yüz yüze olduğu

riskler var. Etler soğuk zincirle

taşınmıyor ya da soğuk taşıma

zincirinde en azından kopuk-

luklar var. Hijyen kurallarında

sarılmıyor. Çalışanlar hijyen

kurallarına

uymuyor.

Çıplak ayakla

içeride 

dolaşılıyor,

eldivensiz 

etlere doku-

nuyor” dedi. 

ÇIPLAK AYAKLA DOLAŞIYORLAR!

Bayrampaşa'da, 2 bini aşkın işletmenin yer aldığı Mega Center kuru gıda halinde toptan et satışı yapılan

işletmelerin bulunduğu bölümde, et ve sakatat ürünlerinin özensizce muhafaza edildiği, işletmelerin hijyen

koşullarına uymadığı görüldü. İstanbul'daki birçok işletme ve kasabın et ürünü temin ettiği toptancılarda,

çalışanların büyük bir kısmının ise bone, eldiven, önlük ya da çizme kullanmaması dikkat çekti

BİRÇOK ÖĞRENCİ OKULU BIRAKACAK

GÖKDELEN YAPTIRMAYIZ!

BBüüyyüükkççeekkmmeeccee Belediye

Meclisi'nde İBB Mecli-

si'nde oy birliği ile kabul edilen

Tepecik planları tartışıldı. Bele-

diye Başkanı Hasan Akgün,

Tepecik planlarının bir bütün

olarak çıkarılması gerektiğini

belirterek, “Biz burada gökdelen

yaptırmayız. Tepecik’in özelli-

ğini, gelecekteki güzelliğini bo-

zacak imar planı olmasın da

nasıl yaparsanız yapın. İnsana,

yeşile, göle, canlıya saygılı güzel

bir plan yapın” dedi. I SAYFA 9

�

BAĞIRSAKLAR 

MUTLUYSA 

MUTLUYUZ!
HABERİN DEVAMI SAYFA 2’DE

Hasan
Akgün

Fahrettin Altun

Zeynep
Sever

Demirel

Meral

Akşener

Hepsinin bileğini 

sandıkta bükeceğiz

BİZ BİR YERE GİTMİYORUZ

MMHHPP Genel Başkanı Devlet

Bahçeli, Karabük Mitingi'nde

konuştu. Bahçeli, “Geliyor gelmekte

olan' masalını anlatan, “sana söz”

aldatmasıyla avunan münafık muh-

terislere sesleniyo-

rum, nereye

geliyorsunuz?

Nasıl geliyorsu-

nuz? Kiminle

gelmeyi düşlü-

yorsunuz? Biz

bir yere gitmiyo-

ruz, gitmeyi aklımız-

dan geçirmiyoruz, hatta

geleceğiniz varsa göreceğiniz de var

diyoruz. Çırpınışları boşuna, heves-

leri beyhudedir. Hepsinin bileğini

sandıkta bükeceğiz" diye konuştu.

�

Burada yaşamak

bir imtiyazdır!

İSTANBUL'UN BEŞİĞİ ÜSKÜDAR

ÜÜsskküüddaarr Belediyesi tarafından

her sene geleneksel olarak dü-

zenlenen Kitap Fuarı’nın 8.’si baş-

ladı. Prof. Dr. İlber Ortaylı

tarafından açılışı yapılan fuar, 9 gün

süresince kültür-

sanat, tarih, bilim

ve kitap dünya-

sının en çok

takip edilen

isimlerini İstan-

bullularla buluş-

turuyor. Ortaylı,

“Üsküdar, Yahya

Kemal'in de söylediği gibi

ilk Osmanlı Türk toprağıdır. İstan-

bul'un beşiğidir. Üsküdar’da yaşa-

mak bir imtiyazdır” dedi. I SAYFA 4

�

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral Akşe-

ner, Isparta'da vatandaşlara hitap

etti. "Recep Bey'in devrinde bir kadının uğ-

rayabileceği en ağır hakaretlere, iftiralara

uğradım" diyen Akşener, "Eğer bunlara

dayanıyorsam, hala size hitap ediyorsam,

Allah'ım şahit sizin için. Bugün evime

dönsem, Recep Bey'in karşısında Türki-

ye'nin en şerefli kadını olurum ama siz 

acı çekersiniz. enim sizden isteğim şey; 

bu saygısızlık erkeklerle, iftiracı adamlarla

mücadele etmek için bana güç verin" dedi.

�

8 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

EEsseennyyuurrtt Belediye Başkanı Kemal Deniz

Bozkurt, Esenyurt’un demografik ve seçmen

yapısını dikkate alarak Millet İttifakı’nın seçim çalış-

malarına destek vermek amacıyla Doğu Anadolu 

ve Karadeniz bölgesinde toplam 12 ilde seçmenle 

buluştu. Damga'nın takip ettiği Bozkurt, Erzurum, 

Ardahan, Kars, Van, Ağrı, Muş, Bitlis, Kastamonu,

Sinop, Samsun, Ordu ve Giresun'da seçim çalış-

ması yaptı. Daha önce seçimin yüzde 54 ile 

Kemal Kılıçdaroğlu lehine biteceği yönünde tah-

minde bulunduğunu belirten Bozkurt, “Ama yapmış

olduğum gezilerde bunun egale edileceğini gördüm.

Sayın genel başkanımın çıktığı bu yolu başarı ile 

tamamlayacağına eminim” açıklamasını yaptı. 

�

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 19         
SAYI: 5691    FİYAT: 1.5 TL                 

                 1
 MAYIS 2023 PAZARTES

İ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin An-

kara mitinginde açıklamalarda bulundu.

Muhalefete tepki gösteren Erdoğan, "Önce 6'lı

masa sonra 7'li şimdi de 9'lu masa oldular. Terörist-

lerle pazarlık yaptılar. 14 Mayıs'ta siyasi mevta yapacağız"

dedi. Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun Atatürk Havalimanı açıkla-

malarına ise "Bu ülkenin evlatlarına hiçbir şey yapamazsı-

nız. Bu milletin elinden Teknofest'i, Kızılelma'yı alamazsınız. Bu

millet sizi avucunun içindeki suyla boğar. CHP'yi tanımak isti-

yorsanız 3 kelime yeter. Çöp, çukur, çamur" tepkisini gösterdi. 

�

VVaattaann Partisi İstanbul

3'üncü Bölge Milletve-

kili Adayı Dt. Barbaros Bah-

çelioğlu, Damga'ya konuştu.

14 Mayıs seçimlerinde hedef-

lerinin yüzde 7 barajını geç-

mek olduğunu söyleyen

Bahçelioğlu, “Vatan Partisi,

insanları iki kutuplu siyasete

mahkum eden

sistemin dışında

olan ve halka

umut olan bir

partidir. Halkta

da karşılığımız

var. Bunu her-

kes görecek”

dedi. I SAYFA 16

�

B!z!m hedef!m!z

barajı geçmek

KKaahhrraammaannmmaarraaşş mer-

kezli büyük depremin ar-

dından yıkılan konutların

yerine yenilerinin yapılması

için yapılan ihaleler aynı şirket-

lere veriliyor. TOKİ’den büyük

ihaleler almak için güçlerini

birleştiren Egemen Enerji ile

Okyanus Enerji, Hatay’da bir

ayda iki ihale aldı. İki şirket

geçtiğimiz yıl sonu yine

TOKİ’den iki günde iki ihale

kazanmıştı. Egemen İnşaat'ın

kamudan çok sayıda ihale al-

ması dikkat çekti. I SAYFA 9

�

İhale almak !ç!n

güç b!rl!ğ! yaptılar

BBooğğaazziiççii Üniversitesi

Kandilli Rasathanesi ve

İGDAŞ'ın ortak çalışmasıyla

geliştirilmekte olan yeni dep-

rem erken uyarı sistemi 'FOT-

DES', ses dalgalarını yapay

zeka öğrenmesiyle algılaya-

rak, olası depremin yıkıcı dal-

gaları ile ilgili saniyeler

öncesinde uyarı iletecek. Pro-

jenin detayını anlatan İGDAŞ

Genel Müdürü Mithat Bülent

Özmen, "5 bin sensör hassa-

siyetinde bilgi verecek bu sis-

temin, üstünlüğü ışık hızıyla

çalışması" ifadelerini 

kullandı. I SAYFA 10

�

FOTDES ışık 
hızıyla çalışacak

TTüürrkkiiyyee''nniinn ilk insansız savaş uçağı Kızı-

lelma ile F-16 uçağı Teknofest'te yan yana

uçuş gerçekleştirdi. Jetlerin geçiş anını selamlayan

Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar,

"Dünyada bir ilk" olduğunu söyledi. Bayraktar,

“İlk defa insansız savaş uçağı ile insanlı bir savaş

uçağı halkın önünde gösteri yapıyor. Kızılelma

milletimizin duası ile ilk uçuşunu 2022’de yaptı.

Burada aldığı dualarla tarihe imza atacak” dedi. 

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

seçim çalışmaları kapsamında

Manisa’nın Akhisar ve Turgutlu ilçele-

rinde konuştu. “Bir seçimi ‘darbe giri-

şimi’ olarak ilan etmek, darbeciliğin ta

kendisidir” diyen İmamoğlu, “De-

mokrasiyi anlamamaktır. Demokra-

siye ihanet etmektir” ifadelerini kul-

landı. İmamoğlu, “Ekonomiye hızla

istikrar ve güven kazandıracağız. İsraf

düzeni bu ülkeden defolup gidecek,

defolup gidecek. Milletin cebini hor-

tumlayanların hortumlarını, söküp

atacağız” şeklinde konuştu. I SAYFA 5

�
SOKUP ATACAGIZ!HORTUML

ARINI

Size Bay Kemal 

sözü veriyorum
MMiilllleett İttifakı'nın büyük

İzmir mitingi Gündoğdu

Meydanı'nda gerçekleşti. Mi-

tinge 6'lı Masa liderleri, İma-

moğlu ile Yavaş da katıldı.

Millet İttifakı'nın Cumhurbaş-

kanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu,

gençlere seslene-

rek "Benim
umudum siz-

lersiniz. Tür-

kiye'nin içine

düştüğü bu

durumdan

birlikte çıkara-

cağız. Türkiye'yi

birlikte aydınlığa çıkara-

cağız" dedi. Kılıçdaroğlu, “Bay

Kemal'in sözünü veriyorum. Ne

olursa olsun bütün engelleri yı-

kacağım. Türkiye'yi aydınlığa 

çıkaracağım” diye konuştu. 

�

ENGELLERİ YIKACAĞIM

DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Millet İttifakı'nın seçim çalışmalarına

destek vermek amacıyla Anadolu turuna çıktı. 12 ili gezen Bozkurt, “Daha önce seçim

tahminimin yüzde 54 civarında olduğunu söylemiştim. Ama yapmış olduğum gezilerde

bunun egale edileceğini gördüm. Seçim birinci turda biter” yorumunu yaptı

KILIÇDAROĞLU YÜZDE 54'ÜN

ÜZERİNDE BİR OY ALACAK!

TTüürrkkiiyyee''nniinn önemli bir süreçten geçtiğini dile

getiren Bozkurt, “Birçok sorunu çözmek

üzere Millet İttifakı'nin hazırladığı mutabakat

metni ile dertlere derman olmak için yollardayız.

Ülkemiz birçok sorun yaşıyor ama bu sorunlar

bizim kaderimiz değil. Birçok zorluk sayın genel

başkanlarımızın iradeli duruşu, inancı ile aşıldı.

Şimdi bir yola çıktık, bu yolda da ülke-

mizi 2. yüzyıla güvenle, huzurla, barış

içinde, kardeşlik içinde taşıyacağız. Artık

bugün yaşanan sorunların birçoğu ya-

şanmayacak. Biz birbirimizle el ele gele-

ceğe güvenle yürüyeceğiz” şeklinde

konuştu. Bozkurt, “Birbirimizi olduğu

gibi kabul edersek sorunların üstesinden

geleceğiz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 8
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BİRBİRİMİZİ OLDUĞU GİBİ 

KABUL ETMEK ZORUNDAYIZ

SEVDA 

DURGUN

ÖZEL HABER

BİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZ
Hiç kimsenin umudunu kay-

betmemesi gerektiğini vurgulayan

Kemal Deniz Bozkurt, “Herkes bu 

ülkenin birinci sınıf vatandaşıdır. Kaldı ki; 

biz dünyanın lider coğrafyasının çocuklarıyız. 

Biz birbirimizin düşmanı değiliz, birbirimizden korkmaya

değil birbirimizle kucaklaşmaya layığız” ifadelerini kullandı.

Sokakta çıkan kav-

gayı evinin pence-

resinden izlediği

sırada polislerin 

açtığı uyarı ateşiyle

başına isabet eden

kurşunla yaralanan

O.A. ölüm kalım

mücadelesi veriyor

OOllaayy, önceki gece 01.00 sıralarında Şehremini

Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgi-

lere göre, cadde üzerinde iki grup arasında kavga

çıktı. Kavga seslerini duyan 1 çocuk babası O.A.

(26) evinin penceresine çıktı. Bu sırada kavgaya

müdahale etmeye gelen polis ekipleri, havaya doğru

uyarı ateşi açtı. Polislerin silahından çıkan kurşun-

lardan biri O.A.'nın başına isabet etti. Kanlar içeri-

sinde yere yığılan O.A.'yı gören arkadaşı durumu

hemen sağlık ekiplerine bildirdi. Ambulansla hasta-

neye kaldırılan O.A.'nın hayati tehlikesi sürüyor.

Kavgaya karışan 8 kişi ise gözaltına alındı. I SAYFA 3

�

OLUM KALIM
MUCADELESI!

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu ve İBB Meclis'inin CHP'li 

Meclis Üyesi Süleyman Uluocak, düzenlediği

kahvaltılı toplantıda geçmişte merkez sağda siyaset

yapanlarla millet ittifakının milletvekilleri ve vekil

adaylarını bir araya getirdi. Yüksek Mimar Uluocak,

deprem gerçeğine dikkat çekerek, “Türkiye'nin en

temel sorununun niteliksiz binalardır” dedi. I SAYFA 7
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Temel sorunumuz

n tel ks z b nalar!

138 göçmen 

sınır dışı ed!ld!  
SAYFA 3

POLİTİKA
EKONOMİ
DÜNYA

TEKNOLOJİ
TELEVİZYON

MEDYA

SPOR
MAGAZİN

KÜLTÜR SANAT
YEREL

GÜNDEME
DAİR 

HER ŞEY

UYAN DA BALIĞA GİDELİM

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

sosyal medya hesabından 

iktidara ateş püskürdü. İstanbul'a hiz-

met etmesinmin engellendiğini belirten

İmamoğlu, “Köstek olan gidiyor, des-

tekleyenler geliyor. Az kaldı” açıklama-

sını yaptı. İmamoğlu'na cevap veren

Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah

Özdemir ise “Sayın Başkan 4 yıllık

İBB maceranızda en büyük eseriniz

maalesef mazeret üretmek oldu” 

ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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Köstek gidiyor

destek geliyor!

MMeemmuurr--SSeenn Genel Kurulu'nda

konuşan Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, Millet ittifakı'nın adayı

Kemal Kılıçdaroğlu'na sert sözlerle

yüklendi. Kılıçdaroğlu'nun asgari

ücret üzerindeki vergiyi kaldırmaktan

bahsetiğini belirten Erdoğan, “Bir

insan ülkesinden bu kadar mı habersiz

olur. Hani derler

ya; uyan da 

balığa gidelim.

İnşallah 14 Ma-

yıs'ta bu trajiko-

mik vakalara 

son vereceğiz Kı-

lıçdaroğlu'nu da

emekli edeceğiz”

ifadelerini kul-

landı.  I SAYFA 7
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Kılıçdaroğlu’nu

emekli edeceğiz!

DDİİSSKK,, HAK-İŞ, TÜRK-İŞ ve

SİME-SEN üyeleri Taksim 

Meydanı'ndaki Cumhuriyet Anıtı'na çe-

lenk bıraktı. Burada konuşan DİSK Genel

Başkanı Arzu Çerkezoğlu, “365 günde bir

gün, 1 Mayıs günü, yaşadığımız bu sis-

teme, bu düzene karşı itirazlarımızı, hedef-

lerimizi, gelecek dünya düşlerimizi ifade

etmek için alanlarda, meydanlarda bulu-

şuyoruz” dedi. TÜRK-İŞ Sendikasından

Cemail Bakındı ise “Bu yıl da böyle bize

kısıtlı bir şekilde tahsis edilmiş bir Taksim

Meydanı'nda bayramımızı kutlamak 

zorunda kaldık” diye konuştu. I SAYFA 4

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

�

Recep T. Erdoğan

İKİ KIRMIZI ÇİZGİMİZ VAR

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı adayı Kemal

Kılıçdaroğlu Bartın'da konuştu.

“Milliyetçiliğimizi sorguluyorlar”

diyen Kılıçdaroğlu, “Masanın altı

üstü... Bunların hiçbirine inanmayın!

Bize inanın. Sözümüz sözdür. Biz

onlar gibi değiliz. Bizim 2 kırmızı çiz-

gimiz var; bayrağımız ve vatanımız,

nokta. Bayrağımız ve vatanımız için

her türlü fedakar-

lığı yapar, ölüme

gideriz. Bunlar

Süleyman Şah

türbesini kaçırdı-

lar, kaçırırken de

bayrağı indirdiler.

Bir de milletçilik

dersi veriyor. Sen

kimsin” ifadele-

rini kullandı. 

�

Vatanımız için

ölüme gideriz!

Kemal Kılıçdaroğlu 

3 ŞEREFSİZ BERAAT ETTİ

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral

Akşener, Nevşehir'de Seçim

Koordinasyon Merkezi’nin açılışına

katıldı. Kendisine çok sayıda iftira 

atıldığını belirten Akşener, “80 ihtila-

linden önce MHP Kocaeli İl Başkan-

lığı yapmış bir abinin kız kardeşiyim.

Onun kardeşi Meral Akşener'e, 

bir TV kanalında dendi ki: Kocasını

aldattı. Bu ne

demek benim 

için biliyor musu-

nuz? Benim için

ölümdür. Benim

için ölümden be-

terdir. Verdim

mahkemeye, üç

şerefsiz beraat

etti” açıklama-

sında bulundu. 
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Kocamı aldattığım

iftirasını attılar!

Meral Akşener

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla Taksim Meydanı'na yürümek isteyen

iki gruba polis müdahale etti. İki gruptan 35 kişi gözaltına alındı. Maltepe miting

alanında da taşıdıkları pankarlar nedeniyle çok sayıda kişi gözaltına alındı

11 MMaayyııss Emek ve Dayanışma Günü

için İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'ne

bağlı ekipler Beşiktaş'ta sabahın erken saat-

lerinden itibaren yoğun güvenlik önlemi aldı.

Saat 09.15 sıralarında Umut-Sen üyeleri Be-

şiktaş'tan Taksim'e yürümek isterken Ihla-

murdere Sokağı'na geçti. Ancak gruba polis

izin vermedi. Yürümekte ısrar eden grupta-

kilerden 15 kişi gözaltına alındı. Saat 09.50

sıralarında ise HKP üyesi 30 kişilik gruba

müdahale edildi. 20 kişi gözaltına alındı.

Maltepe'de resmi 1 Mayıs kutlamalarının

yapılacağı miting alanına yürüyen gruba

polis, ellerindeki pankartlar konusunda uya-

rıda bulundu. Polis, pankartlarla yürümeye

devam etmek isteyen gruba müdahale etti. 

�

İstanbul'da fahiş kira fiyatları can yakmaya devam ederken, metropol şehirde 450 bin ile 750 bin

marjında boş konut olduğu açıklandı. İBB Genel Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce, boş konut 

sorununun kiraların fahiş oranda artmasına neden olduğunu söyledi. Gökce, riskli olmayan güvenli

boş konutların, riskli yapılarda yaşayanlara kiralanmasının teşvik edilmesi gerektiğini belirtti

450 BiN iLE 750 BiN

MARJINDA BOŞ KONUT VAR

İİssttaannbbuull''ddaa yoğun göç alımı

ve kira fiyatlarındaki fahiş

artış vatandaşı canından bezdirdi.

Kahramanmaraş depremlerinin ar-

dından kiralık ev talebinin artması

neticesinde yükselen kira fiyatları

büyük bir krize yol açtı. İBB Genel

Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce,

kira artışını tetikleyen boş konut so-

rununa ilişkin açıklamada bulundu.

Boş konut sorununun konut erişi-

mini kısıtlayan ve konut piyasasını

dengesizleştiren önemli bir faktör

olduğuna vurgu yapan Gökce,

“Yaptığımız çalışmalara göre

sadece İstanbul'da 450 bin ile

750 bin marjında boş konut

var. İstanbul'da boş konut

oranı kabul edilemez seviye-

dedir” diye konuştu. 

�

SOSYAL KONUT OLARAK 

KULLANILABiLiR

KKaammuu arazilerinin imara

açılması sonucunda özellikle

orta ve üst gelir gruplarına yönelik

olarak üretilen konutların boş oldu-

ğunu belirten Gökce, “Bu konutlar

yüksek ranta sahip yatırım ama-

cıyla alınmış ikinci, üçüncü konut

hüviyetindedir ve yine bu amaçla

boş tutulmaktadır. Bu konutlar

kentsel dönüşüm kapsamında

değerlendirilebilir” dedi. Riskli ol-

mayan güvenli boş konutların, riskli

yapılarda yaşayanlara kiralanması-

nın teşvik edilmesi gerektiğini belir-

ten Gökce, “Bu konutlar farklı vergi

ve teşvik düzenlemeleri getirilerek,

riskli yapıda yaşayanlara arz edile-

bilir. Yapı stokumuzu yenilemek için

sosyal konut olarak kullanılabilir”

önerisinde bulundu. I SAYFA 9

�

HASTANIN ADI

11 MMaayyııss Emek ve Dayanış günü 

nedeniyle çok sayıda sendika üyesi 

Taksim'e çıkarak Cumhuriyet Anıtı'na çelenk

bıraktı. Hemşireler ve Tüm Sağlık Personelleri

Sendikası (HEP-SEN) Taksim Meydan’a

beyaz tulumlarla geldi. Üyelerin birçoğunun

sağlık çalışanlarına şiddete dikkat çekmek için

yüzünü mora boyadığı görüldü.Sendika

üyeleri meydanda, ‘Hastanın adı, sağlık 

sistemi’ yazılı reçete açtı. I SAYFA 9

�

NARSİST İNSAN 

ARAFTA BIRAKIR!

HABERİN
DEVAMI 
SAYFA 
10’DA

İHTARNAME 

GÖNDERECEĞİZ!
MMuussiikkii Eseri Sahipleri

Grubu Meslek Birliği

(MSG) Yönetim Kurulu Başkanı

Ferhat Göçer, mitinglerde çalınan

eserlerin telifinin ödenmesi hak-

kında, tüm parti teşkilatlarına ih-

tarname gönderip telif talebinde

bulunacaklarını söyledi. Göçer,

“Konser alanına çevirdiğiniz mi-

tinglerde çalınan eserlerin telifini

ödeyin. Telif ödemeyenlerin tespit

yaparak hakkımızı arayacağız”

diye konuştu. I SAYFA 4

�

KKaarrttaall’’ddaa seçim çalışmalarını

yürüten Çevre Bakanı Murat

Kurum, “Yenimahalle ve Cevizli’de,

Yakacık ve Hürriyet’te mülkiyet 

problemlerini çözerek vatandaşları-

mıza tapularını teslim ediyoruz. 

Kartal’da tek bir mülkiyet problemi

bırakmayacağız. Tapusuna kavuşma-

yan tek bir Kartallı kalmayacak. 

Kartal’da hiç kimse riskli evlerde 

yaşamayacak, hepimiz yeni yuvaları-

mıza kavuşacağız” dedi.  I SAYFA 5

�

Hiç kimse riskli 

evde kalmayacak

AATTAA İttifakı Cumhurbaşkanı

Adayı Sinan Oğan, Denizli zi-

yareti kapsamında düzenlediği basın

toplantısında, bütün anketleri altüst

edeceklerini söyledi. Oğan, kendileri-

nin yaptığı çalışmayla oy oranlarının

yüzde 10'un üzerinde olduğunu

büyük bir gurur ve keyifle açıklamak

istediğini belirtti. Oğan, seçimin son

haftasına girildiğinde bu rakamların

katlanarak kendilerine olan desteğin

büyüyeceğini savundu. I SAYFA 7

�

Tüm anketleri 

altüst edeceğiz

YIL: 19  
SAYI: 5692  FİYAT: 1.5 TL    

2 MAYIS 2023 SALI

VATANDAŞ GECE GÜNDÜZ KİRALIK EV ARAKEN, 750 BİN KONUT BOŞ DURUYOR

ISTANBUL’UN 

ISSIZ EVLERI!

PiYASA DENGELENEBiLiR!

İPA tarafından yapılan bir araştırmaya göre halkın yüzde 95'ten fazlasının İstanbul'daki kira fiyatlarını yüksek bulduğunu belirten Gökce, “Boş olan konutların tekrar

işlevselleştirilmesi konut piyasasının da dengelenmesine katkı sağlar. Bu kaynakla vatandaşların barınma hakkına yönelik de bir katkı sunulmuş olur” dedi. 

EKREM

HACIHASANOĞLU

HABER

TAKSİM’E ÇIKILMASINA

POLİS ENGEL OLDU

AAvvccııllaarr’’ddaa oturan, bugüne kadar 

çeşitli nedenlerle okuma-yazma 

öğrenemeyen 490 kişi için Avcılar Kayma-

kamlığı okuma seferberliği başlattı. Halk

Eğitim Merkezi bünyesinde 7 mahallede 

45 kurs açıldı. Kursiyerler arasında bulu-

nan 70 yaşındaki Saniye Saadet, torunu-

nun da kendisine yardımcı olduğunu

söyledi. I SAYFA 5

�

OKUMANIN
YASI YOK!

DDüünnyyaaddaa adından söz 

ettiren gelişmiş özelliklere

sahip Hürkuş ve Milli Muharip

Uçak 'Kaan' pistte birlikte 

yürüyüş gerçekleştirdi. Cum-

hurbaşkanı Erdoğan, milli 

muharip uçağın isminin 

Kaan, isim babasının ise 

MHP lideri Devlet Bahçeli 

olduğunu söyledi. Erdoğan,

“Şimdi bunlar birilerini çok 

rahatsız edecek. Buradaki

coşku, gurur birilerini tedirgin

ediyorsa ne mutlu bize. Demek

ki doğru yoldayız” dedi. 

�

iSiM BABASI 

BAHÇELi

KAMYONET
bahçeye uçtu!

SAYFA 3’TE

MİSİLLEME HAKKIMIZ SAKLI

SSiilliivvrrii Belediye Meclisi mayısayı toplantısında konuşan Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, dep-reme dayanıksız olduğu için İstanbulBüyükşehir Belediyesi (İBB) tarafın-dan yıkılan Eski Sanayi Üst Geçidininyapım çalışmalarındaki aksamayı gündeme getirdi. Yılmaz, “İstanbul’uyönetmeye talip olanlar deprem sefer-berliği için çalıştaylar yapıp, depreminhavası dağılınca ortadan kayboldular”eleştirisinde bulundu. I SAYFA 5

�

Çalıştay yapıp
çekip gittiler!

KKrreemmlliinn''ee İHA'larla saldırı giri-şiminde bulunuldu, Rusya sal-dırının Putin'e suikast girişimi olarakdeğerlendirildiğini açıkladı. Aynı açık-lamada 2 İHA'nın düşürüldüğü bilgi-sine de yer verildi. Saldırı girişimine aitilk görüntüler gelirken Ukrayna saldırıile bir bağlantısı olmadığını duyurdu.Kremlin, saldırı girişiminde VladimirPutin'in yaralanmadığını ve binalardamaddi hasar olmadığının da altınıçizdi. Rusya'nın resmi haber ajansı
RIA, Kremlin'in
'misilleme hakkını
saklı tuttuğunu'
bildirdi. Açıkla-
madan kısa bir
süre sonra Mos-
kova Belediye
Başkanı kentte
sivil insansız
hava araçlarını
yasakladı.

�

Vladimir Putin’e
suikast girişimi!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rize'de15 Temmuz Cumhuriyet ve Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen mitingde konuştu. Konuşmasında 14 Mayıs seçimlerinin önemine dikkatçeken Erdoğan, “Millet olarak büyük atı-lımların eşiğindeyiz” ifadelerini kullandı.

Kemal Kılıçdaroğlu'nu eleştiren Erdo-ğan, “Bay bay Kemal çıktı Londra'dakitefecilerden 300 milyar dolar ayarladımdedi. Diğer ortak çıktı böyle bir para ol-madığını, gelmeyeceğini söyledi. Bunla-rın her işi yalan dolan, palavra. Yalansöylerken yüzleri bile kızarmıyor” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Vladimir Putin

KÖKÜNÜ KURUTACAĞIZ

İİççiişşlleerrii Bakanı Süleyman
Soylu, “Bu ülkede 941 kişi ölüyordu, Sayın Cumhurbaşkanımı-zın bana talimat verdiği 'Bu uyuştu-rucunun kökünü kurutacağız' dediğigün. Bugün 2022 itibariyle 270 kişiölüyor. Yani 3'te 1 düşürdük. Daha

da düşüreceğiz.
Bu ülkede 36 bin
kişi cezaevle-
rinde yatıyordu
şu anda 126 bin
kişi cezaevle-
rinde yatıyor.
Hiç kimseye
nefes aldırmıyo-
ruz” diye 
konuştu. I SAYFA 7

�

Kimseye nefes 
aldırmıyoruz!

Süleyman Soylu

YİNE O ŞİRKET KAZANDI

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu Belediyesi’ninÇanakkale gezi organizasyonihalesini eski milletvekili MustafaBaş’ın damadı Fatih Bolcan’ın şirketikazandı. AK Partili belediyelerdenbugüne kadar 153 milyon liralıkihale kazanan şirket ile 12 Nisan’da 
7 milyon 130 bin
liraya sözleşme
imzalandı. Baş'ın
damadı Bolcan'a
ait şirketin, 
bugüne kadar
özellikle AK Par-
tili belediyeler-
den 12 yılda 92
ihale aldığı gö-
rüldü.  I SAYFA 4

�

Damadın şirketine
12 yılda 92 ihale!

Fatih Bolcan

BBiirr kkaarrggoo şirketinde çalışan 30 yaşın-daki Cihan Aymaz, işinden ayrılıncasokaklarda şarkı söylemeye başladı. Öncekiakşam 19.00 sıralarında Kadıköy rıhtımdaşarkı söyleyen Aymaz'la, alkollü olduğuiddia edilen bir kişinin istek şarkı istemesiüzerine tartışma yaşandı. Tartışma sırasındaMehmet Caymaz, Cihan Aymaz'a bıçaklasaldırdı. Yaralanan Aymaz denize düştü.Denizden çıkarılan yaralı Aymaz, hastaneyekaldırıldı. Cihan Aymaz kaldırıldığı hasta-nede hayatını kaybetti. Kasten öldürme su-çundan tutuklanan Mehmet Caymaz'ın ilkifadesinde, “Ben bu şahsı öldürmek istemedim" dediği öğrenildi.  I SAYFA 3

�

MUHALEFET GÖREVi AKP’YE BIRAKILMAMALI
TTüürrkkiiyyee İşçi Partisi (TİP) İstanbul 3. Bölge Milletvekiliadayı gazeteci Umur Talu, Dam-ga'yı ziyaret etti. TİP'in güçlü bir şekilde Meclis'te olması gerektiğiniifade eden Talu, “Sayın Kılıçdaroğ-lu'nun TİP'e ihtiyacı olacak” dedi.CHP listelerini kast ederek, “Mec-lis'in çoğunluğunun yine AKP gibiolacağını görüyoruz. Burada en

önemli görev ana mu-
halefet olsa da muha-
lefet görevini AKP'ye
bırakmamak. Muhale-
feti AKP'ye bırakırsanız
hakikaten 4 seneye de 
kalmaz 2 sene sonra devrandöner. Ve çok fena döner. Çokyazık olur. Bu nedenle muhalefetiTİP yapmalı” diye konuştu. 

�

PARLAMENTER SiSTEME GEÇiŞ GERÇEKTEN DELiLiK!
MMuuhhaalleeffeettiinn en büyük vaat-leri arasında yer alan parla-menter sisteme geçiş hakkında dakonuşan Umur Talu, “AKP birinciparti iken parlamenter sisteme geçmek delilik. Gerçekten delilik” yorumunu yaptı. Adaylığı kesinle-şince yazı yazmayı bıraktığını dile getiren Talu, “Bunu hangi ülkede 

yapıyoruz? Medyanın tek tip başlıkları attığı bir dönemde yapıyo-ruz. Gazetecilerin uşak demeyimde ulak olduğu bir dönemde yapı-yoruz” dedi. Geçmişte çok medyaeleştirisi yaptığını belirten Talu, ogün ki kartel medyasının Cum-hurbaşkanı Erdoğan'ın yolunuaçtığını savundu. I SAYFA 9

�
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�

BUNLARIN iSi PALAVRA! MMiilllleett İttifakı'nın ortak cumhurbaşkanı adayı,CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu vecumhurbaşkanı yardımcısı adayı Demokrat Parti(DP) Genel Başkanı Gültekin Uysal, Sinop'ta yurt-taşlarla bir araya geldi. Burada seçmenlere seslenenve 14 Mayıs'ı işaret eden Kılıçdaroğlu, “Boyabat'taoylarımız düşük. Peki kabahat kimde? Kabahatbizde. Sizden sadece bir şey istiyorum. Allah rızasıiçin kul hakkı yiyene oy vermeyin” diye konuştu.

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Adıyaman’ınKahta ilçesinde konuştu. İstanbul seçimlerinin6 Mayıs 2019’da YSK tarafından iptal edildiğini ha-tırlatan İmamoğlu, “Anacığımın ak sütü kadar banahelaldir o seçim. Seçimi iptal ettiler. O seçimi iptal
etti diye, hep birlikte,
milletçe tam 806 bin oy
farkla kocaman bir de-
mokrasi tokadı attılar
bunlara. Hala akıllanmı-yorlar. Efendim neymiş?Onlar giderse kaos 

olurmuş. Sen gidersen
huzur gelir, huzur” dedi. 

�

BBeelleeddiiyyee Meclis toplantı-sında konuşan AK PartiliHalit Cebeci, İBB tarafından İstanbul Caddesi'nde yapılançalışmaları eleştirdi. “Beceriksiz-lik olur da bu kadar mı olur?”diyen Cebeci, CHP'li Meclis üyelerine seslenerek, “Bu ilçeyeyapılan zulme neden sessiz kalı-yorsunuz?”
diye sordu.
Cebeci’ye
cevap veren
CHP'li Cavit
Ganiç ise “25
yılda Bakır-
köy’e bir çivi
çakmayan
zihniyetin 
4 yılda aldığı
hizmete bak-
mak lazım”
diye konuştu.
I SAYFA 4

�

Halit Cebeci

YYeennii Akit’in binasında çıkanyangının İBB itfaiyesi tarafın-dan kasıtlı olarak söndürülmediği iddiasıyla İBB’ye müfettiş gönderildi.İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nundanışmanı Murat Ongun, “İstanbulİtfaiyesi'ne ve çalışanlarına yönelikbu yaklaşımları vicdanlara havale ediyoruz” dedi. İBB Genel SekreterYardımcısı Murat Yazıcı da “Ülkeninen seçkin itfaiye teşkilatının fedakarpersonelini, kendini bilmezlere yedirmem” dedi. I SAYFA 9

�

İBB’ye yangın
soruşturması

SSaarrııyyeerr''ddee evine yürüyen 
Asmin K. (27) arkasından yaklaşan motosikletli bir kişi tarafın-dan taciz edildi. Motosikletli tacizci,olay yerinden hızla kaçtı. O anlar çevredeki bir iş yerinin güvenlik kame-rasına yansıdı. Yaşananları anlatanAsmin K., “Bağırıyorum, insanlarasesleniyorum 'Yardım edin' diye. Birkaç kişi vardı sokakta erkek, onlarda basıp gittiler. Bakmadılar bile suratıma” diye dert yandı. I SAYFA 3

�

Suratıma bile
bakmadılar!

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı
Meral Akşener ile AnkaraBüyükşehir Belediye BaşkanıMansur Yavaş, Bursa'da seçimmitinginde konuştu. Gabar 

Dağı’nda keşfedilen 
petrol rezervi hak-
kında konuşan Ak-
şener, “Erdoğan, 
Kılıçdaroğlu'nu ve
beni Gabar'a gö-

müyordu. Mezar
kazarken,

petrol 
bulmuş.
Şimdi
yakın za-
manda
Gabar'da,

petrol bu-
lundu ya,
şimdi 
herhalde 
Cudi'de
de başla-
yacak
kazma”
dedi. 
I SAYFA 7

�

MEZAR KAZIRKEN

PETROL 
BULMUŞ!

TİP MİLLETVEKİLİ ADAYI UMUR TALU’DAN SEÇİM SONRASI İÇİN İLGİNÇ YORUM

2 YILA KALMAZ
DEVRAN DONER!TİP Milletvekili Adayı Umur Talu Damga'ya konuştu. TİP'in güçlü bir şekildeMeclis'te olması gerektiğini belirten Talu, “Listelere bakınca Meclis'inçoğunluğu yine AKP gibi olacak. Burada en önemli görev muhalefetgörevini AKP'ye bırakmamak. Muhalefeti AKP'ye bırakırsanız 2 sene sonradevran döner” dedi. Talu, parlamenter sisteme dönülmesi hakkında da“AKP birinci parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik” yorumunu yaptı

EKREM
HACIHASANOĞLU
HABER

Kendisine en çok acı veren olayı açıklayan Umur Talu, “Gezi gibi birmuhteşem olayın ardından o meydandakilerin bir bölümü tekrar bukölelik düzenine teslim oldu. O plazalara girdiklerinde cesaretlerinikaybettiler. Bu hakikaten çok çarpıcı bir yabancılaşmadır. Bunun en yoğun olduğu sektörlerdenbiri de gazetecilik” dedi. 

KÖLELiK DÜZENiNE 
TESLiM OLDULAR!

İLK İFADESİ ORTAYA ÇIKTI

Kadıköy'de akılalmaz bir cinayet yaşandı. Rıhtım’daşarkı söyleyen Cihan Aymaz, kendisinden istenentürküyü çalmadığı için bıçaklanarak öldürüldü

TTİİSS görüşmelerinde 
anlaşma sağlanamadı, 3Mayıs Dünya Basın ÖzgürlüğüGünü'nde Agence France-PresseTürkiye (AFP) Bürosu çalışanlarıgreve çıktı. AFP çalışanları, AFPİstanbul Bürosuna “Bu iş yerindegrev vardır” pankartını astı, grevhalayı çekildi. TGS, gerçek enflas-yonu görmezden gelen AFP işvere-nin, gazetecilerin taleplerine kulaktıkadığını açıkladı. I SAYFA 8

�

GAZETECiLER GREVDE

EEsseenn--
yyuurrtt''ttaa

işten çıkarılan
Fas uyruklu
bir kadın
lokantanın
camlarını
kırıp içerdeki
eşyalara 
zarara verdi.
I SAYFA 3
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Faslı kadın
CILDIRDI!

İnatçı kilolardan
KURTULUN!
İnatçı kilolardan
KURTULUN!
İnatçı kilolardan
KURTULUN!
İnatçı kilolardan
KURTULUN!
İnatçı kilolardan
KURTULUN!
İnatçı kilolardan
KURTULUN!
İnatçı kilolardan
KURTULUN!
İnatçı kilolardan
KURTULUN!
İnatçı kilolardan
KURTULUN!
Beslenme ve Diyet Uz-
manı Deniz Uzunoğlu
Korkmaz inatçı  kilolar-
dan kurtulmanın 9 püf
noktasını anlattı, önemli 
uyarılar ve önerilerde
bulundu. I SAYFA 2

İYİ Parti 
Genel Başkanı
Meral Akşener 

Umur Talu



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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İsrail’in çeşitli kentlerinde, Hamas’ın elinde bulunan İsrailli esirlerin geri getirilmesi talebiyle gösteri-İsrail’in çeşitli kentlerinde, Hamas’ın elinde bulunan İsrailli esirlerin geri getirilmesi talebiyle gösteri-
ler düzenlendi. Başkentte Tel Aviv Müzesi önünde toplanan esir aileleri ve onlara destek veren göste-ler düzenlendi. Başkentte Tel Aviv Müzesi önünde toplanan esir aileleri ve onlara destek veren göste-
riciler, “Onları geri getirin” sloganları attı. Kaçırılan ve Kayıp Aileleri İnisiyatifi ayrıca, sosyal medya riciler, “Onları geri getirin” sloganları attı. Kaçırılan ve Kayıp Aileleri İnisiyatifi ayrıca, sosyal medya 
hesabı X’ten yaptığı açıklamada, “Onların hayatı sizin elinizde” ifadelerine yer verdihesabı X’ten yaptığı açıklamada, “Onların hayatı sizin elinizde” ifadelerine yer verdi

“KAÇIRILAN ve Kayıp Aileleri 
İnisiyatifi”nin organizasyo-
nuyla binlerce İsrailli başkent 

Tel Aviv, Hayfa, Eliat ile Batı Kudüs’te 
esirlerin ailelerine destek vermek için 
toplandı. Eylemciler, Hamas’ın silahlı 
kanadı İzzeddin el-Kassam Tugayları’nın 
elindeki esirlerin serbest bırakılmasını ve 
hükümetin rehineler için harekete geç-
mesini istedi. Başkentte Tel Aviv Müzesi 
önünde toplanan esir aileleri ve onlara 
destek veren göstericiler, “Onları geri ge-
tirin” sloganları attı. Esirlerin aileleri de 
Gazze’deki yakınlarının serbest bırakıl-
maları için Başbakan Binyamin Netanya-
hu hükümetine mümkün olan tüm yolları 
deneme çağrısında bulundu.

Bir an önce ateşkes
Kaçırılan ve Kayıp Aileleri İnisiyatifi 
ayrıca, sosyal medya hesabı X’ten yaptı-
ğı açıklamada, Başbakan Netanyahu ve 
Savunma Bakanı Yoav Gallant’a sesle-

nerek, “Onların hayatı sizin elinizde” 
ifadelerine yer verdi. Tel Aviv, bu akşam 
bir başka gösteriye daha sahne olmuş, Sa-
vunma Bakanlığı yakınında toplanan bir 
grup İsrailli, Gazze’de ateşkes ilan edil-
mesi çağrısı yapmıştı. İsrail ile Filistinli 
gruplar arasında esir takası yapılmasını 
isteyen göstericiler, İngilizce ve İbranice, 
“Bir an önce ateşkes”, “Hemen şimdi 
esir takası” ve “Savaşın kazananı olmaz” 
yazılı pankartlar taşımıştı.

Kassam Tugayları’nın elinde 242 İsrailli 
esir bulunduğu belirtiliyor.

Katliamda son durum
Hamas’ın silahlı kanadı İzzeddin el-Kas-
sam Tugayları, 7 Ekim sabahı, İsrail’in “Fi-
listinlilere ve başta Mescid-i Aksa olmak 
üzere kutsal değerlerine yönelik sürekli 
ihlallerine karşılık verme” gerekçesiyle 
kapsamlı saldırı düzenlerken, İsrail ordusu 
da Gazze Şeridi’ne yoğun hava bombar-
dımanı başlattı. İsrail, Gazze’den düzen-
lenen saldırılarda 315’i asker 1400’den 
fazla İsraillinin öldüğünü, 5 bin 132 kişinin 
yaralandığını duyurdu. İsrail’e göre 31 
Ekim’den bu yana Gazze Şeridi’ndeki 
çatışmalarda ölen asker sayısı 25’e yük-
selirken, işgal altındaki Batı Şeria’da da 
bir İsrail askeri öldü. Gazze’deki Filistin 
Sağlık Bakanlığına göre, İsrail’in saldırı-
larda 3 bin 900’ü çocuk, 2 bin 509’u kadın 
olmak üzere 9 bin 488 Filistinli öldürüldü, 
en az 24 bin kişi yaralandı. Batı Şeria ve 
Kudüs’te İsrail güçleri ve Yahudi yerleşim-
ciler, 144 Filistinliyi öldürdü.

ONLARIN HAYATIONLARIN HAYATI
SİZİN ELİNİZDE!SİZİN ELİNİZDE!

İSRAİL ordusu, Gazze’de binlerce yaralı 
ile sivilin bulunduğu en büyük sağlık tesisi 
olan Şifa Hastanesini, Nasr Çocuk Has-
tanesini, El-Ehli Baptist ve Türk-Filistin 
Dostluk hastanelerini, tahliyeye zorladığı 
Filistin Kızılayına bağlı Kudüs ve Endonez-
ya hastanelerinin çevresini vurdu. Saldırı-
larda yüzlerce kişi öldü ve yaralandı. İsrail 
ordusu ile Hizbullah arasında 8 Ekim’den 
bu yana yaşanan çatışmalarda 58 Hizbullah 
mensubu ile 4 İsrail askeri öldü.

Hastaneleri vurdu

FILISTIN Sağlık Bakanlığından ya-
pılan yazılı açıklamaya göre Israil 
askerleri, Doğu Kudüs’ün Ebu 

Diys beldesine baskın düzenledi. Israil 
güçlerinin baskın sırasında açtığı ateş 
sonucu iki Filistinli hayatını kaybetti, 
3’ü ağır 6 kişi yaralandı. Görgü tanıkla-
rı, Israil askerlerinin, Ebu Diys beldesine 
düzenlediği baskında Nebil Halebiyye 
adlı Filistinli bir genç ile saatlerce çatış-
tığını ardından Halebiyye’nin sığındığı 

evi roketlerle patlatarak, naaşına el 
koyduğunu aktardı. Israil askerlerinin 
ayrıca El Halil kentinin Nuba beldesi-
ne düzenlediği baskında 22 yaşındaki 
Ahmed Habis Debabise’nin yaşamını 
yitirdiği kaydedildi. Öte yandan yerel 
kaynaklar, Israil askerlerinin işgal altın-
daki Batı Şeria’nın çeşitli noktalarına 
gece boyunca baskınlar düzenleyerek 
bazı Filistinlileri gözaltına aldığını ifade 
etti. AA

İsrail kana doymuyor!
İsrail askerleri, işgal altındaki Doğu Kudüs ve Batı Şeria’ya düzenlediği baskında 3 Filistinliyi öl-
dürdü, 3’ü ağır 6 kişiyi yaraladı. Batı Şeria’da gece boyu baskınlar, gözaltılar ve çatışmalar yaşandı

İSRAİLLİ aşırı 
sağcı Miras Bakanı 
Amihai Eliyahu, 

abluka altındaki Gazze 
Şeridi’ne nükleer bomba 
atılmasının olasılıklardan 
biri olduğunu ve bölgede 
yaşayan Filistinlilerin ya 
İrlanda’ya da çöle gitmesi 
gerektiğini söyledi. Eli-
yahu, katıldığı bir radyo 
programında Gazze Şeri-
di’ndeki Filistinlilere yö-
nelik skandal sözlere imza 
attı. Filistin düşmanlığı ve 
aşırı sağcı görüşleriyle öne 
çıkan Otzma Yehudit (Ya-
hudi Gücü) partisinden 
koalisyon hükümetinde yer 
alan Eliyahu, Gazze’ye hiç-
bir şekilde insani yardımın 
girmesine izin verilmemesi 
gerektiğini savundu.

Çöle gidebilirler!
Eliyahu, Gazze’nin yeni-
den işgal edilip bölgeye 
yasa dışı Yahudi yerleşim 
birimleri inşa edilmesini 
istedi. Gazze’de yaşayan 
Filistinlilere ne olacağı 
yönündeki soruya ise 
Eliyahu, “İrlanda’ya da 
çöllere de gidebilirler, 
Gazze’deki ‘canavarlar’ 
kendileri çözüm bulmalı.” 
cevabını verdi. Sunucunun 
“Gazze’ye atom bomba-
sı atılmasına gerek olup 
olmadığı” sorusunu da 
cevaplayan Eliyahu, “Bu 
(Gazze’ye nükleer bomba 
atılması) olasılıklardan 
biri” ifadelerini kullandı. 

Uzaklaştırıldı
İsrail Başbakanı Binyamin 

Netanyahu’nun abluka 
altındaki “Gazze Şeridi’ne 
nükleer silah atılmasının 
olasılıklardan biri olduğu” 
açıklaması yapan aşırı 
sağcı Miras Bakanı Amihai 
Eliyahu’yu süresiz olarak 
kabine toplantılarından 
uzaklaştırdığı bildirildi. 
Başbakanlık Basın Ofisin-
den, söz konusu konuya 
dair yazılı açıklama yapıldı. 
Açıklamada aşırı sağcı 
Miras Bakanı Eliyahu’nun, 
“Gazze Şeridi’ne nükleer 
silah atılma olasılığı bulun-
duğu” yönündeki ifadele-
rinin ardından Netanyahu 
tarafından kabine toplan-
tılarından süresiz olarak 
uzaklaştırıldığı belirtildi. 
Filistin düşmanlığı ve 
aşırı sağcı görüşleriyle öne 
çıkan Otzma Yehudit (Ya-
hudi Gücü) partisinden 
koalisyon hükümetinde yer 
alan Eliyahu, katıldığı bir 
radyo programında Gazze 
Şeridi’ne nükleer silah atıl-
masının olasılıklardan biri 
olduğunu söylemişti. AA

Nükleer soykırım
talebinde bulundu
İsrailli aşırı sağcı Miras Bakanı Eliyahu, abluka al-
tındaki Gazze Şeridi’ne nükleer bomba atılmasının 
olasılıklardan biri olduğunu söyledi. İsrail Baş-
bakanı Netanyahu’nun Eliyahu’yu süresiz olarak 
kabine toplantılarından uzaklaştırdığı bildirildi

İSRAİL’İN Gazze 
saldırısında Anadolu 
Ajansı (AA) kamera-

manı Muhammed el-A-
lul’un 4 çocuğu ve 3 kardeşi 
hayatını kaybetti, eşi, 1 
çocuğu, annesi ve babası 
yaralandı. İsrail’in önceki 
gün Gazze’nin merkezinde-
ki El-Megazi Mülteci Kam-
pı’nı hedef alan saldırısında 
AA kameramanı Alul’un 
evi tamamen yıkıldı. 
Saldırıda AA için çalışan 
serbest kameraman Alul’un 

4 çocuğu ve 3 kardeşi 
hayatını kaybederken, eşi, 
1 çocuğu, annesi ile babası 
da yaralandı. Alul’un eşinin 
durumunun ağır olduğu 
ve yoğun bakıma kaldı-
rıldığı öğrenildi. İsrail’in 
dün Gazze Şeridi’nin orta 
kesimlerindeki El-Megazi 
Mülteci Kampı’na düzen-
lediği saldırıda çoğu kadın 
ve çocuk olmak üzere 51 
kişinin hayatını kaybettiği, 
çok sayıda yaralının olduğu 
bildirilmişti. AA

Yine Gazze yine gözyaşı

30 TIR yardım30 TIR yardım
Gazze’ye ulaştıGazze’ye ulaştı

FİLİSTİN 
Kızılayı, Refah Sınır 
Kapısı’ndan abluka altındaki 

Gazze Şeridi’ne 30 yardım tırının daha girdi-
ğini duyurdu. Yapılan yazılı açıklamada, ekiplerin, 
Mısır Kızılayından 30 tır insani yardımı, Refah Sınır 
Kapısı’ndan teslim aldığı belirtildi. Tırlardan 3’ünün 
Uluslararası Kızılhaç Komitesi’ne, 19’unun Birleşmiş 
Milletler Mültecilere Yardım ve Bayındırlık Ajansı’na 
(UNRWA) ve 8’inin de Filistin Kızılayına tahsis edil-
diği aktarıldı. Tırlardan 4’ünde ilaç ve tıbbi malzeme, 
diğerlerinde ise gıda, su ve yardım malzemesi bulun-
duğu kaydedildi. İsrail’in abluka ve yoğun bombardı-
man altında tuttuğu Gazze Şeridi’ne şu ana kadar 451 

yar-
dım tırının ulaş-
tığı belirtilen açıklamada, 
yakıt girişine ise izin verilmediği 
vurgulandı. İsrail’in 7 Ekim’de başlattığı 
saldırılardan yaklaşık iki hafta sonra Refah Sınır 
Kapısı’ndan ilk kez 21 Ekim’de çoğu tıbbi malzeme 
ve gıda taşıyan 20 tırdan oluşan ilk yardım konvoyu 
Gazze Şeridi’ne giriş yapmıştı.

ESKİ İsrail Başbakanı Naf-
tali Bennett, dünya kamu-
oyunun artık kendilerinden 

yana olmadığını belirtti. Bennett, X 
platformundaki hesabından yaptığı 
paylaşımda, ülkesinin uluslararası 
arenada durumunun iyi olmadığını 
dile getirdi. “Artık dünya kamuoyu 
bizimle değil” ifadesini kullanan 
Bennett, TikTok platformunda, 
Filistin yanlısı içeriklerin İsrail 
yanlısı içeriklerden 15 kat fazla 
olduğunu vurguladı. Bennett, İsrail 
hükümetine destek amacıyla New 
York ve Washington’da temaslarda 
bulunacağını bildirdi. AA

Kamuoyu artık bizimle değil
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04:30 5n 1k
05:00 Güneşi 
Beklerken
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk Ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber

05:55 İncir Ağacı
06:45 Elimi 
Bırakma
10:30 Alişan İle 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
16:20 Diriliş Ertuğrul
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
22:40 Dizi

09:00 Güne 
Başlarken
10:00 Haber Merkezi
14:00 Öğle Bülteni
16:00 Günün İçinden
18:25 Dünyanın Haberi
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
14:45 Spor Bülteni
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
20:45 Enine Boyuna

08:00A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

05:30 Şükrü Dudu 
İle Berber...
06:00 Gün Uyanıyor
09:0 09’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner İle Ana 
Haber Bülteni
20:00 Taksim Meydanı

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Konuşmasak Olmaz
21:00 Gündem Özel

07:00 Günaydın 
Türkiye
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
14:00 Gün Ortası
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan İle 
Son Nokta

05:30 Gelsin 
Hayat Bildiği Gibi
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel İle 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Asla Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

05:50 Cennet’in 
Gözyaşları
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı İle 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Safir

06:00 Yaz Şarkısı
07:45 İlker 
Karagöz İle...
10:30 Çağla İle 
Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Yabani
19:00 Selçuk Tepeli İle 
Fox Ana haber
20:00 Bambaşka Biri

05:30 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Müge Ve 
Gülşen’le 2. Sayfa
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
12:45 Demet Ve Jess’le Gel 
Konuşalım
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star
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GÜNÜMÜZDE aşkların 
başlangıcı Instag-
ram’da ilan ediliyor, 

bitişlerinde ise fotoğraflar 
siliniyor. İlişki kötü nokta-
landıysa taraflar birbirini 
‘ban’liyor, yani engelliyor. 
Oğuzhan Koç yeni şarkısı 
“Engeli Kaldır” ile söyleye-
cek son sözü olanların derdi-
ni anlatıyor. Koç konserlerle 
dolu dolu geçen bir sezonun 
ardından stüdyoya girdi. 
Yaz sonu çıkardığı “Yok 

mu?” ve “Yok” adlı şarkıla-
rıyla büyük bir ivme yakala-
yan Koç yeni şarkısı “Engeli 
Kaldır” ile sosyal medyada 
başlayıp biten aşklara atıfta 
bulunuyor. Söz ve müziği 
Oğuzhan Koç ve Çağrı Tel-
kıvıran’a, düzenlemesi ise 
Çağrı Telkıvıran’a ait şarkı 
yaşanan aşkın sonrasında 
sosyal medyadaki her uygu-
lamada eski sevgilisi tara-
fından engellenen bir aşığın 
hikayesini anlatıyor. 

Oğuzhan Koç yeni şarkısı “Engeli Kaldır”

İTALYAN tenor ve besteci 
Andrea Bocelli 30.yıl konser-
leri kapsamında 8 Haziran 

2024’te BJK Tüpraş Stadyumu’n-
da gerçekleştireceği konserin 
tanıtım töreni dolayısıyla İstan-
bul’a geldi. Beşiktaş’ta düzenle-
nen tanıtım törenine, Bocelli ile 
birlikte eşi Veronica Berti Bocelli, 
İtalya İstanbul Başkonsolosu 
Elena Clemente ve çok sayıda 
davetli katıldı. Bocelli, törende 
basın mensuplarının sorularını 
yanıtladı. Stadyum konseri ve 
Türkiye’de olmasıyla ilgili soruyu 
yanıtlayan Bocelli, “Stadyum de-
diğimiz zaman daha farklı bir he-
yecan verir. Birincisi seyirci sayısı 
yükselir, yüksek sayıda seyirciye 
hitap etmek ayrı bir keyiftir. Tabii 
seslerin, müziğin bazı bilinmezlik-
leri de var. Stadyum gibi ortam-
larda akustiği değerlendirmek de 
biraz zor olabiliyor. Tabii ki her 
türlü hazırlığı yaparak geleceğiz” 
şeklinde konuştu.

Ben şanslıyım
Bocelli, “Ses Tanrı’nın bir lütfu 
diyelim ama ben de çabalarımla 
bunun hakkını vermeye çalışıyo-
rum. Dolayısıyla da tam formda 

olmak için elimden geleni yapı-
yorum ve yapacağım da. İstanbul 
hakkındaki düşüncelerim aya-
küstü cevap verebileceğim bir 
husus değil. Türkiye çok güzel, 
keza İstanbul da öyle. Ne söyle-
sem yüzeysel kalır, kendimi şanslı 
addediyorum” dedi.

İnsanlığın hatası
Dünyadaki savaş ortamına dair dü-
şünceleri sorulan Bocelli, “Temen-
nimiz şu. Benim de kendi sesim ve 
müziğimle dünya çapındaki güncel 
şartların daha da iyileşmesine 
katkım olursa ne mutlu bana. Ben 
sesimden feragat edebilirim, yeter 
ki barış tesis edilsin. Savaş çok 
aptalca bir şey, 
korkunçluğunu 
bir yana bırakın 
en aptalca şey; 
insanlığın hatası. 
Bir şey daha ilave 
edeceğim, ben bü-
tün dinlere saygılı-
yım, bir Tanrı var 
ise o hepimizin 
Tanrısı. Herkes 
kendine has bir 
isimle hitap eder, 
kendi yöntemle-

riyle ibadet eder ama Tanrı’nın 
tekliğine inanıyoruz. Gerçekten 
çok acı verici, dünya üzerinde 
yaptıklarımız acı verici. Kendi 
dini inançlarımıza bağlı olmamız, 
diğerlerine de saygı duymamız la-
zım. Bir İtalyan gazeteci Fernacci, 
‘İntikam bazen seni rahatlatabilir 
ama affetmekten çok daha ağır so-
nuçları vardır’ der” yanıtını verdi. 
Kariyeri boyunca 6 kez Grammy 
Ödülü’ne aday gösterilen ve Holl-
ywood Walk of Fame’de yıldızı da 
bulunan Bocelli’nin İstanbul’da 
gerçekleştireceği konserin, Tür-
kiye’de bir tenorun performans 
sergileyeceği ilk stadyum konseri 
olacağı aktarıldı. DHA

SAVAS COK SAVAS COK 
APTALCA!APTALCA!
İtalyan tenor Andrea Bocelli, 30. yıl konserleri kapsa-
mında Beşiktaş Tüpraş Stadyumu’nda gerçekleştireceği 
konserin tanıtım toplantısında konuştu. Bocelli, dünya-
daki savaş ortamı hakkındaki bir soruya, “Ben sesim-
den feragat edebilirim, yeter ki barış tesis edilsin. Sa-
vaş çok aptalca bir şey. Korkunçluğunu bir yana bırakın 
en aptalca şey; insanlığın hatası” şeklinde yanıtladı

Anlatmakla beyin susmaz!
Hülya Koçyiğit, her Pazar TRT-2 ekranlarında yayınlanan “Film Gibi Hayat-
lar” programında bu hafta, Neuroformat kurucusu ve yazar Barış Muslu’yu 
konuk etti. Muslu, “Travmaların bir başkasıyla paylaşılması çok önemli. 
Ama sadece anlatmak beyindeki alarmı susturmaya yetmiyor” dedi

HÜLYA Koçyiğit’in konuğu 
olan Barış Muslu, hiçbir zaman 
profesyonel iş hayatı için uygun 

olmadığını söyledi. Muslu “Günlük 
rutine alışıp, hayatıma yeni şeyler 
katmadan yaşayamazdım. Bugüne 
kadar çalıştığım tüm patronlarımdan 
özür dilerim. Profesyonel çalıştığım 
zamanlar hayatımın en kötü seneleriy-
di” dedi. “Neuroformat” adını verdiği 
terapi yöntemini bulana kadar birçok 
farklı alanda denemeler yaptığını 
ifade eden Muslu, “25 sene önce anla-
dım ki; 1994 yılında aldığım NLP eği-
timi insanları yanlış yönlendiriyordu. 
Çünkü ona göre geçmiş yaşantı çok 
önemli değil. Ama aslında bizim yaşa-
dığımız hastalıklarımızın kökeni geç-
mişte yatıyor. 17 yaşımda elimi kırdım 
30’lu yaşlarımda bir elimde yaşadığım 
hissizlik, diğer elime geçti. Elimdeki 
ağrının geçmesi için 2009 yılına kadar, 
pozitif bilimden, muska yoluna kadar 
her şeyi denedim. Hayatıma sağlıklı 
devam etmek istiyordum. Farklı farklı 
teknikler araştırmaya başladım. Dene-
me yanılma, ekleme çıkarma yaparak 
yeni bir yöntem geliştirdim; Neurofor-
mat. Neuroformat’ı kendi üzerimde 
geliştirdim” diye konuştu. 

Biyolojik bakıyorum
Birçok hastalığın nedeninin travmalar 
olduğunu vurgulayan Barış Muslu, 

“Hastalıkların yüzde 90’ı travmalara 
dayanıyor. Travmaların bir başkasıyla 
paylaşılması çok önemli. Ama sadece 
anlatmak beyindeki alarmı susturma-
ya yetmiyor” dedi. Neuroformat’ta 
35 psikoloğun yer aldığının altını 
çizen Muslu, “Her gün Instagram’da 
canlı yayın yaptım. Ben anlattıktan 
sonra o kadar çok insan iyileşti ki o 
zaman daha iyi anlaşıldım. Hayatı-
mın bu kadar değerli olduğunu, bu 
kadar görev yapacağımı bilmiyordum. 
Bugün ölsem yarın gam yemem. Yüz 
binlerce insan bu formatla iyileş-
ti” ifadelerini kullandı. Aşka nasıl 
baktığını ise yazdığı Nuro Aşk kitabı 
üzerinden örnekleyen Muslu, “Mesela 
Neuro Aşk’ı okuyanın yüzü gülmüyor. 
Ben aşkı anlatınca ‘muhtemelen ben 
aşık olamayacağım’ diyen insanlarla 
karşılaşıyorum. Ben aşka çok biyolojik 
bakıyorum” dedi.

Yeni şarkım size emanet
MÜZİK MÜZİK sektörüne hızlı giriş yapan genç isimler-sektörüne hızlı giriş yapan genç isimler-
den  Buse Onuk “Hiç Olmadın” ile  sonbahar ve den  Buse Onuk “Hiç Olmadın” ile  sonbahar ve 
kış ayında slow şarkısıyla listelerde yer edinmeye kış ayında slow şarkısıyla listelerde yer edinmeye 

geliyor. Müziğe 8 yaşında TRT Antalya çocuk korosun-geliyor. Müziğe 8 yaşında TRT Antalya çocuk korosun-
da başlayıp Antalya’da İsmail Baha Sürelsan Konser-da başlayıp Antalya’da İsmail Baha Sürelsan Konser-
vatuvarında devam eden Buse Onuk, ilk konser tecrü-vatuvarında devam eden Buse Onuk, ilk konser tecrü-
besini SMA hastası bir bebeğe yardım için düzenlenen besini SMA hastası bir bebeğe yardım için düzenlenen 
organizasyonda edindi. TFB Records müzik şirketinden organizasyonda edindi. TFB Records müzik şirketinden 
çıkardığı teklisi için basına röportaj veren Buse Onuk, çıkardığı teklisi için basına röportaj veren Buse Onuk, 
“Bu şarkı ile müzik piyasasında bende varım diyorum. “Bu şarkı ile müzik piyasasında bende varım diyorum. 
Konser tekliflerine açığım. Sahne repertuvarıma güve-Konser tekliflerine açığım. Sahne repertuvarıma güve-
niyorum. “Hiç Olmadın” isimli şarkıma sevenlerimden niyorum. “Hiç Olmadın” isimli şarkıma sevenlerimden 
gelen ilk tepkiler çok olumlu herkes beğendiğini belirt-gelen ilk tepkiler çok olumlu herkes beğendiğini belirt-
ti.Şarkımın daha iyi yerlere gelmesi en büyük temen-ti.Şarkımın daha iyi yerlere gelmesi en büyük temen-

nim.Şarkım sevenleri-nim.Şarkım sevenleri-
me emanet” dedi. me emanet” dedi. 



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Fenerbahçe’nin 
borcu açıklandı

Cumhuriyet’in 100. yılında coşku ve gururla koşulan Türkiye 
İş Bankası İstanbul Maratonu 45’nci kez start aldı. 45 bin 
kişinin Asya’dan Avrupa’ya koştuğu koşuda, ‘42K’ kategori-
sinde, erkeklerde Panuel Mkungo, 2:10:35’lik derecesiyle; 
kadınlardan ise Beatrice Chepto 02:27:09 derecesiyle Yüzyı-
lın Koşusu’nu birinci sırada tamamladı

İSTANBUL Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) iştiraki Spor İstanbul 
tarafından düzenlenen Türkiye İş 

Bankası 45. İstanbul Maratonu “Yüz-
yılın Koşusu” sloganı ile start aldı. 
Yarışın startını İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu 
verdi. World Athletics (Dünya At-
letizm Birliği) Gold Label Kategori-
si’nde dünyanın en iyi 28, Avrupa’nın 
ise en iyi 5 maratonundan biri olan 
Türkiye İş Bankası İstanbul Marato-
nu, eşsiz güzellikteki İstanbul manza-
rası eşliğinde on binleri ağırladı. 42K, 
15K, 8K Kurumsal Koşu ve 8K Halk 
Koşusu kategorilerinin yer aldığı 
etkinlikte toplam 45.000 kişi iki kıtayı 
adımlarıyla birleştirdi. 24 erkek, 10 
kadın toplam 34 elit atletin mücadele 
ettiği yarış, dereceye giren sporcular 
için yapılan ödül töreninin ardından 
sona erdi.

Parkurda Kenya rüzgarı 
Türkiye İş Bankası 45. İstanbul 
Maratonu Erkekler genel klasman-
da Kenyalı atlet Panuel Mkungo  
2:10:35’lik derecesiyle birincilik ipini 
göğüsledi. Yine Kenya asıllı sporcu 
Benard Cheruiyot Sang 2:12:41’lik 
derecesiyle maratonu ikinci sırada 
tamamladı. Sang’ı 2:12:44 derecesiyle 
takip eden Kenyalı James Kiplagat 
ise üçüncülük kürsüsüne çıktı. Türki-
ye İş Bankası 45. İstanbul Maratonu 
Kadınlar Genel Klasman’da Kenyalı 
atlet Beatrice Chepto 02:27:09 süre-
siyle birinciliği elde etti. İkinci sırada 
02:27:24’lük derecesiyle Kenyalı atlet 
Veronicah Nejeri Maina yer aldı. 
2:32:15 ile parkuru tamamlayan bir 
diğer Kenyalı atlet Valentina Matei-
ko üçüncü oldu.

30 bin İstanbullu katıldı
Türkiye İş Bankası 45. İstanbul Ma-
ratonu’nda 15K ve 42K kategorileri-
ne toplam 15 bin  sporcu, Kurumsal 
Koşu ve Halk Koşusu’na ise toplam-
da 30 bin İstanbullu katıldı. Teker-
lekli sandalyeli ve patenli sporcuların 
da yer aldığı organizasyonda İstan-

bullular, Cumhuriyet’in 100. yılını 
koşarak kutlarken boğazın, köprünün 
ve şehrin tadını da çıkardı. 42K’lık 
parkurda farklı noktada bulunan 
eğlenceli etkinlik alanları ve yarışın 
ardından Yenikapı’da gerçekleştiri-
len Metro FM DJ’i Uğur Şener ile 
müzik şöleni, Sattas konseri ve Nihat 
Sırdar ile 90’lar partisi ve daha birçok 
etkinlikle İstanbul’da cumhuriyet 
coşkusu doyasıya yaşandı.

Çok özel bir gün
İstanbul Maratonu’nu başlangıç kor-
nasını, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu 
ve beraberindeki heyet çaldı. Semih 
İmamoğlu da maraton başlangıcında 
babası İmamoğlu’na eşlik etti. Katı-
lımcıların sevgi gösterileriyle selamla-
dığı İmamoğlu, “Dünyanın en özel, en 
güzel maratonlarından birisindeyiz. 
45’ncisi koşulacak ve bugün çok özel 
bir gün. Çünkü, Cumhuriyetimizin 
100’ncü yılının koşusu. Hepinize bu 
güzel koşuda önce sağlık sonra başarı 
diliyorum. İki kıta arasında koşuluyor 
ve gerçekten dünyada bir benzeri yok. 
Umuyorum ki; yüzyıllar, bin yıllar 
sürecek Cumhuriyetimizin varlığın-
da bu koşu da İstanbul’da hep var 
olsun, enerjisiyle olsun. İstanbul, aynı 
zamanda dünyanın medeniyet beşiği. 
Koşulan her saha, her alan sizlere çok 
özel deneyimler yaşatacak. 15 ülkeden 
bu sene 20 takımın 140 kırk sporcu ile 
katıldığı, 4 etaptan oluşan uluslararası 
bisiklet yarışımızı 28 Eylül-1 Ekim’de 
yapmıştık. Yani maratonun yanına bir 
de kardeş ekledik” dedi. 

Atatürk için koşalım
“Bugün de kurduğumuz bisiklet 
takımımız öncü bir çıkış yapacak 
buradan. Ve kıtalar arası yarışımızı 
ikilemiş olduk” diyen İmamoğlu, 
“Yeni bisiklet takımımıza da başa-
rılar diliyoruz. Onların da yolu açık 
olsun. Koşanlara, izleyenlere, takip 
edenlere çok değerli, güzel bir gün 
geçirmelerini diliyorum. Burada de-
ğerli bakan yardımcımız, federasyon 
başkanımız bize eşlik ediyor. Spor 
il müdürümüz ve İBB ailesinin çok 
değerli üyeleri bize eşlik ediyor. Ama 

çok özel bir iş birliğimiz 
daha var. Bu sene koşumuza 
İş Bankası da ortak oldu. 
Bedeli ağır oldu onlara. 
Yüzyıl ortaklık yapacağız 
bundan sonra. İş Bankası da 
biliyorsunuz aynen Türkiye 
Cumhuriyeti’nin olduğu gibi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 
bize bir emaneti, hediyesi. 
Hep birlikte bugün Cum-
huriyet için, bayrağımız 
için, milletimiz için, İstan-
bul’umuz için barış için ve 
Mustafa Kemal Atatürk için 
koşalım” dedi. 

YUZYILIN YUZYILIN 
KOSUSUKOSUSU

HABER MERKEZİ

“BİZ’İN Gücü” temasıyla 
düzenlenen MÜSİAD Viz-
yoner’23 Zirvesi’ne katılan 

A Milli Futbol Takımı Teknik 
Direktörü Vincenzo Montella, 
2024 Avrupa Futbol Şampiyona-
sı’yla ilgili açıklamalarda bulundu. 
Şampiyonanın yeni fırsatlar vere-
ceğini söyleyen Montella, “Genç 
bir takımımız var, daha iyiye 
gideceğine inanıyorum. Turnuvaya 
8 ay var, şimdiden bir şey söyle-
yemem. Bizim görevimiz düzenli 
olarak her şeyi takip etmek. Her 
futbolcumuzun birer birer kendi 
değerinden bağımsız olarak o anki 
form durumu etkili olacak. Yeni 
fırsatlara açığız, bu şampiyona 
bize yeni fırsatlar verecek. Her 
zaman beklemediğin bir yenilik 
ortaya çıkar ve farkı oluşturur” 
şeklinde konuştu.

Benzer iki halkız
İtalya ve Türkiye’nin kültürel 
olarak benzer olduklarını söyleyen 
İtalyan teknik adam, “Türkiye İtal-
ya’nın ortaklaşa Avrupa Şampiyo-
nası’nı düzenlemeleri çok güzel. 
Türkiye’de son derece kayda de-
ğer statlar buldum. Bu organizas-
yon İtalya’da statların yenilenmesi 
için vesile olacak. Güney İtalya’yla 
yaşam tarzı da benziyor. Futbola 

birlikte yön verme fırsatımız ola-
cak. Kültür olarak benzer iki halk. 
Futbola birlikte yön vermemize 
vesile olacak” diye konuştu. Milli 
takımdaki oyuncular arasında iyi 
bir dostluk olduğunu ifade eden 
Vincenzo Montella, “Milli takım-
da, milli bir kültür ve dil etrafın-
da birleşiyorsunuz. Kulüplerde 
farklı kültürlerden, milliyetlerden 
gelenler olabiliyor. Milli takımda 
daha kolay duygu yakalayabilir-
siniz. Zaman kısıtlı olsa da bunu 
başarmak mümkün. Kısa bir süre 
içinde o takım ruhunu oluşturma-
ya çalışıyorsunuz. Milli takımda 
herkes bir araya geliyor ve aynı dili 
konuşuyor. Aralarında bir dostluk 
olduğu zaman işler fark ediyor. 
Bütün topluluklar için geçerli bu. 
O dostluğun kurulması, takımı 
bir aile gibi görmek, futbolcular 
arasında belli bir paylaşım olması 
son derece değerli. Milli takımda 
böyle bir dostluk var, bu da çok 
önemli” dedi.

Yönetmek kolay oldu
Hırvatistan galibiyeti için çok ça-
lıştıklarını ifade eden 49 yaşındaki 
teknik adam, “Kısa süremiz vardı, 
çok çalıştık, odaklandık. Eksik-
lerin neler olduğunu konuştuk. 
Büyük bir empati içinde çalıştık. 

Futbolcular da bazı şeyleri yap-
mamız gerektiği konusunda ikna 
oldular. Birlikte o yola girince 
o süreci yönetmek kolay oldu” 
şeklinde konuştu. 6 Şubat depremi 
sonrasında bir dernek kurup fon 
topladıklarını ifade eden Montel-
la, “80’li yıllarda Napoli’de büyük 
bir deprem olmuştu. Anne-baba-
mın arabası yoktu, ben de açıkta 
yattım. O anlar zihnimde canlandı 
ve süreç doğal gelişti. ‘En iyisini 
nasıl yaparım’ diye bir dernek or-
taya çıkarıp fon toplamaya çalıştık. 
Buna devam da etmek istiyorum. 
Yüreğimin derinliklerinden hayata 
geçirdiğimi garanti edebilirim. O 
anki ruh halim buydu. Hala bu 
kişilerin bir kısmıyla irtibat halin-
deyim” diye konuştu. DHA

Bizim işimiz takip etmek
A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Vincenzo Montella, “Genç bir takımımız var, daha iyiye gideceğine inanıyo-
rum. Turnuvaya 8 ay var, şimdiden bir şey söyleyemem. Bizim görevimiz düzenli olarak her şeyi takip etmek” dedi

Fenerbahçe Kulübü Denetleme Kurulu Üyesi Mehmet Vodina, sarı-lacivertli kulübün 
ve bağlı ortaklıklarının toplam borcunun 8 milyar 276 milyon TL olduğunu açıkladı

FENERBAHÇE Kulübü 
Yüksek Divan Kurulu Kasım 
ayı Olağan Toplantısı, Faruk 

Ilgaz Tesisleri’nde gerçekleştiriliyor. 
Denetleme Kurulu Üyesi Mehmet 
Vodina, denetim kurulu raporlarını 
sundu. Mehmet Vodina, sarı-laci-
vertli kulübün ve bağlı ortaklıkları-
nın toplam borcunun 8 milyar 276 
milyon TL olduğunu ifade etti. Vo-
dina, 1 Ocak 2023 – 31 Mayıs 2023 
dönemin ilişkin mali tablo hakkında 
bilgiler verdi. Kulübün Varlıklar 
toplamının 2 milyar 760 milyon TL 
olduğunu belirten Mehmet Vodi-
na, net gelirin 1 milyar 533 milyon, 
giderlerin 1 milyar 764 milyon TL, 

finansman giderleri 335 milyon TL, 
dönem zararı da 570 milyon TL ol-
duğunu ifade etti. Vodina, kulübün 
borcunun 8 milyar 276 milyon TL 
olduğunu açıkladı.

Önerge kabul edildi
Fenerbahçe Kulübü YDK üyele-
ri; Uğur Öztürk, Namık Kemay 
Aydın, Derya Aldırmaz, Ogün 
Altıparmak, Köksal Özbek, Gürsel 
Şen, Nazif Sinan Derman, İbrahim 
Numan Demirağ, Kaya Enişte, 
Mahmure Vaizoğlu ve Sinan 
Sümer, Süper Kupa Finali’nin 
oynanacağı stat ile ilgili önerge 
teklifinde bulundu. YDK bakan-

lığına verilen; “Cumhuriyetimizin 
100’üncü yılında Süper Kupa Fina-
li’nin Atatürk ilke ve devrimlerine 
karşı bir ülkede oynanması, Ata-
türk ilke ve devrimlerinin yılmaz 
savunucusu Fenerbahçemizin tarihi 
ile şan ve şerefiyle bağdaşmaya-
cağından Süper Kupa Finali’nin 
Atatürk Olimpiyat Stadı’nda veya 
Samsun 19 Mayıs Stadyumu’nda 
oynanmasının kabulünü Yüksek 
Divan Kurulumuzun onayına su-
nulmasını, alınacak olumlu kararın 
yönetim kurulumuza bildirilmesini 
arz ve teklif ederiz” önergesi, üye-
lerin onayına sunuldu ve oy birliği 
ile kabul edildi. DHA

2011-2012 sezonunda küme 
düşen Samsunspor, 11 yıl 
sonra çıktığı Süper Lig’e 

kötü bir başlangıç yaptı. Ligde 
oynadığı 10 maç sonunda dün 
Hatayspor karşısında ilk galibiyetini 
aldı. Kırmızı-beyazlılar bu sezon 
rakip filelere 7 gol atarken, kalesin-
de 17 gol gördü. Oynadığı 10 maçta 
Samsunspor sahadan 1 galibiyet 2 
beraberlik ve 7 mağlubiyetle ayrıldı.

Tam 11 yıl sonra
11 yıl sonra Süper Lig’e çıkan 

Samsunspor, ilk maçında Si-
vasspor ile 1-1 berabere kalarak 
ilk puanını aldı. Ardından Sam-
sunspor’un karşılaştığı Fener-
bahçe, Kayserispor, Galatasaray, 
Antalyaspor, Gaziantep FK, 
Rizespor maçlarından mağlubi-
yetle ayrıldı. Samsunspor, ayrıca 
ligin 4’üncü haftasında yoğun 
yağış nedeniyle İstanbulspor maçı 
da 12’nci dakikada tatil edildi. Peş 
peşe gelen mağlubiyetler sonrası 
kırmızı-beyazlılar teknik direktör 
Hüseyin Eroğlu ile yollarını ayırdı. 

Ardından Markus Gisdol ile anla-
şan Kırmızı-Beyazlılar, Başakşehir 
ile 0-0 berabere kaldı, Anka-
ragücü’ne de deplasmanda 2-0 
mağlup oldu. Dün saat 16.00’da 
Samsun’da oynanan Hatayspor 
karşılaşmasında da Karadeniz 
temsilcisi ilk yarıyı 0-1 geride ta-
mamladı. İkinci yarıya oyuna dahil 
olan Ercan Kara, Fofana, Schind-
ler ve Laura’nın performanslarıyla 
Samsunpor 11 yıl sonra 90+9’da 
Schindler’in golüyle ilk galibiyeti-
ni aldı. DHA

Süper Lig’de en son 2011-2012 sezonunda deplasmanda Beşiktaş’ı 1-0 yenen Samsunspor, 11 
yıl sonra yeniden çıktığı Süper Lig’de kendi evinde Hatayspor 2-1 yenerek ilk galibiyetini aldı

Samsunspor ilk 
galibiyetini aldı



SÜPER Lig’in 11’inci haftasında Fener-
bahçe, dün sahasında Trabzonspor’u 
konuk etti. Sahadan 3-2 yenilgiyle 

ayrılan sarı-lacivertlilerin ligdeki 10 maçlık 
galibiyet serisi son bulurken liderlik koltu-
ğuna ise 31 puana sahip Galatasaray oturdu. 
Bordo-mavili ekip, 10’uncu dakikada Onu-
achu’nun golüyle perdeyi aralarken ilk yarı 
rakip takımın üstünlüğü ile son buldu. İkinci 
yarıya hızlı başlayan Trabzonspor, 46’ncı 
dakikada Berat Özdemir, 47’nci dakikada 
ise Pepe’nin kaydettiği gollerle farkı 3’e 
çıkardı. 61 ve 90’ıncı dakikalarda kullanılan 
penaltılarda topun başına geçen Tadic, meşin 
yuvarlağı ağlarla buluştursa da bordo-mavili 
ekiple aradaki fark kapanmadı ve mücadele 
ev sahibi ekibin 3-2 yenilgisiyle son buldu. 

26 sene sonra bir ilk
Fenerbahçe, bordo-mavili ekibe karşı 26 
maç sonra evinde mağlubiyet yaşadı. Geride 
kalan 26 maçta 14 galibiyet ve 12 beraberlik 
elde eden sarı-lacivertli ekip, 23 Ağustos 
1997’deki 3-1’lik yenilgisinden bu yana 
bordo-mavili ekibe ilk kez mağlup oldu. Bu 
sezon ligde ve Avrupa’daki başarılı grafiğiyle 
adından söz ettiren Fenerbahçe, 19 maçlık 
başarısının ardından ilk kez bir mücadelede 
kalesinde 3 gol gördü. Avrupa maçlarının 
4’ünde gol yemeyen sarı-lacivertli ekip, 5 
maçta ise kalesinde 1’er gol gördü. Ligde ise 
Gaziantep FK, Antalyaspor ve Hatayspor’dan 
gol yiyen Fenerbahçe, söz konusu maçlardan 
galibiyetle ayrılmıştı.

Kazandık mutluyuz
Mücadelenin ardından düzenlenen basın 
toplantısında Trabzonspor Teknik Direktörü 
Abdullah Avcı açıklamalarda bulundu. Özel 
bir maç kazandıklarını söyleyen Abdullah 
Avcı, “Hafta başından itibaren Fenerbah-
çe maçını kazanma planı üzerinde çalıştık. 
Fenerbahçe’nin kendi sahasında ilk 20-25 da-
kikada yaptığı baskıdan nasıl çıkarız diye dü-
şündük. Edin’in ters taraftan yaptığı ortayla 
gol geldi. İkinci gol geldi. Burada faul varsa 
Onuachu’nun çekilen formasını soruyorum. 
Akan oyunda pek gol yemiyoruz. Kazanmak 
için gelmiştik. Sakatlıktan çıkan oyuncu-
larımız var. Özel bir maç kazandık. Bizim 
gelişimimizi hızlandıracak bir maç kazandık. 

Trabzon şehrinin ve Trabzonspor’un nasıl bir 
oyun felsefesi içerisinde olmak istediğini ben 
biliyorum. Hafta başından beri buna inanı-
yorduk. Kazandık, mutluyuz. Çalışmaya ve 
gelişmeye devam edeceğiz” değerlendirme-
sinde bulundu. Samet Akaydın’a taraftarların 
tepki göstermesine de değinen Avcı, “Samet 
rakip takımın oyuncusu da olsa milli takımın 
stoperidir. Bu oyuncularımıza bu anlamda 
sahip çıkarsak daha doğru olur diye düşü-
nüyorum. Çalışarak daha iyisini yapmaya 
çalışacaktır” dedi. 

Beraber daha iyi olacağız
Baskılı oynayarak kazandıklarını belirten 
Abdullah Avcı, “İkinci yarı baskıyı daha 
şiddetli hissediyorsunuz. Rakibi kapatmamız, 
yönlendirmemiz gerekiyor. 2 arkasından 
3’üncü golün gelmesi rakip için kolay değil. 
Bekleyerek değil baskılı oynayarak kazandık. 
Daha iyi olmamız gerekiyor. 26 yıl sonra 
olması güzel. Dünyadaki bütün Trabzonspor 
taraftarının ne kadar mutlu olduğunu 
görebiliyorum. Galibiyeti onlara ve sayın 
Başkan Ertuğrul Doğan’a hediye ediyorum” 
ifadelerini kullandı. Kazanmanın çok önem-
li olduğunu söyleyen Avcı, “Gelişimimizi 
daha hızlı tamamlamamız gerekiyor. Yeterli 
değiliz. Şu an mücadele ettiğimiz takımların 
kadro kaliteleri çok yüksek. Sakat oyuncula-
rımın gelmesiyle beraber daha iyi olacağız. 
Ekip olarak daha iyisini nasıl yaparız onlara 
bakıyorum” dedi.

İvme yukarı çıkıyor
Pepe’nin sakatlıktan yeni çıktığını vurgulayan 
Abdullah Avcı, “Sağlık, performans ve bilim-
den faydalanarak hareket ediyoruz. 2 hafta 
önce 15 dakika oynadı. 45 ile 60 arası oyna-
yabilecek durumu vardı. Pepe, Bakasetas ve 
Trezeguet ile görüşme yaptım. 3 tane sakat-
lıktan çıkmak üzere olan oyuncuyla başlamak 
da sıkıntılı. Pepe’nin oynaması gol atmasıyla 
doğru oluyor” şeklinde konuştu. Kazanınca 
ivmenin yukarı çıktığını söyleyen Avcı, “Ge-
çen hafta da biz ilk 30 dakika iyi oynamıştık 
ama bunun karşılığını alamamıştık. Bu tarz 
maçların konsantrasyonu daha yüksek olabili-
yor. Kazanınca ivme daha yukarı çıkıyor. Bu 
bizi hızlandırıyor ve mental olarak daha iyiye 
gidiyoruz” ifadelerini kullandı.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Fenerbahçe, 3-2’lik Trabzonspor mağlubiyetiyle ligde 10 maçlık 
galibiyet serisini sonlandırdı. Sarı-lacivertliler liderlik koltuğunu 
da Galatasaray’a devretti. Bu sezon ligde ve Avrupa’daki başarılı 
grafiğiyle adından söz ettiren Fenerbahçe, 19 maçlık başarısının 
ardından ilk kez bir mücadelede kalesinde 3 gol gördü

FIRTINA SERİYE
NOKTAYI KOYDU

TARABZONSPOR mağlubiyetinin 
ardından Fenerbahçe Teknik Direktörü 
İsmail Kartal açıklamalarda bulundu. 
Kartal, “Trabzon maçına gerçekten iyi 
hazırlanmıştık. Geriden uzun toplarla 
çıkacağını biliyorduk. Maça her zamanki 
gibi iyi başladık. Hemen baskı altına aldık. 
Bu kadar baskılı oynamamıza rağmen golü 
bulamadık. İlk yarı 1 kere geldiler o da 
gol oldu. İkinci yarı öncesinde 
oyuncularımızla konuştuk. Bazı 
planlarımız vardı. Bu planlar 
devreye girmeden 2 gol yedik. 
10 kişi kalsak da rakip karşı-
sında oyunu bırakmadık. 2 gol 
ile maçı 3-2’ye getirdik ama 
maçı çeviremedik. Taraftar-
larımıza mağlup olmamıza 
rağmen verdiği destekten dolayı 
teşekkür ediyoruz” dedi. Her 
zamanki oyunlarını oynadıkla-
rını vurgulayan İsmail Kartal, 
“19 maçtır kazanan bir takım 
var. Lig uzun bir maraton. 
Bugün taraftarlarımız 
önünde kaybetmek bizi 

üzdü. Bugün maçı kazansaydık başka bir 
evreye geçecektik. Biz bugün her zamanki 
oyunumuzu oynadık. Eksiklere sığınmadık 
ve suçlu aramadık. Beklemediğimiz şok 
goller yedik. Bugün yol kazası gibi bir şey 
oldu diyelim” şeklinde konuştu.

Geniş bir kadromuz var
Sakat oyunculara sığınmadıklarını belirten 
Kartal, “Biz geniş bir kadroya sahibiz. Her 

oyuncumuz bizim için değerli. Hiçbir 
zaman sakat oyunculara sığınmadık. 
Adana Demirspor maçına Fred ve 
Djiku’nun sakatlıkları yetişebilir. 
Milli takım arasında Becao hariç 
oyuncularımız dönecek” dedi. Hep 

rakip sahada gol aradıklarını 
söyleyen Kartal, “Bazen futbol 
şansı derler ya. Vurulan her top 
gol oldu. Bugün biz bunu yaşadık. 
Hep rakip ceza sahasında gol 

aradık. Penaltılar haricinde gol 
olabilecek pozisyonlarımız var. 

Oyunumuzun gücü ve kalitesi 
ligi domine edecek durum-
da” diye konuştu. DHA

İsmail Kartal: Yol kazası!

SÜPER Lig’in 11’inci 
haftasında Trabzonspor, 
deplasmanda Fenerbah-

çe’yi 3-2 yendi. Karşılaşmanın 
ardından bordo-mavili kulübün 
başkanı Ertuğrul Doğan, basın 
mensuplarına açıklamalarda 
bulundu. Sözlerine Fenerbahçe 
Kulübü yönetimine teşek-
kür ederek başlayan Doğan, 
“Bizi gerçekten çok güzel 
misafir ettiler, sağ olsunlar. 
Biz de kendilerini aynı şekilde 
Trabzon’da ağırlayacağız. Bu 
davranışlar bizim için değer-
liydi, önemliydi” diye konuştu. 
Trabzonspor’un karşılaşmada 
iyi mücadele ettiğini vurgulayan 
Ertuğrul Doğan, “Fenerbahçe 
de gereken mücadeleyi ortaya 
koydu. Ama Türk futbolunda 
başka şeyler gelişiyor. İnanılmaz 
işler, inanılmaz hareketler olu-
yor. İnanılmaz VAR kararları 
oluyor. Daha önce de oldu, çok 
fazla konuşmak istemiyorum 
ama bazı şeyleri zorluyorlar. Biz 
Trabzonlular öyle çok zorlana-
cak da insanlar değiliz. Artık 
bu terbiyesizliğin bitmesi lazım. 
Ahlaksızlığın, terbiyesizliğin bit-
mesi lazım” ifadelerini kullandı.

Kimse istemiyor
Karşılaşmadaki hakem yöne-
timinden duyduğu rahatsızlığı 
dile getiren Doğan, “VAR’da 
oturan arkadaşı merak ediyo-
rum. Hakemlik yapabilecek mi? 
Eğer yapacaksa bunu kimin 
onayı ve rızası ile yapacak? 
Bunu merak ediyorum. Bakı-
yorsun tabi federasyon önce 
başka bir şey diyor, sonra başka 

bir şey diyor. Pendik maçından 
sonra konuştuğumuzda orada 
da bir hakem sahtekarlığı açık 
söylüyorum bakın hakem sahte-
karlığı diyorum. Saha kenarına 
geliyor bir hakem, ‘Ben gördüm 
gözümle, vurdu, dirsek attı’ 
diyor ama pozisyonda dirseklik 
bir pozisyon yok. Ama gördüğü-
nü söylüyor. Biz bu hakemlere 
güveniyoruz. Bu dediklerim 
Fenerbahçe, Galatasaray, Be-
şiktaş taraftarları için de geçerli. 
Kimse sahada bunları istemiyor. 
Kimse kimsenin hakkının yen-
mesini istemiyor” diye konuştu. 

Nereye bakıyorsun?
“Bu kadar olmaz ya. Sen nereye 
bakıyorsun VAR’da? Neyi gö-
rüyorsun?” diyen Doğan, “Nasıl 
insanlarsınız ya. Hiç mi utanma 
duygunuz yok? Sahaya çıkıyor-
sun nereye bakıyorsun VAR’ın 
başındaki nereye bakıyorsun? 
Bu kadar ahlaksızlık olabilir 
mi? Bu kadar insanın emeği 
var. Bugün bizim başımıza yarın 
Fenerbahçe’nin Galatasaray’ın 
Beşiktaş’ın başına geliyor 
bunlar. Bu gerçekten birileri 
bu maç hakkında bir karar 
vermiş. Bir senaryo yazmış ama 
o senaryosu gerçek olmadı. 
Artık başka maçlara kendilerini 
zorlarlar. Ben bazı şeyleri söyle-
mek istemiyorum. Federasyon 
bu işin önlemini almazsa açık 
ve net söylüyorum hayatlarında 
göremeyecekleri tepkiyi bizden 
görürler. Net söylüyorum. 
Tek tek de hedef alırız. Bütün 
kulüplerin aynı sıkıntısı var” 
ifadelerini kullandı. DHA

Hiç mi utanma
duygunuz yok!
Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğrul Doğan, “Bu kadar 
olmaz ya. Sen nereye bakıyorsun VAR’da? Neyi görü-
yorsun? Nasıl insanlarsınız ya. Hiç mi utanma duygu-
nuz yok? Sahaya çıkıyorsun nereye bakıyorsun VAR’ın 
başındaki nereye bakıyorsun?” tepkisini gösterdi

TRABZONSPOR, Süper 
Lig’in 11’inci hafta-
sında Fenerbahçe’yi 

deplasmanda 3-2 mağlup etti. 
Karşılaşmanın ardından Trab-
zonspor’un Nijeryalı forveti 
Paul Onuachu, “Antrenmanlar-
da hocamız neler yapmamız 
gerektiğini bize söylemişti. 
Bugün de sahaya çıktığımızda 
plana sadık kaldık. Büyük maç-
larda elinizden geleni yapmak 
istiyorsunuz. Gol at-
mak tabii ki istersi-
niz ama önceliğimiz 
3 puandı. Bugün 
bunu başardık diye 
konuştu. 

Önemli olan
3 puan almak



HOLLYWOOD Türk Film 
ve Drama Günleri, Sony 
Stüdyoları’nın ev sahipliğinde 
başladı. Türk yapımlarını iki 

gün boyunca sinema ve dizi 
dünyasının önde 

gelen 
isim-
le-

riyle 
bir araya 

getirecek 
olan etkinlik, 

gösterimlerin 
yanı sıra bir-

birinden 
ilgi 

çe-

kici panellere de sahne 
olacak. Etkinliğin ilk gününde 
“Atatürk” filminin gösterimi 
yapılırken; ikinci gününde 
dünya çapında ilgi gören, 47. 
Uluslararası Emmy Ödülle-
ri’nde Haluk Bilginer’e En 
İyi Erkek Oyuncu Ödülü’nü 
getiren “Şahsiyet”in prömiyeri 
gerçekleştirilecek. Böylece, 
yönetmenliğini Onur Saylak’ın 
yaptığı, senaryosunu Hakan 
Günday’ın kaleme aldığı ve 
ikinci sezonu 13 Kasım’da 
GAİN’de yayınlanmaya başla-
yacak dizinin ilk gösterimi Los 
Angeles’ta yapılmış olacak. 
Sunuculuğunu Fadik Sevin 
Atasoy’un yapacağı organi-
zasyona Türkiye’den Meryem 
Uzerli ve Engin Altan Düzya-
tan gibi sinema ve dizi dünyası-
nın önemli isimleri katılacak.

PODYUMLARIN tescilli güzeli 
Dilara Kırmıt, Avrupalı modacıla-
rında gözdesi oldu. Yurt dışın-
da birçok ajanstan yerleşmesi 
ve çalışmalarını başka ülkede 
yürütmesi teklifleri alan  güzel 
model Kırmıt, bu tekliflerin 

hepsini reddetti. Kırmıt, “Cum-
huriyetimizin 100’üncü yılında 
Türk kadını ülkemizin adını kur-
tuluş savaşındaki gibi dünyaya 
duyuruyor. Voleybol takımımız 
yanında birçok dalda Türk kadını 
gücünü gösterirken bende kendi 

dalımda ülkemi temsil 
ediyorum. Bu benim en 
büyük gururum ve tatlı 
heyecanım” dedi. Kırmıt, 
Cumhuriyet kızıyım güzel 
Türk kadınını tanıtıyorum 
vurgusunu yaptı. 

ANADOLU Cumhuriyet Başsavcılı-
ğınca yürütülen soruşturma kapsa-
mında “Suç Gelirlerinin Aklanma-

sının Önlenmesi, Vergi Usul Kanunu ile 
Futbol ve Diğer Spor Müsabakalarında 
Bahis ve Şans Oyunları Düzenlenmesi ka-
nunlarına muhalefet” suçlamalarıyla ifade 
veren Dilan Polat ve Engin Polat çiftinin de 
aralarında bulunduğu 12 şüpheli tutuk-
landı. Tutuklananlar güvenlik önlemleri 
altında cezaevine gönderildi. 

Çalıştık emek verdik!
Çifte adliyeye sevk edilmeden önce 66 
sayfadan oluşan soru yöneltildi. Polat çifti 
adliyedeki sorguda ise aylık gelirlerini 150 
-200 bin lira olarak beyan etti. Dilan Polat, 
şirketlere para giriş çıkışıyla eşi Engin 
Polat’ın ve muhasebecilerinin ilgilendiği-
ni söyledi, ağlayarak sadece reklam yüzü 
olduğunu öne sürdü. Engin Polat kara para 
aklama iddialarını reddetti. 
Engin Polat, “Bu paraları 
biriktirdik, çalıştık emek 
verdik” dedi. Engin Polat’ın 
babası Sezgin Polat da her 
şeyi avukatlarının ayarladığı-
nı öne sürdü.

Dilan Polat bayıldı
Dilan Polat, hakimlikte 
sorguda bir ara baygınlık 
geçirdi. Sağlık kontrolünde 

durumunun iyi olduğu belirlendi. Hakimlik, 
Dilan ve Engin Polat’la Sıla Doğu’nun da 
aralarında bulunduğu 12 kişinin tutuklan-
masına karar verdi. Kararın açıklanmasıyla 
Dilan Polat’ın, “Oğlum sana kim bakacak?” 
diye bağırdığı duyuldu. 6 kişi ise adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı. Şüpheli Dilan Po-
lat’ın hakimlikte sorgusu sırasında tansiyo-
nunun düşmesi sonucu fenalaşarak bayıldığı 
ve kendisine su içirildiği öğrenildi. Mahke-
menin kararından sonra adliyedeki işlemleri 
tamamlanan tutuklular güvenlik önlemleri 
altında cezaevine gönderildi. Bayrampaşa 
Devlet Hastanesi’nde sağlık kontrolünden 
geçirilen Dilan Polat ve kardeşi Sıla Doğu, 
ardından Silivri’de bulunan Marmara 
Cezaevi’ne getirildi. Dilan Polat ve kardeşi 
Sıla Doğu’nun içerisinde bulunduğu araç, 
polisler eşliğinde cezaevine giriş yaptı.

Dayadınız ilacı kadına!
Durumu iyi olan Dilan Polat’ın tutuklanma 
kararının ardından arkadaşı Sevim Alan, 

sosyal medya hesabında yaptı-
ğı paylaşımlarla gündem oldu. 
Dilan Polat’ın arkadaşı Sevim 
Alan, yayınladığı hikayelerde 
Engin Polat’ı suçladı. Sevim 
Alan paylaşımında, “Daya-
dınız ilacı kadına, bitirdiniz 
hayatını. Dünya sizin olsa ne 
olur, yaktınız güzelim Nilda’yı. 
Kızlar annelerinin kaderini 
yaşamamalıydı. Ticaretiniz 
batsın” ifadelerini kullandı.

BARIŞ KIŞ

Sosyal medyadaki görgüsüz paylaşımlarıyla ünlü olan, kara para aklamakla suçlanan Dilan ve 
Engin Polat çifti dahil 12 kişi tutuklandı. Tutuklama kararının ardından Polat’ın yakın arkadaşı 
Sevim Alan’ın sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım gündem oldu. Alan, “Dayadınız ilacı 
kadına, bitirdiniz hayatını. Dünya sizin olsa ne olur, yaktınız güzelim Nilda’yı” dedi
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HOLLYWOOD Türk Film 
ve Drama Günleri, Sony 
Stüdyoları’nın ev sahipliğinde 
başladı. Türk yapımlarını iki 

gün boyunca sinema ve dizi 
dünyasının önde 

gelen 
isim-
le-

riyle 
bir araya 

getirecek 
olan etkinlik, 

gösterimlerin 
yanı sıra bir-

birinden 
ilgi 

çe-

dalımda ülkemi temsil 
ediyorum. Bu benim en 
büyük gururum ve tatlı 
heyecanım” dedi. Kırmıt, 
Cumhuriyet kızıyım güzel 
Türk kadınını tanıtıyorum 
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Cumhuriyet kızı Dilara Kırmıt!

DUNYA SİZİN 
OLSA NE OLUR!

Şimdi fi lm zamanı!

Yeni şarkı yayımlandı

2 Kasım gecesi unutulmaz bir 
lansman konseri ile şarkının 
kutlamasını yapan Mavi, Salon 
İKSV’de gerçekleşen etkinlikte 
ilk defa yeni şarkısını dinlemeye 
gelenlere seslendirdi ve büyük 
beğeni topladı. Gelenler arasında 
kendi dostlarının yanı sıra Aleyna 
Tilki ve Kerem Cem’de yer aldı. 
Güçlü vokaliyle de dikkat çeken, 

4 kişilik grubuyla üretimlerine ve 
konser çalışmalarına devam eden 
sanatçı, daha önce listelerde 1 yıla 
yakın bir süre viralde kalarak hit-
leşen şarkılarına bir yenisini daha 
eklemek için oldukça iddialı.  Sen 
ve Yıldız şarkısının müzikal açıdan 
da yeni bir dönemin habercisi ol-
duğunu dile getiren Mavi, şarkının 
söz ve bestesine kendi imzasını 
atarken projenin prodüktör koltu-
ğunda ise Arda Deniz yer alıyor.

Pop, rock, funk ve daha birçok farklı müzik tarzını harmanlayarak 
kendine has bir tarz yaratan Mavi’nin yeni şarkısı Sen ve Yıldız, 3 
Kasım tarihinde Warner Music Türkiye etiketiyle yayımlandı

OSMAN KÖSE

UZUN zaman sonra Günay’da yeniden 
sahne almanın heyecanını yaşayan Mu-
azzez Ersoy, adeta kulakların pasını sildi. 
Görüntüsüyle olduğu kadar repertuarı ile 
de dikkat çekti, şarkılarını Günay’ı doldu-
ranlarla hep bir ağızdan söyledi. Kendi-
sini çok güzel bulan dinleyicilerine espri 
yaparak “Erkekler yaşlanıyor da kadınlar 

yaşlanmıyor. Hala 38 
bedenim kendimle gurur 
duyuyorum” dedi. Gördüğü ilgiden çok 
mutlu olan Ersoy, şarkılara eşlik edenlere, 
“Ne kadar muhteşemsiniz ne güzel eşlik 
ediyorsunuz” deyince izleyicilerden biri 
“Bu şarkıları tek söyleyen sizsiniz nasıl 
eşlik etmeyiz” dedi.  AYNUR CİHAN

Kadınlar yaşlanmıyor
Günay’da sahneye çıkan şarkıcı Muazzez Ersoy, kendisini çok güzel 
bulan dinleyicilerine espri yaparak, “Erkekler yaşlanıyor da kadınlar 
yaşlanmıyor. Hala 38 bedenim kendimle gurur duyuyorum” dedi
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	3RENKLİ
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